


Il design parla una lingua
universale: quella delle emozioni.

Design speaks a universal language
— the language of emotion.



DOVE IL DESIGN DIVENTA EMOZIONE
WHERE DESIG  BECOMES EMO IO

Bontempi esprime l’eccellenza del design italiano,  
fondendo con armonia tradizione e innovazione  
in creazioni dall’eleganza senza tempo. Da oltre 60 
anni, realizziamo arredi che vanno oltre la semplice 
funzione d’uso, trasformando gli spazi in espressioni 
durature di bellezza e comfort.

At Bontempi , we epitomize Italian design, seamlessly
blending tradition and innovation into elegant
creations. For over 60 years, we have crafted furniture
transcending functionality, transforming spaces into
timeless expressions of beauty and comfort.



Nel profondo rispetto della nostra eredità e con lo
sguardo rivolto al futuro, i nostri artigiani curano
ogni fase del processo con meticolosità, affinché
ogni pezzo risponda ai più alti standard di qualità
e resistenza. Unendo competenza, passione,
tecnologie all’avanguardia e materiali innovativi,
diamo vita a esperienze capaci di suscitare
meraviglia e piacere, restando fedeli ai principi
senza tempo della maestria artigianale che
definiscono la nostra identità.

Deeply respecting our heritage while looking
forward, our artisans meticulously craft and
rigorously test each piece, ensuring unparalleled
quality and durability. Leveraging expertise,
passion, cutting-edge technology, and innovative
materials, we curate experiences evoking wonder
and delight, staying relevant while upholding
timeless craftsmanship principles that define  
our identity.



KIMONO tavolo / table  - AMELIE sedia / chair 

Il tavolo KIMONO, disegnato da Studio E-ggs, e la sedia AMELIE, firmata Cuno Frommherz, 
hanno ricevuto il riconoscimento TOP OF DESIGN da Marie Claire Maison France per creatività, 
artigianalità e innovazione, definendo nuovi standard per il living contemporaneo.

The KIMONO table by Studio E-ggs and the AMELIE chair by Cuno Frommherz have 
been honored by the prestigious TOP OF DESIGN Award by Marie Claire Maison France, 
recognizing creativity, craftsmanship, and innovation in contemporary living.

EDEN madia / sideboard 

La madia EDEN, firmata Lorenzo Remedi, ha vinto il prestigioso Archiproducts Design 
Award, che la colloca tra le più straordinarie espressioni del design internazionale, non solo 
per la qualità del prodotto, ma anche per la filosofia di Bontempi.

The EDEN sideboard, designed by Lorenzo Remedi, won the prestigious Archiproducts 
Design Award, recognizing it as an outstanding example of international design and 
highlighting Bontempi’s ongoing commitment to pushing the boundaries of design.

ARCHIPRODUCTS DESIGN AWARD

PREMI INTERNAZIONALI DI DESIGN
I ER A IO AL DESIG  AWARDS

MUSA madia / sideboard 

La madia MUSA, disegnata dallo Studio E-ggs, ha ricevuto il prestigioso German Design 
Award nella categoria “Excellent Product Design – Furniture”. La giuria ha valutato il 
prodotto per la sua qualità eccezionale, funzionalità e design senza tempo.

The MUSA sideboard, designed by Studio E-ggs, has received the prestigious German Design 
Award in the “Excellent Product Design – Furniture” category. The jury assessed the product 
for its exceptional quality, functionality and timeless design.

GERMAN DESIGN AWARD

TOP OF DESIGN AWARD

DORIS poltrona / armchair 

La poltrona DORIS, progettata da Pocci&Dondoli, ha ricevuto il prestigioso Red Dot Design 
Award, uno dei più importanti premi internazionali di design, che celebra l’eccellenza nel 
design di prodotto, comunicazione e concept. Riconosce soluzioni innovative, qualità 
estetica e funzionalità. La poltrona Doris si distingue per l’armonia di proporzioni tra seduta 
e struttura, creando un equilibrio che trasmette al tempo stesso leggerezza e solidità. La sua 
eleganza voluminosa e il suo morbido minimalismo, la rendono una aggiunta di spicco a 
qualsiasi ambiente.

The DORIS armchair, designed by Pocci & Dondoli, has received the prestigious Red Dot 
Design Award—one of the most important international design prizes, celebrating 
excellence in product, communication, and concept design. It recognizes innovative 
solutions, aesthetic quality, and functionality. The DORIS armchair stands out for the 
harmonious proportions between seat and frame, creating a balance that conveys both 
lightness and solidity. Its voluminous elegance and soft minimalism make it a standout 
addition to any space.

COMPASSO D’ORO AWARD

DELFINA sedia / chair 

La sedia DELFINA, progettata da Giuseppe Raimondi, ha ricevuto il Compasso d’Oro ed è 
stata premiata dalla giuria per l’utilizzo sapiente di tecnologie diverse in una sintesi poetica, 
anche strutturalmente ed ergonomicamente corretta. Il Compasso d’Oro è il più antico 
e autorevole premio di design industriale al mondo, istituito in Italia nel 1954. Riconosce 
l’eccellenza del design che unisce innovazione, funzionalità ed estetica, con un forte valore 
culturale e sociale.

The DELFINA chair, designed by Giuseppe Raimondi, received the Compasso d’Oro and 
was awarded by the jury “for the skillful use of different technologies in a poetic synthesis, 
structurally and ergonomically sound.” The Compasso d’Oro is the oldest and most 
prestigious industrial design award in the world, established in Italy in 1954. It recognizes 
design excellence that combines innovation, functionality, and aesthetics, with strong 
cultural and social value.

RED DOT DESIGN AWARD





I complementi d’arredo sono accenti poetici che danno 
ritmo allo spazio, come le pause in una partitura musicale. 
Specchi, librerie, lampade e tavolini non riempiono:  
raccontano. Sono presenze silenziose che riflettono  
gusto, proporzione e carattere, capaci di trasformare ogni 
ambiente in una narrazione visiva coerente e sofisticata.

Accessories are poetic accents that give rhythm to space, 
like pauses in a musical score. Mirrors, bookcases, lamps, 
and side tables do not merely fill a room — they narrate. 
They are silent presences that reflect taste, proportion,  
and character, transforming any interior into a coherent 
and sophisticated visual story.



In questo universo estetico, la funzionalità si sublima  
in gesto artistico. Ogni dettaglio – dal gioco delle  
simmetrie alla scelta dei materiali – richiama  
l’heritage del design italiano, dove ogni oggetto ha 
una voce e un’anima, come un accessorio di alta moda 
che completa e definisce lo stile con un tocco preciso 
e inconfondibile.

In this aesthetic universe, function is elevated to an artistic 
gesture. Every detail — from the play of symmetry to the 
selection of materials — echoes the heritage of Italian 
design, where each object has its own voice and soul,  
like a couture accessory that completes and defines the  
ensemble with a precise and unmistakable touch.





SARTORIALITÀ INDUSTRIALE
I DUS RIAL AILORI G

Alla base del successo di Bontempi c’è una capacità 
unica di coniugare la forza della produzione 
industriale con una profondità di gamma senza eguali 
nel settore. Le finiture selezionate dialogano in un 
sistema aperto e coerente, progettato per offrire al 
mercato un livello di personalizzazione straordinario. 
Ogni prodotto nasce così come espressione personale, 
ma all’interno di un processo strutturato e affidabile: 
un equilibrio virtuoso tra sartorialità e industria che 
rappresenta da sempre il nostro tratto distintivo.

At the heart of Bontempi’s success lies a unique ability 
to merge the strength of industrial manufacturing with 
an unrivalled depth of range. All carefully selected 
finishes interact within an open and consistent system, 
designed to offer the market an extraordinary level 
of customisation. Each product becomes a personal 
expression, yet the result of a structured and reliable 
process — a virtuous balance between tailoring and 
industry that has always defined our identity.



PLANET
152-159

RAY
194-199

TAO
236-241

TOKIO
164-169

TOWER
170-173

YANG
132-137

CONSOLLE E SCRITTOI / console and desks

BACH
272-275

HIP-HOP
180-187

KIMONO
276-279

PIPER
280-283

MATISSE
290-297

SECRET
284-289

TAYLOR
308-313

VANITY
304-307

ZAC
298-303

LIBRERIE, VETRINE E MENSOLE / bookcases, glass cabinets and shelves

ATENA
336-345

CHARLOTTE
322-335

HELENA
314-321

LEXINGTON
346-355

AUDREY
356-361

WING
362-365

ZEN
366-369

MADIE / sideboards

COSMOPOLITAN
70-79

EDEN
32-39

ELVIS
88-93

ENEA
80-87

KUNTA
40-47

MADISON E 
MADISON SUPERIOR

94-101

MUSA
48-57

OLYMPIA
22-31

PICA
58-69

TAVOLINI / coffee tables

ALFRED
216-219

ARTISTICO
138-143

BENTO
102-109

CHIC
252-257

CIRCUS
110-115

CROSS / CROSS MINI
124-131

DIAGONAL
200-205

ELICA
206-211

FLEXUS
188-193

FLOWER
248-251

H2O
174-179

HIP-HOP
180-187

IGLOO
212-215

KITO
230-235

LIFT
220-225

LOOP
160-163

MANHATTAN
226-229

MILLENNIUM
144-151

PAGODA
116-123

PATTERN
242-247

INDICE / INDEX



SPECCHI / mirrors

BREAK
446-449

COCO
410-415

DIAMANTE
404-409

DOUBLE
442-445

EIDOS
456-459

FOCUS
386-391

ILLUSION
438-441

IMPERO
392-397

KING
434-437

LUXOR
422-427

PEAK
398-403

PILL
450-455

RENOIR
428-433

TONDO
416-421

APPENDIABITI / coat hangers PORTARIVISTE / magazine rack

ALGA
370-373

BATTISTA
378-381

HULA
374-377

FAN
382-385

POUF / ottomans

BADU
266-271

PUFFOSO
258-265

UCHI
266-271

ILLUMINAZIONE / lighting

ASTRA
468-475

BLOW
492-499

CIRCLE
532-539

CLOE
540-545

COMET
508-513

FUNKY
526-531

INFINITY
484-491

PANDORA
520-525

PAPILLON
500-507

RAIN
460-467

SFERATUS
514-519

SOUL
526-531

SPARK
476-483

STONE
546-549

SWING
526-531

TAPPETI / carpets

BALANCE
558-559

BORGES
552-553

MAVERIK
550-551

TENDER
556-557

WAVE
554-555

INDICE / INDEX



OLYMPIA

OLYMPIA
madia / sideboard

design R&D Bontempi 

La madia Olympia, di un’eleganza 
scultorea e minimale, celebra il design 
contemporaneo attraverso una raffinata 
combinazione di materiali innovativi e 
texture ricercate. La struttura a tre ante a 
battente definisce un volume monolitico 
e raffinato. I fianchi e il top proseguono 
la linearità del design, mentre i ripiani 
interni in cristallo alleggeriscono la 
composizione con trasparenze luminose. 
Le ante, disponibili in SuperCeramica o 
SuperMarmo, catturano la luce con riflessi 
unici. 

Olympia sideboard, characterized by a 
sculptural and minimalist elegance, celebrates 
contemporary design through a refined 
combination of innovative materials and 
sophisticated textures. The structure, with 
three hinged doors, defines a monolithic and 
refined volume. The sides and the top continue 
the linearity of the design, while the glass 
inner shelves lighten the composition with 
bright transparencies. The doors, available in 
SuperCeramic or SuperMarble, capture light 
with their unique reflections.

2322

madie / sideboards



Olympia madia sideboard cod. 15.97 M328, L084, CM027A  | Coco specchio mirror cod. 09.37 C303   | Sferatus lampada lamp cod. 56.47 M028, V008 
2524

madie / sideboards



Olympia madia sideboard cod. 15.97 M306, L079, CM015A

2726

madie / sideboards
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madie / sideboards

Olympia madia sideboard cod. 15.97 M328, L084, CM012A | Luxor specchio mirror cod. 09.39 C303, CM012, L002 | Luxor specchio mirror cod. 09.40 C301, CM012, L036



FIANCHI  |  side panels  |  flancs  |  Seiten  |  paneles laterales  |  боковины 

legno laccato
lacquared wood | bois laque’ |  holz lackiert 
| madera lacada | лакированное

L079
bianco
white

L084
sabbia
sand

L087
antracite
anthracite

L090
nero
black

SCHIENALE  |  backrest  |  dossier  | rücken |  respaldo  |  спинка

legno laccato
lacquared wood | bois laque’ |  holz lackiert 
| madera lacada | лакированное

L084
sabbia
sand

L087
antracite
anthracite

L090
nero
black

TOP | top | plateau | platte | sobre | столешница

cristallo trasparente
transparent glass | transparent verre 
| durchscheinendes glas | cristal 
transparente | прозрачного стекла

C157
extrawhite
extrawhite

SuperCeramica
SuperCeramic | SuperCeramique 
|  SuperKeramik | SuperCerámica | 
суперкерамика CR006A

grigio Savoia
Savoia grey

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM005
noir desir
lucido
glossy noir desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco 
pietra opaco
matt white 
stone
Travertine

CM025
noir desir opaco
matt noir desir

ANTE  |  doors  |  portes  |  türe  |  puertas  |  дBеPцы

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012A

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015A
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM005A
noir desir
lucido
glossy noir desir

CM032A
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027A
Travertino 
bianco 
pietra opaco
matt white 
stone
Travertine

CM025A
noir desir opaco
matt noir desir

SuperCeramica
SuperCeramic | SuperCeramique 
|  SuperKeramik | SuperCerámica | 
суперкерамика CR006A

grigio Savoia
Savoia grey

ZOCCOLO  |  frame  |  socle  |  sockel  |  base  |  цоколь

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  сталь

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

TELAIO PIEDINI  |  frame feet  |  structure pieds  |  rahmen füsse  |  marco patas  |  pama ношки

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  сталь

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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madie / sideboards

Olympia
madia / 
sideboard

Gruppo madie con struttura in legno, con ante 
battente e ripiani interni in cristallo trasparente. Top 
in cristallo trasparente extrachiaro o SuperMarmo e 
cassetto specchiato opzionali.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

216 cm
85 in

46,6 cm
18,3 in

69
,5

 c
m

27
.4

 in
79

,5
 c

m
31

.3
 in

216 cm
85 in

46,6 cm
18,3 in

cod. 15.97
Madia composta da n.3 ante a battente, 
ripiani interni in cristallo trasparente e piedi 
in acciaio laccato
Sideboard with wooden frame with 3 doors, 
inside shelves in clear glass and feet in 
lacquered metal  

cod. 15.47TOP
Top opzionale L 216 cm
Optional top L 85 in

cod. 15.47B 
Schienale optionale per madie L216 cm
Optional back panel for L 72.4 in sideboards

cod. 15.47TOPX 
Top opzionale abbinabile solo alla madia 
con schiena15.47B
Optional top only for 15.47B sideboard with 
back panel

cod. 15.52
Cassetto interno con frontale a specchio 
opzionale
Optional inside drawer with front mirror

Sideboard with wooden frame and inside shelves in 
clear glass. Optional top in trasparent extra clear glass or 
SuperMarble and mirrored inside drawer.

cod. 15.95
Madia composta da n.3 ante a battente, 
ripiani interni in cristallo trasparente e 
zoccolo in acciaio laccato
Sideboard with wooden frame with 3 doors, 
inside shelves in clear glass and base in 
lacquered metal  



EDEN

EDEN
madia / sideboard

design Lorenzo Remedi + R&D Bontempi 

Eden, con il suo design audace e 
innovativo, è una scultura funzionale. 
Un pezzo che arreda e che diventa parte 
integrante di un’esperienza sensoriale, in 
cui il gioco tra superficie, riflesso e luce 
si fa poesia visiva. La bombatura delle 
ante, sapientemente lavorate, introduce 
un senso di dinamicità che aggiunge 
vitalità alla superficie, mentre la finitura 
specchiata cattura e amplifica l’essenza di 
ogni spazio con affascinanti giochi di luci 
e ombre.

Vincitrice
dell’Archiproducts Design Award

Eden, with its daring and innovative design, is 
a functional sculpture capable of turning the 
movement of light into a dance of elegance. 
It is a piece of furniture that becomes integral 
part of a sensory experience, where surface, 
reflection and light are entangled in a game 
creating a visual poem. The camber of the 
skillfully crafted doors endows the surface 
with dynamism enriching it with vitality, while 
the mirrored finish captures and extends the 
essence of each space with its plays of lights 
and shades.

Archiproducts Design Award
Winner

32 33

madie / sideboards
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madie / sideboards

nella pagina precedente on the previous page - Eden madia sideboard cod. 15.86 M055, L090, C301 | Peak specchio mirror cod. 09.46 C301
in questa pagina on this page - Eden madia sideboard cod. 15.88 M328, L090, C301 | Peak specchio mirror cod. 09.46 C301

Kimono tavolo table cod. 54.11 M328, C130 | Agatha sedia chair cod. 34.95 L006, PG02 | Rain rosone lampada ceiling rose cod. 56.58RS M352
Rain lampada lamp n. 3 cod. 56.58 M352 | Maverik tappeto carpet cod. 7T002
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madie / sideboards

in questa pagina on this page - Eden madia sideboard cod. 15.87 M310, L087, C303 | Peak specchio mirror cod. 09.45 C303| Maverik tappeto carpet cod. 7T001
nella pagina accanto on the left - Eden madia sideboard cod. 15.86 M310, L087, C303 | Impero specchio mirror cod. 09.55 C303

Borges tappeto carpet cod. 7T004



Eden
madia /sideboard

Gruppo madie con struttura in legno, composte da 
ante a battente, ripiani interni in cristallo trasparente. 
Con zoccolo o telaio con piedini in acciaio laccato.

Wooden sideboards with hinged doors, inside shelves in 
clear glass and open spaces. Base or frame with feet in 
lacquered metal.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

cod. 15.85 
Madia composta da n.2 ante e zoccolo in 
acciaio laccato 
Sideboard with 2 doors and base in lacquered 
metal  144 cm

56.7 in
48 cm
18.9 in

69
,5

 c
m

27
.4

 in

cod. 15.86
Madia composta da n.3 ante e zoccolo in 
acciaio laccato 
Sideboard with 3 doors and base in lacquered 
metal  216 cm

85 in
48 cm
18.9 in

69
,5

 c
m

27
.4

 in

cod. 15.87
Madia composta da n.2 ante e telaio con 
piedini in acciaio laccato 
Sideboard with 2 doors and feet in lacquered 
metal  

144 cm
56.7 in

48 cm
18.9 in

81
,5

 c
m

32
.1

 in

cod. 15.88
Madia composta da n.3 ante e telaio con 
piedini in acciaio laccato 
Sideboard with 3 doors and feet in lacquered 
metal   

216 cm
85 in

48 cm
18.9 in

81
,5

 c
m

32
.1

 in

cod. 15.46TOP
Top opzionale L 144 cm
Optional top L 56.7 in

cod. 15.47TOP
Top opzionale L 216 cm
Optional top L 85 in

cod. 15.46B
Schienale optionale per madie L144 cm
Optional back panel for L 56.7 in sideboards

cod. 15.47B 
Schienale optionale per madie L216 cm
Optional back panel for L 72.4 in sideboards

cod. 15.46TOPX 
Top opzionale per madia con schiena 15.46B
Optional top for 15.46B sideboard with back 
panel

FIANCHI  |  side panels  |  flancs  |  Seiten  |  paneles laterales  |  боковины 

legno laccato
lacquared wood | bois laque’ |  holz lackiert 
| madera lacada | лакированное

L087
antracite opaco
matt anthracite

L090
nero opaco
matt black

SCHIENALE  |  backrest  |  dossier  | rücken |  respaldo  |  спинка

legno laccato
lacquared wood | bois laque’ |  holz lackiert 
| madera lacada | лакированное

L084
sabbia
sand

L087
antracite
anthracite

L090
nero
black

ANTE  |  doors  |  portes  |  türe  |  puertas  |  дBеPцы

specchio
mirror | miroir|  spiegel | espejo | зеркало

C303
fumé
smoke grey

C301
bronzo
bronze

TOP | top | plateau | platte | sobre | столешница

cristallo trasparente
transparent glass | transparent verre 
| durchscheinendes glas | cristal 
transparente | прозрачного стекла

SuperCeramica
SuperCeramic | 
SuperCeramique 
|  SuperKeramik | 
SuperCerámica | 
суперкерамика

C157
extrawhite
extrawhite

CR006A
grigio Savoia
Savoia grey

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM005
noir desir
lucido
glossy noir desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco 
pietra opaco
matt white 
stone
Travertine

CM025
noir desir opaco
matt noir desir

ZOCCOLO  |  frame  |  socle  |  sockel  |  base  |  цоколь

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M028
ottone scuro
dark brass

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

TELAIO PIEDINI  |  frame feet  |  structure pieds  |  rahmen füsse  |  marco patas  |  pama ношки

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M028
ottone scuro
dark brass

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

cod. 15.47TOPX 
Top opzionale abbinabile solo alla madia 
con schiena15.47B
Optional top only for 15.47B sideboard with 
back panel

cod. 15.52
Cassetto interno con frontale a specchio 
opzionale
Optional inside drawer with front mirror

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

madie / sideboards
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KUNTA

KUNTA
madia / sideboard

design Studio E-ggs

La Madia Kunta è un omaggio all’arte 
e alla maestria del dettaglio. Le sue 
ante, lavorate con un’accuratezza quasi 
contemplativa, evocano l’antica tecnica 
giapponese degli origami, trasformando 
la materia in poesia. Ogni “piega”, ogni 
riflesso della luce racconta una storia 
di perfezione e grazia. Le ante in legno, 
piegate come fogli di carta, sembrano 
catturare l’essenza di un movimento, in 
un gioco di forme che sfidano la rigidità 
del legno.

Kunta sideboard is a tribute to art and 
attention to details. Its meticolously crafted 
doors evoke the ancient Japanese art of 
origami, transforming the matter into poetry. 
Each fold, each reflection of light tells a story 
of perfection and grace. The wooden doors 
are folded like paper sheets and they seem 
to capture the essence of movement, of a 
subtle energy converting the ordinary into 
extraordinary, in a play of shapes challenging 
the stiffness of wood. 

4140
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nella pagina precedente on the previous page -  Kunta madia sideboard cod. 15.93 M312, L084, L084 | Kunta top top cod. 15.47TOP C157 
Coco specchio mirror cod. 09.37 C301 | Sferatus lampada lamp cod. 56.47 M028, V008 | Sferatus lampada lamp cod. 56.50 M028, V008 

Victor poltrona armchair cod. 1VIC000101 M328, PG02
in questa pagina on this page - Kunta madia sideboard cod. 15.93 M328, L090, L096 | Impero specchio mirror cod. 09.56 M028, C301

Blow lampada lamp cod. 56.23 M352, V009 | Blow lampada lamp cod. 56.24 M352, V009
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 Kunta madia sideboard cod. 15.91 M310, L090, L090 | Impero specchio mirror cod. 09.55 M326, C303 



madie / sideboards

Kunta
madia / sideboard

Madia con struttura in legno, con ante battente e 
ripiani interni in cristallo trasparente. Con zoccolo o 
telaio con piedini in acciaio laccato.

Wooden sideboards with hinged doors, inside shelves in 
clear glass and open spaces. Base or frame with feet in 
lacquered metal.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

cod. 15.90
Madia composta da n.2 ante e zoccolo in 
acciaio laccato
Sideboard with 2 doors and base in lacquered 
metal  144 cm

56.7 in
50 cm
19.7 in

69
,5

 c
m

27
.4

 in

cod. 15.91
Madia composta da n.3 ante e zoccolo in 
acciaio laccato
Sideboard with 3 doors and base in lacquered 
metal  216 cm

85 in
50 cm
19.7 in

69
,5

 c
m

27
.4

 in

cod. 15.92
Madia composta da n.2 ante e piedi in 
acciaio laccato
Sideboard with 2 doors and feet in lacquered 
metal  

144 cm
56.7 in

50 cm
19.7 in

79
,5

 c
m

31
.3

 in

cod. 15.93
Madia composta da n.3 ante e piedi in 
acciaio laccato
Sideboard with 3 doors and feet in lacquered 
metal  

216 cm
85 in

50 cm
19.7 in

79
,5

 c
m

31
.3

 in

cod. 15.46TOP
Top opzionale L 144 cm
Optional top L 56.7 in

cod. 15.47TOP
Top opzionale L 216 cm
Optional top L 85 in

cod. 15.46B
Schienale optionale per madie L144 cm
Optional back panel for L 56.7 in sideboards

cod. 15.47B 
Schienale optionale per madie L216 cm
Optional back panel for L 72.4 in sideboards

cod. 15.46TOPX 
Top opzionale per madia con schiena 
15.46B
Optional top for 15.46B sideboard with back 
panel

FIANCHI  |  side panels  |  flancs  |  seiten  |  paneles laterales  |  боковины 

legno laccato
lacquared wood | bois laque’ |  holz lackiert 
| madera lacada | лакированное

L084
sabbia
sand

L087
antracite opaco
matt anthracite

L090
nero opaco
matt black

L081
brushed 
argento
brushed silver

L096
brushed bronzo
brushed bronze

SCHIENALE  |  backrest  |  dossier  | rücken |  respaldo  |  спинка

legno laccato
lacquared wood | bois laque’ |  holz lackiert 
| madera lacada | лакированное

L084
sabbia
sand

L087
antracite
anthracite

L090
nero
black

ANTE  |  doors  |  portes  |  türe  |  puertas  |  дBеPцы

legno laccato
lacquared wood | bois laque’ |  holz lackiert 
| madera lacada | лакированное

L084
sabbia
sand

L087
antracite
anthracite

L090
nero
black

L081
brushed 
argento
brushed silver

L096
brushed bronzo
brushed bronze

TOP | top | plateau | platte | sobre | столешница

cristallo trasparente
transparent glass | transparent verre 
| durchscheinendes glas | cristal 
transparente | прозрачного стекла

SuperCeramica
SuperCeramic | 
SuperCeramique 
|  SuperKeramik | 
SuperCerámica | 
суперкерамика

C157
extrawhite
extrawhite

CR006A
grigio Savoia
Savoia grey

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM005
noir desir
lucido
glossy noir desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco 
pietra opaco
matt white 
stone
Travertine

CM025
noir desir opaco
matt noir desir

ZOCCOLO  |  frame  |  socle  |  sockel  |  base  |  цоколь

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

TELAIO PIEDINI  |  frame feet  |  structure pieds  |  rahmen füsse  |  marco patas  |  pama ношки

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

cod. 15.47TOPX 
Top opzionale abbinabile solo alla madia 
con schiena15.47B
Optional top only for 15.47B sideboard with 
back panel

cod. 15.52
Cassetto interno con frontale a specchio 
opzionale
Optional inside drawer with front mirror

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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MUSA

MUSA
madia / sideboard

design Studio E-ggs 

La madia Musa è l’interpretazione 
all’avanguardia della naturalezza e della 
poliedricità del legno, è l’incontro tra la 
tradizione artigianale e la modernità del 
design. La texture delle ante, percorse 
da delicate scanalature in altezza con un 
ritmo preciso e armonioso, crea una danza 
di luce e materia che trasforma la solidità 
del legno in un’esperienza sensoriale 
fluida e dinamica. Il dialogo tra forme 
e texture conferisce grande carattere 
stilistico a un classico dell’arredamento.

Vincitrice
del German Design Award

Musa sideboard is the cutting-edge 
interpretation of the naturalness and versatility 
of wood, it is the encounter between the 
tradition of craftmanship and the modernity 
of design. The texture of the doors - crossed 
by vertical and delicate grooves following a 
precise and harmonious rythm - creates a 
dance of light and matter transforming the 
solidity of wood into a fluid and dynamic 
sensory experience. The exchange between 
shapes and texture conveys great stylistic 
character to this classic piece of furniture.

German Design Award
Winner
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nella pagina precedente on the previous page - Musa madia sideboard cod. 15.49 M326, L087, L036  | Luxor specchio mirror cod. 09.39 C301, CM012, L036 
Luxor specchio mirror cod. 09.40 C302, C302, L002

in questa pagina on this page - Musa madia sideboard cod. 15.49 M328, L090, L036 | Coco specchio mirror cod. 09.37 C301 | Stone lampada lamp cod. 56.17 M328
5150
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Musa madia sideboard cod. 15.49 M312, L084, L084 | Musa top top cod. 15.47TOP C157 | Coco specchio mirror cod. 09.37 C302 
Podium tavolo table cod. 52.18 PC001, CM027A | Rebecca sedia chair cod. 34.76 M312, TESU002 | Papillon lampada lamp cod. 56.54 M325 

Borges tappeto carpet cod. 7T004

5352
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Musa madia sideboard cod. 15.47 M055, L090, L002 | Tondo 180 specchio mirror cod. 09.38 | Circle lampada lamp cod. 56.52 M310, M028
5554
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Musa
madia / sideboard

Madia con struttura in legno, con ante battente e 
ripiani interni in cristallo trasparente. Top in cristallo 
trasparente extrachiaro o SuperMarmo e cassetto 
specchiato opzionali.

Sideboard with wooden frame and inside shelves in 
clear glass. Optional top in trasparent extra clear glass or 
SuperMarble and mirrored inside drawer.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

cod. 15.46
Madia composta da n.2 ante e zoccolo in 
acciaio laccato
Sideboard with 2 doors and base in lacquered 
metal  144 cm

56.7 in
50 cm
19.7 in

69
,5

 c
m

27
.4

 in

cod. 15.47
Madia composta da n.3 ante e zoccolo in 
acciaio laccato
Sideboard with 3 doors and base in lacquered 
metal  216 cm

85 in
50 cm
19.7 in

69
,5

 c
m

27
.4

 in

cod. 15.48
Madia composta da n.2 ante e piedi in 
acciaio laccato
Sideboard with 2 doors and feet in lacquered 
metal  50 cm

19.7 in
144 cm
56.7 in

81
 c

m
31

.9
 in

cod. 15.49
Madia composta da n.3 ante e piedi in 
acciaio laccato
Sideboard with 3 doors and feet in lacquered 
metal  

81
 c

m
31

.9
 in

50 cm
19.7 in

216 cm
85 in

cod. 15.46TOP
Top opzionale L 144 cm
Optional top L 56.7 in

cod. 15.47TOP
Top opzionale L 216 cm
Optional top L 85 in

cod. 15.46B
Schienale optionale per madie L144 cm
Optional back panel for L 56.7 in sideboards

cod. 15.47B 
Schienale optionale per madie L216 cm
Optional back panel for L 72.4 in sideboards

cod. 15.46TOPX 
Top opzionale per madia con schiena 15.46B
Optional top for 15.46B sideboard with back 
panel

FIANCHI  |  side panels  |  flancs  |  seiten  |  paneles laterales  |  боковины 

legno laccato
lacquared wood | bois laque’ |  holz lackiert 
| madera lacada | лакированное

L084
sabbia
sand

L087
antracite
anthracite

L090
nero
black

SCHIENALE  |  backrest  |  dossier  | rücken |  respaldo  |  спинка

legno laccato
lacquared wood | bois laque’ |  holz lackiert 
| madera lacada | лакированное

L084
sabbia
sand

L087
antracite
anthracite

L090
nero
black

ANTE  |  doors  |  portes  |  türe  |  puertas  |  дBеPцы

legno laccato
lacquared wood | bois laque’ |  holz lackiert 
| madera lacada | лакированное

L084
sabbia
sand

L087
antracite
anthracite

L090
nero
black

legno impiallacciato
veneer | bois plaque’ |  holz furniert | 
madera chapada | шпон

L036
noce
walnut

L002
rovere spessart
spessart oak

TOP | top | plateau | platte | sobre | столешница

cristallo trasparente
transparent glass | transparent verre 
| durchscheinendes glas | cristal 
transparente | прозрачного стекла

SuperCeramica
SuperCeramic | 
SuperCeramique 
|  SuperKeramik | 
SuperCerámica | 
суперкерамика

C157
extrawhite
extrawhite

CR006A
grigio Savoia
Savoia grey

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM005
noir desir
lucido
glossy noir desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco 
pietra opaco
matt white stone
Travertine

CM025
noir desir opaco
matt noir desir

ZOCCOLO  |  frame  |  socle  |  sockel  |  base  |  цоколь

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  сталь

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

TELAIO PIEDINI  |  frame feet  |  structure pieds  |  rahmen füsse  |  marco patas  |  pama ношки

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

cod. 15.47TOPX 
Top opzionale abbinabile solo alla madia 
con schiena15.47B
Optional top only for 15.47B sideboard with 
back panel

cod. 15.52
Cassetto interno con frontale a specchio 
opzionale
Optional inside drawer with front mirror

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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PICA

PICA
madia / sideboard

design Studio E-ggs 

La collezione di madie Pica nasce da 
un processo creativo che va oltre la 
funzionalità, elevandosi a emblema di 
raffinatezza e bellezza senza tempo. Le 
molteplici configurazioni rispondono 
ad ogni esigenza e desiderio, disegnano 
lo spazio sia in altezza che in lunghezza, 
adattandosi armoniosamente a qualsiasi 
ambiente. Le ante, che si presentano lisce 
o arricchite da eleganti disegni geometrici, 
raccontano una storia di bellezza 
minimale; gli angoli delicatamente 
smussati dissolvono la rigidità della 
geometria, dando vita a un dialogo 
sottile e preciso tra linee armoniose. Con 
la possibilità di essere arricchita da vani 
contenitivi o accessori come passacavi e 
ricarica wireless, Pica si propone come un 
complemento discreto e raffinato, capace 
di integrare con eleganza la tecnologia 
nella quotidianità, senza mai perdere la 
sua anima estetica.

The Pica sideboard collection has been 
developed starting from a creative process 
going beyond functionality, and raising it to a 
symbol of refinement and timeless beauty. The 
various configurations meet every need and 
wish, drawing the space both in height and 
in length and harmoniously adpting to any 
environments. The doors - plain or embellished 
with elegant geometric patterns - tell a story of 
minimalistic beauty. The delicately smoothed 
corners shade away the stiffness of geometry, 
giving birth to a subtle and precise exchange 
between the harmoniuous lines. Available 
with storage compartments or other optional 
elements such as cable tray and wireless 
charging, Pica presents itself as a discreet 
and refined accessory, capable of elegantly 
integrating technology into everyday life, 
without ever losing its aethetic soul.

5958
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nella pagina precedente on the previous page - Pica madia sideboard cod. 15.72LD M306, L079, L079 in questa pagina on this page - Pica madia sideboard cod. 15.75EL M306, L009, L079 | Diamante specchio mirror cod. 09.43
6160
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in questa pagina on this page - Pica madia sideboard cod. 15.66EL M055, L036, L036 | Stone lampada lamp cod. 56.17 M328
nella pagina accanto on the left - Pica madia sideboard cod. 15.74EL M328, L036, L079, L036 | Pica vassoio tray cod. 15.82 M328
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Pica madia sideboard cod. 15.74LD M326, L095, L095, L095 | Double specchio mirror cod. 09.30 M328 
64 65
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Gruppo madie con struttura in legno, composte da ante a battente, ripiani 
interni in cristallo trasparente e vani a giorno; fianchi e ante in legno laccato 
decorato o impiallacciato. Top a scelta. Con zoccolo o telaio con piedini in 
acciaio laccato.

Wooden sideboards with hinged doors, inside shelves in clear glass and open spaces; 
side panels and doors in lacquered decorated or veneer wood. Top to choose. Base or 
frame with feet in lacquered metal.

Consulta le schede 
tecniche scansionando il 
QR code
Consult the technical data 
sheets by scanning the 
QR code

cod. 15.60LD
Madia composta da n.2 
ante e zoccolo in acciaio 
laccato 
Sideboard with 2 doors 
and base in lacquered 
metal  

69
,5

 c
m

27
.4

 in

52,2 cm
20.6 in

136 cm
53.5 in

cod. 15.64LD 
Madia composta da n.3 
ante, vano giorno sx e 
zoccolo in acciaio laccato 
Sideboard with 3 doors, 
left open space and base in 
lacquered metal  

268 cm
105.6 in

69
,5

 c
m

27
.4

 in

52,2 cm
20.6 in

cod. 15.67LD 
Madia composta da n.1 
anta, vano giorno sx e 
zoccolo in acciaio laccato 
Sideboard with 1 door, left 
open space and base in 
lacquered metal  

136 cm
53.5 in

69
,5

 c
m

27
.4

 in

52,2 cm
20.6 in

cod. 15.65LD
Madia composta da n.3 
anta a battente, vano 
giorno dx e zoccolo in 
acciaio laccato 
Sideboard with 3 door, 
right open space and base 
in lacquered metal   

268 cm
105.6 in

69
,5

 c
m

27
.4

 in

52,2 cm
20.6 in

cod. 15.68LD
Madia composta da n.1 
anta, vano giorno dx e 
zoccolo in acciaio laccato 
Sideboard with 1 door, 
right open space and base 
in lacquered metal  

136 cm
53.5 in

69
,5

 c
m

27
.4

 in

52,2 cm
20.6 in

cod. 15.66LD
Madia composta da n.4 
ante e zoccolo in acciaio 
laccato 
Sideboard with 4 doors 
and base in lacquered 
metal   

13
5,

5 
cm

52
.6

 in
136 cm
53.5 in

52,2 cm
20.6 in

cod. 15.61LD
Madia composta da n.3 
ante a battente e zoccolo 
in acciaio laccato 
Sideboard with 3 doors 
and base in lacquered 
metal  

202 cm
79.5 in

69
,5

 c
m

27
.4

 in

52,2 cm
20.6 in

cod. 15.70LD
Madia composta da n.2 
ante e piedi in acciaio 
laccato 
Sideboard with 2 doors 
and feet in lacquered metal  

86
,1

 c
m

33
.9

 in

136 cm
53.5 in

52,2 cm
20.6 in

cod. 15.62LD
Madia composta da 
n.2 ante, vano giorno 
centrale e zoccolo in 
acciaio laccato 
Sideboard with 2 doors, 
central open space and 
base in lacquered metal   

202 cm
79.5 in

69
,5

 c
m

27
.4

 in

52,2 cm
20.6 in

cod. 15.77LD
Madia composta da n.1 
anta, vano giorno sx e 
piedi in acciaio laccato 
Sideboard with 1 door, 
left open space and feet in 
lacquered metal  

86
,1

 c
m

33
.9

 in

52,2 cm
20.6 in

136 cm
53.5 in

cod. 15.63LD
Madia composta da n.4 
ante e zoccolo in acciaio 
laccato 
Sideboard with 4 doors 
and base in lacquered 
metal  

268 cm
105.6 in

69
,5

 c
m

27
.4

 in

52,2 cm
20.6 in

cod. 15.78LD
Madia composta da n.1 
anta, vano giorno dx e 
piedi in acciaio laccato 
Sideboard with 1 door, feet 
open space and base in 
lacquered metal  

86
,1

 c
m

33
.9

 in

52,2 cm
20.6 in

136 cm
53.5 in

Pica madia / sideboard

cod. 15.71LD 
 
Madia composta da n.3 
ante e piedi in acciaio 
laccato 
Sideboard with 3 doors 
and feet in lacquered metal  

86
,1

 c
m

33
.9

 in

52,2 cm
20.6 in

202 cm
79.5 in

cod. 15.67EL
 
Madia composta da n.1 
anta, vano giorno sx e 
zoccolo in acciaio laccato 
Sideboard with 1 door, left 
open space and base in 
lacquered metal  

136 cm
53.5 in

69
,5

 c
m

27
.4

 in

52,2 cm
20.6 in

cod. 15.72LD
Madia composta da 
n.2 ante, vano giorno 
centrale e piedi in acciaio 
laccato 
Sideboard with 2 doors, 
central open space and 
feet in lacquered metal  

52,2 cm
20.6 in

202 cm
79.5 in

86
,1

 c
m

33
.9

 in

cod. 15.68EL
 
Madia composta da n.1 
anta, vano giorno dx e 
zoccolo in acciaio laccato 
Sideboard with 1 door, 
right open space and base 
in lacquered metal  

136 cm
53.5 in

69
,5

 c
m

27
.4

 in

52,2 cm
20.6 in

cod. 15.73LD
Madia composta da n.4 
ante e piedi in acciaio 
laccato 
Sideboard with 4 doors 
and feet in lacquered metal 268 cm

105.6 in
52,2 cm
20.6 in

86
,1

 c
m

33
.9

 in cod. 15.61EL
Madia composta da n.3 
ante e zoccolo in acciaio 
laccato 
Sideboard with 3 doors 
and base in lacquered 
metal  

202 cm
79.5 in

69
,5

 c
m

27
.4

 in

52,2 cm
20.6 in

cod. 15.74LD
Madia composta da n.3 
ante, vano giorno sx e 
piedi in acciaio laccato 
Sideboard with 3 doors, 
left open space and feet in 
lacquered metal  

52,2 cm
20.6 in

268 cm
105.6 in

86
,1

 c
m

33
.9

 in

cod. 15.62EL
Madia composta da 
n.2 anta, vano giorno 
centrale e zoccolo in 
acciaio laccato 
Sideboard with 2 door, 
central open space and 
base in lacquered metal  

202 cm
79.5 in

69
,5

 c
m

27
.4

 in

52,2 cm
20.6 in

cod. 15.75LD
Madia composta da n.3 
ante, vano giorno dx e 
piedi in acciaio laccato 
Sideboard with 3 doors, 
right open space and feet 
in lacquered metal  

52,2 cm
20.6 in

268 cm
105.6 in

86
,1

 c
m

33
.9

 in cod. 15.63EL
Madia composta da n.4 
ante e zoccolo in acciaio 
laccato 
Sideboard with 4 doors 
and base in lacquered 
metal   

268 cm
105.6 in

69
,5

 c
m

27
.4

 in

52,2 cm
20.6 in

cod. 15.76LD
Madia composta da n.4 
ante e piedi in acciaio 
laccato 
Sideboard with 4 doors 
and feet in lacquered metal   

52,2 cm
20.6 in

136 cm
53.5 in

15
2,

1 
cm

59
.9

 in cod. 15.64EL 
Madia composta da n.3 
ante, vano giorno sx e 
zoccolo in acciaio laccato 
Sideboard with 3 doors, 
left open space and base in 
lacquered metal   268 cm

105.6 in

69
,5

 c
m

27
.4

 in

52,2 cm
20.6 in

cod. 15.60EL 
 
Madia composta da n.2 
ante e zoccolo in acciaio 
laccato 
Sideboard with 2 doors 
and base in lacquered 
metal  

69
,5

 c
m

27
.4

 in

52,2 cm
20.6 in

136 cm
53.5 in

cod. 15.65EL 
Madia composta da n.3 
ante, vano giorno dx e 
zoccolo in acciaio laccato 
Sideboard with 3 doors, 
right open space and base 
in lacquered metal   

268 cm
105.6 in

69
,5

 c
m

27
.4

 in

52,2 cm
20.6 in

cod. 15.66EL
Madia composta da 
n.4 ante e zoccolo in 
acciaio laccato 
Sideboard with 4 doors 
and base in lacquered 
metal   

13
5,

5 
cm

52
.6

 in

136 cm
53.5 in

52,2 cm
20.6 in

cod. 15.74EL
Madia composta da n.3 
ante, vano giorno sx e 
piedi in acciaio laccato 
Sideboard with 3 doors, 
left open space and feet in 
lacquered metal  52,2 cm

20.6 in
268 cm
105.6 in

86
,1

 c
m

33
.9

 in
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N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

cod. 15.70EL
Madia composta da n.2 
ante e piedi in acciaio 
laccato 
Sideboard with 2 doors 
and feet in lacquered metal  

86
,1

 c
m

33
.9

 in

136 cm
53.5 in

52,2 cm
20.6 in

cod. 15.75EL
Madia composta da n.3 
ante, vano giorno dx e 
piedi in acciaio laccato 
Sideboard with 3 doors, 
right open space and feet 
in lacquered metal 

52,2 cm
20.6 in

268 cm
105.6 in

86
,1

 c
m

33
.9

 in

cod. 15.77EL
Madia composta da n.1 
anta, vano giorno sx e 
piedi in acciaio laccato 
Sideboard with 1 door, 
left open space and feet in 
lacquered metal  

86
,1

 c
m

33
.9

 in

52,2 cm
20.6 in

136 cm
53.5 in

cod. 15.76EL
Madia composta da n.4 
ante e piedi in acciaio 
laccato 
Sideboard with 4 doors 
and feet in lacquered metal 

52,2 cm
20.6 in

136 cm
53.5 in

15
2,

1 
cm

59
.9

 in

cod. 15.78EL
Madia composta da n.1 
anta, vano giorno dx e 
piedi in acciaio laccato 
Sideboard with 1 door, 
right open space and feet 
in lacquered metal  

86
,1

 c
m

33
.9

 in

52,2 cm
20.6 in

136 cm
53.5 in

cod. 15.80 
N.1 cassetto interno con 
frontale specchio 
1 internal drawer with 
front mirror 

cod. 15.71EL 
Madia composta da n.3 
ante e piedi in acciaio 
laccato 
Sideboard with 3 doors 
and feet in lacquered metal  

86
,1

 c
m

33
.9

 in

52,2 cm
20.6 in

202 cm
79.5 in

cod. 15.81
N.3 cassetti interni con 
frontale specchio 
3 internal drawers with 
front mirror 

cod. 15.72EL
Madia composta da 
n.2 ante, vano giorno 
centrale e piedi in acciaio 
laccato 
Sideboard with 2 doors, 
central open space and 
feet in lacquered metal  

52,2 cm
20.6 in

202 cm
79.5 in

86
,1

 c
m

33
.9

 in

cod. 15.82
Vassoio optionale in 
acciaio laccato 
Optional metal tray

cod. 15.73EL
Madia composta da n.4 
ante e piedi in acciaio 
laccato 
Sideboard with 4 doors 
and feet in lacquered metal 268 cm

105.6 in
52,2 cm
20.6 in

86
,1

 c
m

33
.9

 in

OPTIONAL
Maggiorazione per accessorio passacavi 
Additional price for Cable tray

OPTIONAL
Maggiorazione per accessorio ricarica Wireless 
Additional price for Wireless charger

FIANCHI, ANTE E VANO GIORNO | side panels, doors and open space | flancs, portes et cage à jour | Seiten, türe und offener Raum | 
paneles laterales, puertas y vano abierto |  боковины, дBеPцы и для открытия

legno laccato
lacquared wood | bois laque’|  holz lackiert | 
madera lacada | лакированное

L079
bianco
white

L087
antracite
anthracite

L095
grigio chiaro
light grey

RAL/NCS
colore a richiesta
available on request

TOP | top | plateau | platte | sobre |  столешница

legno impiallacciato
veneer | bois plaque’ |  holz furniert | madera 
chapada | шпон

legno laccato
lacquared wood | bois laque’|  
holz lackiert | madera lacada | 
лакированноеL009

rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L038
rovere 
carbone
charcoal oak

L079
bianco
white

L087
antracite
anthracite

L095
grigio chiaro
light grey

RAL/NCS
colore a richiesta
available on request

cristallo lucido
glossy glass | verre brillant |  hoch glänzend 
glas | cristal brillo | глянцевое стекло

cristallo velvet antigraffio 
opaco
matt velvet anti-scratch glass  |  
verre velvet anti-rayures opaque 
|  Glas Velvet Kratzfestig matt  |  
cristal velvet 
anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy dove 
grey

C152
nerolucido
glossy black

C180S
velvet bianco 
opaco
velvet matt 
white

C181S
velvet tortora 
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet 
antracite 
opaco
velvet matt 
anthracite

C185S
velvet nero 
opaco
velvet matt 
black

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM003

arabescato 
lucido
glossy 
arabescato 

CM005
noir desir 
lucido
glossy noir 
desir

CM009
choco lucido
glossy choco

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile

CM012
Calacatta
supreme 
lucido
glossy 
Calacatta
supreme

CM025
noir desir 
opaco
matt noir 
desir

CM032
Calacatta
Supreme 
opaco
matt 
Calacatta 
Supreme

SCHIENALE  |  backrest  |  dossier  | rücken |  respaldo  |  спинка

legno laccato
lacquared wood | bois laque’|  holz lackiert | 
madera lacada | лакированное

L079
bianco
white

L087
antracite
anthracite

L095
grigio chiaro
light grey

RAL/NCS
colore a richiesta
available on request

ZOCCOLO  |  frame  |  socle  |  sockel  |  base  |  цоколь

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light gray

M028
ottone scuro
dark brass

M310
antracite
anthracite

M055
nero
black

TELAIO PIEDINI  |  frame feet  |  structure pieds  |  rahmen füsse  |  marco patas  |  pama ношки

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light gray

M028
ottone scuro
dark brass

M310
antracite
anthracite

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero 
profondo 
lucido
glossy black

VASSOIO |  tray  |  plateau  |  tablett  |  bandeja  |  поднос

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light gray

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero
black

M326
argento 
naturale
natural silver

M325
oro
gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M329
oro rosa 
rose gold

M327
nero 
profondo 
lucido
glossy black

madie / sideboards
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COSMOPOLITAN

COSMOPOLITAN
madia / sideboard

design Studio Contromano 

La collezione di mobili Cosmopolitan è un 
tributo alla modernità e alla raffinatezza 
che trascende le mode, è un raffinato 
gioco di contrasti e proporzioni, dove ogni 
mobile racconta una storia di eleganza, di 
materie prime selezionate e di una ricerca 
continua verso la perfezione. Le diverse 
configurazioni offrono una versatilità 
totale, adattandosi con naturalezza a 
spazi residenziali o contract eleganti. 
Le dimensioni variabili permettono di 
giocare con l’architettura degli ambienti, 
creando composizioni personalizzate che 
rispecchiano l’anima di chi li vive.

The Cosmopolitan collection is a tribute to 
modernity and refinement that transcends 
fashions. It is a refined play of contrasts and 
proportions, where each piece of furniture 
tells a story of elegance, of accurately selected 
raw materials and of a continuous search 
for pefection. An invitation to experience 
everyday luxury in all its essence. The various 
possible configurations offer a total versatility, 
naturally matching with both residential and 
elegant contract environments. The variable 
dimensions allow to play with the architecture 
of the environments, creating customized 
compositions, which reflect the soul of those 
living the spaces.
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nella pagina precedente on the previous page - Cosmopolitan madia sideboard cod. 15.30LL M028, L084, L084D | Coco specchio mirror cod. 09.37 C301 in questa pagina on this page - Cosmopolitan madia sideboard cod. 15.34CS M312, C181S, L084D | Renoir specchio mirror cod. 09.48 C301
7372
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Cosmopolitan madia sideboard cod. 15.39LL M326, L087, L087D | Hula sppendiabito coat hanger cod. 07.83 M326
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Cosmopolitan
madia /
sideboard

Madia con struttura in legno, ante battente 
con taglio a 45° e sistema di apertura con 
gola; ripiani interni in cristallo trasparente.

Wooden sideboards with hinged doors with 45° dergees cut and 
opening system with groove; inside shelves in clear glass.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

cod. 15.25LL/15.25CS
Madia composta da n.2 ante e 
piedini in metallo laccato
Sideboard with 2 doors and feet in 
lacquered metal  

69
 c

m
27

.2
 in

55 cm
21.6 in

124 cm
48.8 in

cod. 15.26LL/15.26CS
Madia composta da n.1 anta, n.2 
cassetti e piedini in metallo laccato
Sideboard with 1 door, 2 drawers and 
feet in lacquered metal  

69
 c

m
27

.2
 in

55 cm
21.6 in

124 cm
48.8 in

cod. 15.27LL/15.27CS
Madia composta da n.3 ante e piedi 
in acciaio laccato
Sideboard with 3 doors and feet in 
lacquered metal  

69
 c

m
27

.2
 in

55 cm
21.6 in

184 cm
72.4 in

cod. 15.28LL/15.28CS
Madia composta da n.2+2 cassetti 
e 1 vano a giorno centrale. Piedi in 
acciaio laccato
Sideboard with 2+2 drawers and 
1central open space. Feet in lacquered 
metal  

69
 c

m
27

.2
 in

55 cm
21.6 in

184 cm
72.4 in

cod. 15.29LL/15.29CS
Madia composta da n.2 ante, 2 
cassetti centrali e piedi in acciaio 
laccato
Sideboard with 2 doors, 2 central 
drawers and feet in lacquered metal  

69
 c

m
27

.2
 in

55 cm
21.6 in

184 cm
72.4 in

cod. 15.30LL/15.30CS
Madia composta da n.1 anta, n.2 
cassetti e n.1 vano a giorno centrale. 
Piedi in acciaio laccato
Sideboard with 1 door, 2 drawers and 
1 central open space. Feet in lacquered 
metal  

69
 c

m
27

.2
 in

55 cm
21.6 in

184 cm
72.4 in

cod. 15.31LL/15.31CS
Madia composta da n.2 ante e 1 
vano a giorno centrale. Piedini in 
acciaio laccato
Sideboard with 2 doors and 1 central 
open space. Feet in lacquered metal  

69
 c

m
27

.2
 in

55 cm
21.6 in

184 cm
72.4 in

cod. 15.32LL/15.32CS
Madia composta da n.4 ante e 
piedini in acciaio laccato
Sideboard with 3 doors and base in 
lacquered metal  55 cm

21.6 in
244 cm
96.1 in

69
 c

m
27

.2
 in

cod. 15.33LL/15.33CS
Madia composta da n.3 ante e 1 
vano a giorno centrale dx. Piedini in 
acciaio laccato
Sideboard with 2 doors and 1 central 
open space. Feet in lacquered metal  

55 cm
21.6 in

244 cm
96.1 in

69
 c

m
27

.2
 in

cod. 15.34LL/15.34CS
Madia composta da n.2 ante, n.2 
cassetti  e n.1 vano a giorno centrale 
dx. Piedini in acciaio laccato
Sideboard with 2 doors, 2 drawers 
and 1 central-right open space. Feet in 
lacquered metal  

55 cm
21.6 in

244 cm
96.1 in

69
 c

m
27

.2
 in

cod. 15.35LL/15.35CS
Madia composta da n.1 anta, n.2+2 
cassetti  e n.1 vano a giorno centrale 
dx. Piedini in acciaio laccato
Sideboard with1 doors, 2+2 drawers 
and 1 central-right open space. Feet in 
lacquered metal  

55 cm
21.6 in

244 cm
96.1 in

69
 c

m
27

.2
 in

cod. 15.36LL/15.36CS
Madia composta da n.2 ante 
centrali, n.2+2 cassetti e piedini in 
acciaio laccato
Sideboard with 2 central doors, 2+2 
drawers and feet in lacquered metal  

55 cm
21.6 in

244 cm
96.1 in

69
 c

m
27

.2
 in

cod. 15.37LL/15.37CS 
Madia composta da n.2 ante, n.2+2 
cassetti centrali e piedini in acciaio 
laccato
Sideboard with 2 doors, 2 central 
drawers and feet in lacquered metal  

55 cm
21.6 in

244 cm
96.1 in

69
 c

m
27

.2
 in

cod. 15.38LL/15.38CS
Madia composta da n.3 ante, n.2 
cassetti laterali sx e piedini in 
acciaio laccato
Sideboard with 3 doors, 2 left-side 
drawers and feet in lacquered metal  

55 cm
21.6 in

244 cm
96.1 in

69
 c

m
27

.2
 in
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Cosmopolitan madia / sideboard

cod. 15.39LL/15.39CS
Madia composta da n.1 anta piccola, 
2 cassetti laterali sx e 1 anta grande 
e piedini in acciaio laccato
Sideboard with 1 small door, 2 left-
side drawers and 1 big door. Feet in 
lacquered metal  

12
0 

cm
47

.2
 in

55 cm
21.6 in

124 cm
48.8 in

cod. 15.40LL/15.40CS
Madia composta da n.2 ante e piedi 
in acciaio laccato
Sideboard with 2 doors and feet in 
lacquered metal  

12
0 

cm
47

.2
 in

55 cm
21.6 in

124 cm
48.8 in

cod. 15.41LL/15.41CS
Madia composta da n.1 anta grande, 
1 anta piccola e 2 cassetti laterali dx. 
Piedini in acciaio laccato
Sideboard with 1 big door, 2 right-side 
drawers small and 1 big door. Feet in 
lacquered metal  

12
0 

cm
47

.2
 in

55 cm
21.6 in

124 cm
48.8 in

cod. 15.42LL/15.42CS
Schienale per madie L124 e H 69 cm
Back panel for L 48.8 in and 27.2 in

48
 c

m
18

.9
 in

2 cm
0.8 in

124 cm
48.8 in

cod. 15.43LL/ 15.43CS
Schienale per madie L124 cm e H 
120 cm
Back panel for L 48.8 in and H 47.2 in 
sideboard

97
 c

m
38

.2
 in

2 cm
0.8 in

124 cm
48.8 in

cod. 15.44LL/15.44CS
Schienale per madie L184 cm e H 
69 cm
Back panel for L 72.4 in and H 27.2 in 
sideboard

cod. 15.45LL/15.45CS
Schienale per madie L 244 cm e H 69 
cm
Back panel for L 96.1 in and H 27.2 in 
sideboard

FIANCHI E ANTE |  side panels and doors  |  flancs et portes |  Seiten und Türe |  paneles laterales y puertas |  боковины и дBеPцы

legno laccato
lacquared wood | bois laque’ |  holz lackiert | 
madera lacada | лакированное

L079
bianco opaco
matt white

L084
sabbia opaco
sand matt

L092
ruggine 
opaco
matt rust

L087
antracite 
opaco
matt 
anthracite

L090
nero opaco
matt black

L093
smeraldo 
opaco
matt emerald

RAL/
NCS
colore a 
richiesta
available on 
request

cristallo velvet antigraffio opaco
matt velvet anti-scratch glass | verre 
velvet anti-rayures opaque |  glas velvet  
kratzfestig matt | cristal velvet anti-arañazos 
opaco | стекло устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco 
opaco
velvet matt 
white

C181S
velvet tortora 
opaco
velvet matt 
light grey

C160S
velvet 
ruggine 
opaco
velvet matt 
rust

C161S
velvet 
smeraldo 
opaco
velvet matt 
emerald

C183S
velvet 
antracite 
opaco
velvet matt 
anthracite

C185S
velvet nero 
opaco
velvet matt 
black

TOP  |  top  |  plateau  |  platte  |  sobre  |  столешница

legno laccato
lacquared wood | bois laque’ |  holz lackiert | 
madera lacada | лакированное

L079
bianco opaco
matt white

L084
sabbia opaco
sand matt

L092
ruggine 
opaco
matt rust

L087
antracite 
opaco
matt 
anthracite

L090
nero opaco
matt black

L093
smeraldo 
opaco
matt emerald

RAL/
NCS
colore a 
richiesta
available on 
request

legno massello scortecciato
solid wood natural edge  |  bois massif 
noyer bords naturels |  Massivholz  |  madera 
maciza  |  массив дерева L109

rovere
naturale
natural oak

L006
noce
walnut

cristallo velvet antigraffio opaco
matt velvet anti-scratch glass | verre 
velvet anti-rayures opaque |  glas velvet  
kratzfestig matt | cristal velvet anti-arañazos 
opaco | стекло устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco 
opaco
velvet matt 
white

C181S
velvet tortora 
opaco
velvet matt 
light grey

C160S
velvet 
ruggine 
opaco
velvet matt 
rust

C161S
velvet 
smeraldo 
opaco
velvet matt 
emerald

C183S
velvet 
antracite 
opaco
velvet matt 
anthracite

C185S
velvet nero 
opaco
velvet matt 
black

VANO GIORNO E GOLA  |  open space and groove  |  cage à jour et gorge  |  offener Raum und traverleiste  |  Vano abierto y gola  |  
открытая полка и система для открытия без ручек

legno laccato
lacquared wood | bois laque’ |  holz lackiert | 
madera lacada | лакированное

L079
bianco opaco
matt white

L084D
sabbia opaco
sand matt

L092D
ruggine 
opaco
matt rust

L093D
smeraldo 
opaco
matt emerald

L087D
antracite 
opaco
matt 
anthracite

L095D
grigio chiaro
light grey

L090
nero opaco
matt black

RAL/
NCS
colore a 
richiesta
available on 
request

TELAIO PIEDINI  |  frame feet  |  structure pieds  |  rahmen füsse  |  marco patas  |  pama ношки

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light gray

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero 
profondo 
lucido
glossy black

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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ENEA

ENEA
madia / sideboard

design R&D Bontempi

La collezione Enea è un viaggio attraverso 
la bellezza discreta dell’oggetto 
quotidiano. Dal living alla zona notte, 
ogni elemento della collezione è pensato 
per rispondere non solo alla sua funzione 
pratica, ma anche alla voglia di esprimere 
personalità e stile. Comodini, madie, 
settimanili: pezzi dal design raffinato, che 
trovano il loro posto adattandosi ad ogni 
desiderio e necessità. Ogni contenitore 
è un’opera unica, personalizzabile nelle 
dimensioni e nei colori, per rispondere ai 
sogni e alle esigenze di chi cerca non solo 
funzionalità, ma anche emozione.

Enea collection is a journey through the 
descreet beauty of everyday objects. From 
the living room to the bedroom, each 
element of this collection is designed to fulfill 
both its practical function and the desire to 
express personality and style. Bedside tables, 
sideboards and tallboys feature a refined 
design responding to every wish and need. 
Each storage unit is a highly customisable 
unique piece of art, where the variety of sizes 
and colors perfectly meets the dreams and 
needs of those who seek not only functionality, 
but also emotion.
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nella pagina precedente on the previous page - Enea madia sideboard cod. 03.91 C167
in questa pagina on this page - Enea madia sideboard cod. 03.91 C169 | Papillon lampada lamp cod. 56.55 M325
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Enea madia sideboard cod. 03.91 C163 | Enea madia sideboard cod. 03.94 C163 | Enea madia sideboard cod. 03.92 C163 |  Enea madia sideboard cod. 03.89 C163 | Enea madia sideboard cod. 03.87 C163 | Enea madia sideboard cod. 03.86 C163 | Enea madia sideboard cod. 03.85 C163
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ENEA
madia /sideboard

Gruppo di contenitori con struttura in legno 
laccato opaco, top e frontali in cristallo 
laccato. 

Sideboard in lacquered wood frame, top and frontal panels in 
tempered lacquered glass.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

cod. 03.85
Piccolo contenitore ad 1 cassetto 
piccolo + 1 cassetto grande
Small sideboard with 1 small drawer 
and 1 big drawer

TOP

50 cm
19.7 in

34
,6

 c
m

13
.6

 in

45
 c

m
17

.7
 in

cod. 03.86
Piccolo contenitore ad 1 cassetto 
piccolo + 1 cassetto grande
Small sideboard with 1 small drawer 
and 1 big drawer

TOP

34
,6

 c
m

13
.6

 in

60 cm
23.6 in

45
 c

m
17

.7
 in

cod. 03.87
Piccolo contenitore a 2 cassetti
Small sideboard with 2 drawers

TOP

44
,6

 c
m

17
.5

 in

60 cm
23.6 in

45
 c

m
17

.7
 in

cod. 03.89
Piccolo contenitore a 3 cassetti
Small sideboard with 3 drawers

120 cm
47.2 in

73
.1

 c
m

28
.7

 in

53
.2

 c
m

21
in

TOP

cod. 03.92
Madia composta da n.6 cassetti e 
piedi in acciaio laccato
Sideboard with 6 drawers and feet in 
lacquered metal  

TOP

140 cm
55.1 in

73
.1

 c
m

28
.7

 in

53
.2

 c
m

21
 in

cod. 03.91
Madia a 4 cassetti
Sideboard with 4 drawers 50

 c
m

19
.7

 in

53
.2

 c
m

21
 in

160 cm
63 in

TOP

cod. 03.94
Settimanile a 2 cassetti piccoli + 5 
cassetti grandi
Tall boy with 2 small drawers + 5 big 
drawers 

12
8 

cm
50

.4
 in

60 cm
23.6 in

TOP

45
 c

m
17

.7
 in

TOP, FRONTALI E CASSETTI | top, drawer’s frontal panels |  plateau, frontal tiroir platte, frontale schublade  | sobre y paneles frontales del cajón  
|  топ, фасады ящиков 

cristallo lucido
glossy glass | verre brillant |  hoch 
glänzend glas | cristal brillo | ГЛЯНЦЕВОЕ 
СТЕКЛО C163

Bianco
white

C164
Avorio
Ivory

C169
Sabbia
Sand

C167
Testa di moro
dark brown

 Enea madia sideboard cod. 03.85 C164 | Pandora lampada lamp cod. 56.09 M325

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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ELVIS

ELVIS
mobile bar / cocktail cabinet

design R&D Bontempi + Studio E-ggs

Elvis è una fusione di estetica e 
funzionalità che eleva l’esperienza del 
vivere quotidiano al piacere del bello. 
Questo pezzo unico si distingue per l’uso 
del vetro bronzato, che dona un’aura 
misteriosa e raffinata, filtrando la luce in 
un gioco di riflessi caldi e avvolgenti. Il 
cabinet, sapientemente progettato, offre 
una perfetta combinazione di funzionalità 
e stile, con vani che consentono di 
organizzare con classe ogni spazio, 
mantenendo un aspetto armonioso e 
ordinato. La struttura, dalle linee essenziali 
ma decisive, si fa notare per la qualità dei 
materiali e la cura nei dettagli, dove ogni 
elemento è pensato per essere parte di un 
racconto più grande, quello di un design 
che unisce tradizione e innovazione.

Elvis is a fusion of aesthetics and functionality 
raising the everyday living experience to 
the pleasure of beauty. This unique piece of 
furniture stands out for the use of bronze 
glass, endowing a mysterius and refined aura, 
while filtering the light in a play of warm and 
enveloping reflections. The skillfully designed 
cabinet offers a perfect combination of 
functionality and style, with compartments 
allowing to organize each space with 
elegance, maintaining a harmonious and 
neat aspect. The structure - featuring essential 
and resolute lines - stands out for the quality 
of materials and the attention to details, 
where each element is designed to be part of 
a greater story, the one where design brings 
together tradition and innovation.
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Elvis mobile bar cocktail cabinet cod. 15.55 M028, C159 | Atena libreria bookcase N.18 cod. 16.32 M028, M028 | Atena libreria bookcase N.18 cod. 16.32 M028, C301
Borges tappeto carpet cod. 7T004

Kimono tavolo table  cod. 54.12 M328, C115 | Aghata sedia chair cod. 34.93 M328, VN01 | Rain lampada lamp n. 16 cod. 56.58 M352 
Rain rosone lampada ceiling rose n. 4 cod. 56.58RS M35290 91

mobile bar / cocktail cabinet



Elvis mobile bar cocktail cabinet cod. 15.55 M028, C159

Elvis
mobile bar /
cocktail cabinet

Mobile bar  con struttura in acciaio e alluminio 
verniciato. Ante battenti, fianchi e piano superiore 
in vetro trasparente. Telaio e struttura inferiore in 
acciaio laccato M028

Cocktail cabinet with metal frame. Doors, frontal, 
side panels and upper top in transparent glass. Lower 
structure frame in dark brass M028 metal frame.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

cod. 15.55
Mobile bar
Cocktail cabinet   

60
,9

 c
m

24
 in

120 cm
47.2 in

42,5 cm
16.7 in

11
6 

cm
45

.7
 in

cod. 15.56
Ripiano optzionale
Optional shelf

STRUTTURA  |  top  |  plateau  |  platte  |  sobre  |  столешница

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M028
ottone scuro
dark brass

ANTE FIANCHI, PIANO SUPERIORE  |  doors, side panels, upper top   |  portes battantes, flancs et plateau supérieur   |  türe, seiten und obere 
platte  |   puertas batientes, laterales y panel superior  |  распашная дверца, боковины и верхняя столешница

cristallo
glass | verre |  glas | cristal | СТЕКЛО

C159
trasparente bronzo
transparent bronze

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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MADISON & MADISON SUPERIOR

MADISON & MADISON SUPERIOR
mobile bar / cocktail cabinet

design Studio Contromano

Il mobile bar Madison è un perfetto 
esempio di come il design possa fondersi 
con la funzionalità, creando un oggetto 
che esprime eleganza in ogni dettaglio. La 
sua struttura visivamente leggera sostiene 
con grazia un cabinet che, pur nella sua 
semplicità, risponde a ogni esigenza 
di contenimento. Al suo interno, un 
ripiano offre spazio per organizzare con 
ordine gli oggetti, mentre la possibilità 
di aggiungere accessori come una luce 
integrata, un vano portabottiglie, un porta 
calici e cassetti eleva il mobile a un pezzo 
di design che incarna la raffinatezza del 
quotidiano. Le finiture sono una carezza 
per l’occhio e per il tatto, il risultato di 
un processo artigianale che cura ogni 
aspetto, dalla texture dei materiali alla 
perfezione dei dettagli. 

The Madison cocktail cabinet is a perfect 
example of how design can blend with 
functionality, creating an object which 
expresses elegance in every detail. Its visually 
light structure gracefully supports a cabinet  
that, despite its simplicity, meets every storage 
need. Inside the cabinet, a shelf offers the 
space to organize the objects, while the 
chance of adding optional elements such as 
an integrated light, a bottle compartment, a 
glass rack and drawers, elevates this piece of 
furniture to a piece of design that embodies 
the refinement of everyday living. The finishes 
are a caress to the sight and touch, and are 
the result of a craftmanship process that takes 
care of every aspect, from the texture of the 
materials to the perfection of the details.
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in questa pagina on this page - Madison mobile bar cocktail cabinet cod. 15.51SP M097, M325, CM012A nella pagina precedente on the previous page - Madison mobile bar cocktail cabinet cod. 15.50SP M055, M325, CM005A 
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Madison mobile bar cocktail cabinet cod. 15.51SP M097, M325, CM012A 
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Madison /
Madison 
superior 
mobile bar /
cocktail cabinet

Mobile bar  con struttura in legno composto da due 
ante battenti, ripiano interno in cristallo trasparente, 
interno schienale specchiato. Telaio di struttura in 
acciaio laccato

Wooden sideboard with two doors, inside clear glass shelf, 
inside mirrored back. Structure in lacquered metal frame.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

cod. 15.50LL/15.50SP
Mobile bar
Cocktail cabinet   16

1,
7 

cm
63

.7
 in

42
 c

m
16

.5
 in

102 cm
40.2 in

cod. 15.51SP
Mobile bar con interno vano portabottiglie 
e supporto portacalici in massello di Noce 
Canaletto 
Cocktail cabinet  with bottle compartment and 
wine glass holder in Canaletto walnut solid wood

16
1,

7 
cm

63
.7

 in

42
 c

m
16

.5
 in

102 cm
40.2 in

STRUTTURA |  frame  |  structure  |  gestell  |  estructura  |  pama

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
 white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M326
argento 
naturale
natural silver

M325
oro
gold

M328
ottone anticato
aged brass

M329
oro rosa 
rose gold

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

PIEDINI DECORATIVI E MANIGLIE  |  feet and handles  |  pieds decoratifs et poignees  |  füsse und klinken  |  patas decorativas y tiradores  |  
декоративные ножки

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
 white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M326
argento 
naturale
natural silver

M325
oro
gold

M328
ottone anticato
aged brass

M329
oro rosa 
rose gold

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

TOP, FIANCHI E ANTE  |  top, frontal and side panels | plateau, flancs et portes  |  platte, türe und seiten | paneles superiores, frontales y laterales  |  
столешница, боковины и дверцы

legno laccato
lacquared wood | bois laque’ |  holz lackiert 
| madera lacada | лакированное

L079
bianco opaco
matt white

L084
sabbia opaco
sand matt

L092
ruggine opaco
matt rust

L087
antracite opaco
matt anthracite

L090
nero opaco
matt black

L093
smeraldo opaco
matt emerald

RAL/NCS
colore a richiesta
available on 
request

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM003A

arabescato 
lucido
glossy 
arabescato 

CM005A 
noir desir lucido
glossy noir 
desir  

CM009A
choco lucido
glossy choco 

CM010A
étoile gold 
lucido
glossy étoile 
gold

CM012A
calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta 
Supreme

CM032A
calacatta
supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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BENTO
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madie / sideboards

BENTO
tavolino / coffee table

design Studio Brioschi

Bento non è un semplice tavolino, ma 
un sistema. Una trilogia di elementi 
progettati per vivere singolarmente 
o combinarsi tra loro in composizioni 
complementari. Tre forme trapezoidali, 
diverse ma coerenti, che si accostano 
con naturalezza. Il vero protagonismo 
è affidato alla superficie, ogni tavolino 
è disponibile con finiture differenti che, 
una volta accostate, compongono una 
texture visiva che attraversa le linee, 
amplificando l’effetto compositivo. È un 
gioco raffinato di contrasti e armonie, 
dove la materia diventa grafica.

Bento is not just a side table, but a system. 
A trilogy of elements designed to stand 
alone or combine in complementary 
compositions. Three trapezoidal shapes – 
different yet harmonious – fit together with 
natural ease. The real star is the surface: 
each side table is available in different 
finishes which, when placed side by side, 
create a visual texture that flows across the 
lines, enhancing the compositional effect. 
It’s a refined play of contrast and harmony, 
where matter becomes graphic.

103



Bento tavolino coffee table comp. NR.2 | cod. 08.52 M325, CM012 | cod. 08.52 M325, L009 | Blake divano sofa TESO002, M312, L009
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Bento tavolino coffee table comp. NR.3 | cod. 08.51 M312, CM012 | cod. 08.52 M312, L009 | cod. 08.53 M312 Victor divano sofa  M325, TESU002 | Victor poltrona amrchair cod. VIC000101A M325, TEBQ003 | Talos tavolo table cod. 54.62 M312, L009, CM012
Sienna sedia chair cod. 34.85 M325, TESU002 | Astra lampada lamp cod. 56.65 M325 107106
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Bento tavolino coffee table cod. 08.51 M312, CM012 | Bento tavolino coffee table cod. 08.52 M312, L009 | Bento tavolino coffee table cod. 08.53 M312

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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Bento
tavolino /coffee table

Sistema di tavolini progettati per essere utilizzati 
singolarmente o combinati tra loro.  Disponibili 
con struttura in acciaio laccato e piano in legno 
impiallacciato o SuperMarmo.

Coffee tables designed to be used individually or 
combined together. Available with a lacquered steel 
frame and top in veneered wood or SuperMarble.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 08.51 / 117x85x35 cm - 46.1x33.5x13.8 in

Tavolino con struttura in acciaio laccato
Coffee table with lacquered metal  
frame

cod. 08.52 / 125x60x35 cm - 49.2x23.6x13.8 in 

Tavolino con struttura in acciaio laccato 
Coffee table with lacquered metal  
frame

cod. 08.53 / 65x72x35 cm - 25.6x28.3x13.8 in

Tavolino in acciaio laccato 
Coffee table in lacquered metal 

PROPOSTE COMPOSITIVE | COMPOSITIONAL PROPOSAL

Composizione NR.1
NR.1 Composition

Composizione NR.2
NR.2 Composition

Composizione NR.3
NR.3 Composition

Composizione NR.4
NR.4 Composition

Composizione NR.5
NR.5 Composition

08.51 + 08.52

128x136x35 cm 
50.4x53.5x13.8 in

n. 2 08.52 

139x112x35 cm 
54.7x44.1x13.8in

08.52 + 08.53 

146x66x35 cm 
57.5x26x13.8 in

08.51 + 08.53 

173x85x35 cm 
68.1x33.5x13.8 in

08.51 + 08.53 + 08.52

247x85x35 cm 
97.2x 33.5x 13.8 in

STRUTTURA  | frame  |  structure  |  gestell  |  estructura  |  структура 

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  
|  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light gray

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M326
argento 
naturale
natural silver

M325
oro
gold

M328
ottone anticato
aged brass

M329
oro rosa 
rose gold

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

PIANO  |  top  |  plateau | platte  |  sobre  |  столешница 

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  
|   супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

legno impiallacciato
 veneer  |  bois plaqué  |  Holz
  furniert  |  madera chapada
|  шпон L009

rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere Spessart
Spessart oak



CIRCUS
tavolino / coffee table

design Beatriz Sempere

Il tavolino Circus è un inno all’eleganza 
minimalista con un tocco di spirito 
libero. La struttura in metallo, composta 
da sottili aste tubolari disposte a 
cerchio, ha un aspetto boho-chic e 
giocoso. Il disegno ritmico e leggero 
disegna una sorta di gabbia decorativa 
e crea un interessante gioco di pieni e 
vuoti alleggerendo la figura, donando 
al tavolino una presenza eterea ma di 
grande impatto visivo.

The Circus coffee table is a celebration of 
minimalist elegance with a free-spirited 
twist. Its metal structure, made of slender 
tubular rods arranged in a circle, gives off a 
boho-chic, playful vibe. The rhythmic and 
airy design creates a sort of decorative cage, 
playing with solids and voids to lighten 
the structure, giving the table an ethereal 
presence with striking visual impact.

CIRCUS
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Circus tavolino coffee table cod. 08.32 - 08.33 M328, CM005 | Doris poltrona armchair cod. DOR000101 M028, TEBQ004 Franz divano sofa M328, TEEL016 | Spark lampada lamp cod. 56.37 M352, V001 | Agatha sgabello barstool cod. 34.96 M328, TENO006 | Borges tappeto carpet cod. 7T004
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Circus tavolino coffee table cod. 08.31 M325, CM012 | Circus tavolino coffee table cod. 08.32 M325, CM012

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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Circus
tavolino /
coffee table

Tavolino con struttura in acciaio laccato e piano 
disponibile in SuperMarmo.

Coffee table with lacquered steel structure and top 
available in SuperMarble.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 08.31 
Tavolino con struttura in acciaio laccato e 
piano tondo
Coffee table with lacquered metal  
frame and round top

Ø
45

 c
m

Ø
17

.7
 in

41
,4

 c
m

16
.3

 in

cod. 08.32 
Tavolino con struttura in acciaio laccato e 
piano tondo
Coffee table with lacquered metal  
frame and round top

Ø
60

 c
m

Ø
23

.6
 in

35
,4

 c
m

14
 in

cod. 08.33 
Tavolino con struttura in acciaio laccato e 
piano tondo
Coffee table with lacquered metal  
frame and round top

Ø
10

0 
cm

Ø
39

.4
 in

29
,4

 c
m

11
.6

 in

STRUTTURA  | frame  |  structure  |  gestell  |  estructura  |  структура 

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M097
grigio chiaro
light gray

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M326
argento naturale
natural silver

M325
oro
gold

M328
ottone anticato
aged brass

M329
oro rosa 
rose gold

M327
nero 
profondo 
lucido
glossy black

PIANO  |  top  |  plateau | platte  |  sobre  |  столешница 

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir



PAGODA
tavolino / coffee table 

design Toshiyuki Yoshino

Il tavolino Pagoda è un raffinato dialogo 
tra materia e forma, si distingue per 
le sue dimensioni generose e una 
composizione che unisce rigore 
geometrico e dinamismo visivo. I due 
piani identici, sovrapposti in modo 
asimmetrico, creano un gioco di 
equilibri sospesi e profondità, offrendo 
superfici espositive su livelli differenti.

The Pagoda coffee table is a refined dialogue 
between material and form, defined by its 
generous dimensions and a composition 
that blends geometric precision with visual 
vitality. Two identical tops, asymmetrically 
stacked, create a sense of suspended 
balance and depth, offering display surfaces 
across different levels.

PAGODA
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Pagoda tavolino coffee table cod. 07.59 M328, C158, CM025 | Dakota divano sofa comp.BD5 M328, TEBB008 | Clip tavolino coffee table cod. TAVCLP01 M328, CM025
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Pagoda tavolino coffee table cod. 07.57 M328, C159, CM012 | Victor divano sofa M328, TERO001 | Victor poltrona armchair cod. VIC000101A M328, TEBQ004 
 

 Maverik tappeto carpet cod. 7T002 | Kimono tavolo table cod. 54.07 M328, CM027A | Rebecca sedia chair cod. 34.76 M328, TENO001 | Astra lampada lamp cod. 56.65 M325
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Pagoda
tavolino /
coffee table

Tavolino con struttura in acciaio, piano 
superiore e piano inferiore in Cristallo 
trasparente, Cristallo laccato lucido, 
Cristallo velvet antigraffio, SuperCeramica e 
SueprMarmo.

Coffee table in metal frame, upper top and lower top in 
Transparent glass, Glossy Lacquered glass, Velvet matt anti-
scratch glass,  SuperCeramic and SuperMarble

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 07.57
Tavolino con struttura in acciaio, 
piano superiore e inferiore quadrato  
Coffee table in metal frame,  square 
upper and lower top 

35
 c

m
13

.8
 in 10

2 
cm

40
.2

 in

102 cm
40.2 in

cod. 07.58 
Tavolino con struttura in acciaio, 
piano superiore e inferiore 
rettangolare 
Coffee table in metal frame,  
rectangular upper and lower top 

35
 c

m
13

.8
 in 82

 c
m

32
.3

 in

152 cm
59.8 in

cod. 07.59 
Tavolino con struttura in acciaio, 
piano superiore e inferiore 
rettangolare 
Coffee table in metal frame,  
rectangular upper and lower top 

92
 c

m
36

.2
 in

182 cm
71.6 in

35
 c

m
13

.8
 in

PIANO  |  top  |  plateau | platte  |  sobre  |  столешница 

cristallo lucido
  glossy glass  |  verre brillant  |
 hochglänzendes Glas  |  cristal brillo  |
глянцевое стекло C157

extrawhite
extrawhite

C158
fumé
smoke grey

C159
bronzo 
bronze

cristallo velvet antigraffio opaco
 matt velvet anti-scratch glass  |  verre
 velvet anti-rayures opaque |  Glas Velvet
Kratzfestig matt  |  cristal velvet anti-
 arañazos opaco  |  стекло, устойчивое к
царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

SuperMarmo
  SuperMarble  |  SuperMarble  |
     SuperMarmor  |  SuperMármol
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white stone 
Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

STRUTTURA  | frame |  structure  |  gestell  |  estructura |  структура  

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light gray

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M326
argento 
naturale
natural silver

M325
oro
gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M329
oro rosa 
rose gold

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

Pagoda tavolino coffee table cod. 07.59 M329, C158, C183S | Pitagora divano sofa comp. BD2 M326, TERY004 
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CROSS / CROSS MINI 
tavolino / coffee table

design Shannon Sadler

Il tavolino Cross esprime una visione 
di design in cui forza e leggerezza 
convivono in perfetto equilibrio formale. 
La struttura in piattina d’acciaio, solida 
ma visivamente slanciata, si intreccia con 
eleganza sotto il piano, dando vita a un 
gioco incrociato che ne ispira il nome. Il 
contrasto tra la leggerezza della base e la 
matericità del piano genera un dialogo 
estetico di forte impatto, in cui l’equilibrio 
tra opposti diventa segno distintivo.

The Cross coffee table expresses a design 
vision where strength and lightness coexist 
in perfect formal balance. Its steel plate 
structure, solid yet visually light, intertwines 
elegantly beneath the tabletop, forming a 
cross-like pattern that inspires its name. The 
contrast between the lightness of the base 
and textured richness of the top creates a 
high-impact aesthetic dialogue, where the 
balance of opposites becomes a defining 
feature.

CROSS
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in questa pagina on this page - Cross tavolino coffee table cod. 08.25 M328, C159 | Denver divano sofa comp. BD3 M328, TEGO001
nella pagina accanto on the left - Cross tavolino coffee table cod. 08.24 M328, CM010
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Cross mini tavolino coffee table cod. 08.28 M328, C185S | Cross mini tavolino coffee table cod. 08.29 M325, C158
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Cross /
Cross mini 
tavolino /
coffee table

Tavolino con struttura in acciaio laccato e 
piano in cristallo trasparente, cristallo velvet 
antigraffio e SuperMarmo.

Coffee table with lacquered metal frame, top in transparent glass, velvet matt 
anti-scratch lacquered glass and SuperMarble.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 08.24 
Tavolino con struttura  
in acciaio laccato e piano tondo
Coffee table with metal frame  
and round top

30
,5

 c
m

12
 in

Ø
90

 c
m

Ø
35

.4
 in

cod. 08.27 
Tavolino con struttura  
in acciaio laccato e piano ovale
Coffee table with metal frame  
and elliptical top

30
,5

 c
m

12
 in

50
 c

m
19

.7
 in

120 cm
47.2 in

cod. 08.25 
Tavolino con struttura  
in acciaio laccato e piano ovale
Coffee table with metal frame  
and elliptical top

30
,5

 c
m

12
 in

150 cm
59 in

60
 c

m
23

.6
 in

cod. 08.26 
Tavolino con struttura  
in acciaio laccato e piano ovale
Coffee table with metal frame  
and elliptical top 30

,5
 c

m
12

 in

70
 c

m
27

.6
 in

180 cm
70.9 in

MINI - cod. 08.28 
Tavolino con struttura in acciaio 
laccato e piano tondo
Coffee table with lacquered metal  
frame and round top

46
 c

m
18

.1
 in

Ø
40

,5
 c

m
Ø

16
 in

MINI - cod. 08.29 
Tavolino con struttura in acciaio 
laccato e piano tondo
Coffee table with lacquered metal  
frame and round top

Ø
60

,5
 c

m
Ø

23
.8

 in

37
 c

m
14

.6
 in

PIANO  |  top  |  plateau | platte  |  sobre  |  столешница 

cristallo lucido
  glossy glass  |  verre brillant  |
 hochglänzendes Glas  |  cristal brillo  |
глянцевое стекло C158

fumé
smoke grey

C159
bronzo 
bronze

cristallo velvet antigraffio opaco
 matt velvet anti-scratch glass  |  verre
 velvet anti-rayures opaque |  Glas Velvet
Kratzfestig matt  |  cristal velvet anti-
 arañazos opaco  |  стекло, устойчивое
к царапинам

C180S
velvet bianco 
opaco
velvet matt 
white

C181S
velvet tortora 
opaco
velvet matt 
light grey

C183S
velvet antracite 
opaco
velvet matt 
anthracite

C185S
velvet nero 
opaco
velvet matt 
black

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white stone 
Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

STRUTTURA  | frame  |  structure  |  gestell  |  estructura  |  структура 

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light gray

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M326
argento 
naturale
natural silver

M325
oro
gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M329
oro rosa 
rose gold

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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YANG
tavolino / coffee table

design Pocci & Dondoli

Il tavolino Yang si distingue per la sua 
straordinaria composizione materica. 
La base, pur nella sua semplicità 
geometrica, è un elemento di forte 
impatto visivo. Le varie texture del top 
richiamano il concetto di contrasto, ma 
con una delicatezza che riecheggia la 
filosofia cinese dello yin e yang, dove 
elementi opposti si fondono per creare 
un equilibrio perfetto. L’accostamento 
di più tavolini consente di arricchire 
lo spazio con una serie di possibilità 
espressive, in cui ogni singolo pezzo 
esalta l’altro, pur mantenendo una 
propria autonomia estetica. 

The Yang coffee table is distinguished by its 
remarkable material composition. Its base, 
though geometrically simple, has a strong 
visual impact. The varied textures of the top 
reflect the concept of contrast, interpreted 
with a delicacy that echoes the Chinese 
philosophy of yin and yang, where opposing 
forces blend to create perfect balance. 
Combining several tables enhances the 
space with a range of expressive possibilities, 
where each individual piece elevates the 
others while retaining its own aesthetic 
identity. 

YANG
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nella pagina precedente on the previous page - Yang tavolino coffee table cod. 08.23 M328, CM025, L036
in questa pagina on this page - Yang tavolino coffee table cod. 08.21 M325, CM025, L038 | Yang tavolino coffee table cod. 08.22 M328, CM003, L038
Yang tavolino coffee table cod. 08.23 M328 CM025, L036
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Yang
tavolino /
coffee table

Tavolino con struttura e dettagli decorativi 
in acciaio laccato, piano in SuperMarmo e 
legno Impiallacciato.

Coffee table with metal frame and decorative details. Top in 
SuperMarble and Veneer.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 08.21 
Tavolino con struttura e dettaglio 
decorativo in acciaio laccato, piano 
tondo 
Coffee table with metal frame and 
decorative detail, round top

48
 c

m
18

.9
 in

Ø
40

 c
m

Ø
15

.7
 in

cod. 08.22 
Tavolino con struttura e dettaglio 
decorativo in acciaio laccato, piano 
tondo 
Coffee table with metal frame and 
decorative detail, round top

39
 c

m
15

.3
 in

Ø
50

 c
m

Ø
19

.7
 in

cod. 08.23 
Tavolino con struttura e dettaglio 
decorativo in acciaio laccato, piano 
tondo 
Coffee table with metal frame and 
decorative detail, round top

29
 c

m
11

.4
 in

Ø
60

 c
m

Ø
23

.6
 in

 STRUTTURA  | frame  |  structure  |  gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light gray

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M326
argento 
naturale
natural silver

M325
oro
gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M329
oro rosa 
rose gold

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

PIANO  |  top  |  plateau | platte  |  sobre  |  столешница

legno impiallacciato
  veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  |
madera chapada  |  шпон

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

SuperMarmo
  SuperMarble  |  SuperMarble  |
   SuperMarmor  |  SuperMármol  |
супермрамор CM012

Calacatta
supreme 
lucido
glossy 
Calacatta
supreme

CM015
Amber 
whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM032
Calacatta
Supreme 
opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone 
Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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ARTISTICO
tavolino / coffee table

design Pocci & Dondoli

Il tavolino Artistico porta con sé il carisma 
dell’omonimo tavolo reinterpretato in 
scala minore, senza rinunciare al suo 
carattere deciso e alla sua poetica formale. 
La struttura in metallo si distingue per un 
intreccio dinamico di linee geometriche, 
che si incontrano e si incrociano con 
spade. Ogni elemento sfida la staticità, 
trasformando la base in un’opera d’arte 
tridimensionale. 

The Artistico coffee table carries the charisma 
of its namesake dining table, reinterpreted 
on a smaller scale without compromising 
its strong character and formal poetry. The 
metal structure stands out for its dynamic 
weave of geometric lines that meet and cross 
like blades. Every element challenges stillness, 
turning the base into a three-dimensional 
work of art. 

ARTISTICO
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nella pagina precedente on the previous page - Artistico tavolino coffee table cod. 07.76 M329, C158 | Dakota divano sofa M329, TEEL003
in questa pagina on this page - Artistico tavolino coffee table cod. 07.87 MC01, L036

 nella pagina accanto on the right - Artistico tavolino coffee table cod. 07.76 M328, CM005 | Puffoso pouff ottoman cod. PFF000101 M328, TEVS003
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Artistico
tavolino /coffee table

Tavolino con struttura in acciaio laccato, con 
piano rettangolare, quadrato o rotondo in cristallo 
trasparente, cristallo velvet antigraffio opaco, 
SuperCeramica, SuperMarmo, legno impiallacciato.

Coffee table with lacquered metal frame, with rectangulare, square 
or round top in lacquered glass, velvet matt anti-scratch glass, 
SuperCeramic, SuperMarble, veneer wood.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 07.75 
Tavolino con struttura in acciaio laccato 
e piano rettangolare
Coffee table with metal frame and 
rectangular top

40
 c

m
15

.7
 in

120 cm
47.2 in

65
 c

m
25

.6
 in

cod. 07.76 
Tavolino con struttura in acciaio laccato 
e piano rettangolare
Coffee table with metal frame and 
rectangular top

40
 c

m
15

.7
 in

140 cm
55.1 in

75
 c

m
39

.4
 in

cod. 07.87 
Tavolino con struttura in acciaio laccato 
e piano quadrato
Coffee table with metal frame  
and square top 40

 c
m

15
.7

 in

10
0 

cm
39

.4
 in

100 cm
39.4 in

cod. 07.74 
Tavolino con struttura in acciaio laccato 
e piano tondo
Coffee table with metal frame  
and round top

52
 c

m
20

.5
 in

Ø
49

 c
m

Ø
19

.3
 in

cod. 07.88 
Tavolino con struttura in acciaio laccato e 
piano tondo
Coffee table with metal frame  
and round top

39
,5

 c
m

15
.6

 in

Ø
12

0 
cm

Ø
47

.2
 in

PIANO  |  top  |  plateau | platte  |  sobre  |  столешница 

legno impiallacciato
 veneer  |  bois plaqué  |  Holz
  furniert  |  madera chapada
|  шпон

SuperCeramica
 SuperCeramic  |  SuperCeramique  |
  SuperKeramik  |  SuperCerámica  |
суперкерамикаL009

rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

CR006
grigio savoia 
savoia grey

cristallo lucido
  glossy glass  |  verre brillant  |
 hochglänzendes Glas  |  cristal
brillo  | глянцевое стекло

cristallo velvet antigraffio opaco
 matt velvet anti-scratch glass  |  verre
 velvet anti-rayures opaque |  Glas
 Velvet Kratzfestig matt  |  cristal
 velvet anti-arañazos opaco  |  стекло,
устойчивое к царапинам

C157
extrawhite
extrawhite

C158
fumé
smoke grey

C180S
velvet bianco 
opaco
velvet matt 
white

C181S
velvet tortora 
opaco
velvet matt 
light grey

C183S
velvet antracite 
opaco
velvet matt 
anthracite

C185S
velvet nero 
opaco
velvet matt 
black

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  
|   супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white stone 
Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  
acero  |  сталь M306

bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

MC01
multicolor
elegant

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

Artistico tavolino coffee table cod. 07.88 M325, C157 | Artistico tavolino coffee table cod. 07.74 M326, C158



MILLENNIUM
tavolino / coffee table 

design Pocci & Dondoli

Il tavolino Millennium riprende e 
concentra l’essenza scultorea e il 
linguaggio iconico dell’omonimo tavolo, 
declinandoli in una versione compatta 
ma altrettanto scenografica. La sua base 
è composta da due “X” incrociate, che si 
intersecano con precisione geometrica, 
generando una struttura dinamica che, a 
seconda del punto di vista, si trasforma: 
una stella, un intreccio, un equilibrio di 
linee che mutano visivamente con la 
luce e l’angolazione.

The Millennium coffee table captures and 
concentrates the sculptural essence and 
iconic language of its namesake dining 
table, reinterpreted in a compact yet 
equally striking version. Its base is formed 
by two intersecting “X” shapes, joined with 
geometric precision to create a dynamic 
structure that shifts depending on the 
point of view: a star, a weave, a balance of 
lines that visually transforms with light and 
perspective.

MILLENNIUM
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nella pagina precedente on the previous page - Millennium tavolino coffee table cod. 07.85 M325, CM015
in questa pagina on this page - Millennium tavolino coffee table cod. 07.72 M328, C181S
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in questa pagina on this page - Millennium tavolino coffee table cod. 07.71 M326, C158 | Millennium tavolino coffee table cod. 07.85 M325, C157 
nella pagina accanto on the left - Millennium tavolino coffee table cod. 07.84 M325, CM010
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STRUTTURA  | frame |  structure  |  gestell  |  estructura |  структура  

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light gray

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

MC01
multicolor
elegant

M326
argento 
naturale
natural silver

M325
oro
gold

M328
ottone anticato
aged brass

M329
oro rosa 
rose gold

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

PIANO  |  top  |  plateau | platte  |  sobre  |  столешница 

legno impiallacciato
  veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  |
madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

cristallo lucido
  glossy glass  |  verre brillant  |
 hochglänzendes Glas  |  cristal brillo  |
глянцевое стекло C157

extrawhite
extrawhite

C158
fumé
smoke grey

cristallo velvet antigraffio opaco
 matt velvet anti-scratch glass  |  verre velvet
 anti-rayures opaque |  Glas Velvet Kratzfestig
  matt  |  cristal velvet anti-arañazos opaco  |
стекло, устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco 
opaco
velvet matt 
white

C181S
velvet tortora 
opaco
velvet matt 
light grey

C183S
velvet antracite 
opaco
velvet matt 
anthracite

C185S
velvet nero 
opaco
velvet matt 
black

SuperCeramica
 SuperCeramic  |  SuperCeramique  |
  SuperKeramik  |  SuperCerámica  |
суперкерамика CR006

grigio savoia 
savoia grey

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  SuperMarmor  
|  SuperMármol  |   супермрамор

CM012
Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

Millennium
tavolino /
coffee table

Tavolino con struttura in acciaio laccato,
con piano rettangolare, quadrato o
rotondo in cristallo trasparente, cristallo
velvet antigraffio opaco, SuperCeramica,
SuperMarmo e legno impiallacciato.

Coffee table with lacquered metal frame, with rectangulare, square 
or round top in lacquered glass, velvet matt anti-scratch glass, 
SuperCeramic, SuperMarble and veneer wood.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 07.72 
Tavolino con piano rettangolare 
Coffee table with rectangular top

120 cm
39.4 in

40
 c

m
15

.7
 in 65

 c
m

25
.6

 in

cod. 07.73 
Tavolino con piano rettangolare 
Coffee table with rectangular top

140 cm
43.3 in

40
 c

m
15

.7
 in 75

 c
m

29
.5

 in

cod. 07.84 
Tavolino con piano quadrato 
Coffee table with square top

40
 c

m
15

.7
 in 10

0 
cm

39
.4

 in

cod. 07.71 
Tavolino con piano tondo 
Coffee table with round top

50
 c

m
19

.7
 in

Ø
 4

9 
cm

19
.3

 in

cod. 07.85 
Tavolino con piano tondo 
Coffee table with round top

40
 c

m
15

.7
 in

Ø
 1

20
 c

m
Ø

39
.4

 in

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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PLANET
tavolino / coffee table

design Solido Studio 

Versatile, grafico, essenziale, Planet 
è un piccolo sistema d’arredo dal 
carattere fluido, che accompagna  il 
vivere contemporaneo con stile e 
leggerezza. È disponibile in due varianti: 
a piano singolo oppure a due livelli. 
Nella versione a due piani, il piano 
superiore è orientabile. Le combinazioni 
cromatiche e materiche, tra finiture 
metalliche, colori pieni e superfici tattili, 
permettono di personalizzare Planet e 
inserirlo armoniosamente in ambienti 
diversi, dal living sofisticato allo spazio 
lounge più informale.

Versatile, graphic and minimal, Planet is 
a compact furnishing system with a fluid 
personality, designed to complement 
contemporary lifestyles with style and 
ease. It is available in two versions: single-
surface or two-tier. In the two-tier version, 
the upper top is adjustable. Colour and 
material combinations – ranging from 
metallic finishes and solid tones to tactile 
surfaces – allow Planet to be customised 
and harmoniously integrated into a variety 
of spaces, from refined living rooms to more 
informal lounge areas.

PLANET

153152

tavolini / coffee tables



nella pagina precedente on the previous page - Planet tavolino coffee table cod. 08.44 M328, M325, CM015
in questa pagina on this page - Planet tavolino coffee table cod. 08.42 M328, M325, CM005 | Long Island poltrona armchair  cod. LNG000102 M328, TEGO012
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in questa pagina on this page - Planet tavolino coffee table cod. 08.44 M325, M328, CM012 | Denver divano sofa M328, TEGO006
Atena libreria bookcase N.18 cod. 16.32 M028, C301

nella pagina accanto on the left - Planet tavolino coffee table cod. 08.43 M328, M325, CM015
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PIANO  |  top  |  plateau | platte  |  sobre  |  столешница 

cristallo velvet antigraffio opaco
 matt velvet anti-scratch glass  |  verre
 velvet anti-rayures opaque |  Glas Velvet
Kratzfestig matt  |  cristal velvet anti-
 arañazos opaco  |  стекло, устойчивое к
царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

SuperMarmo
  SuperMarble  |  SuperMarble  |
     SuperMarmor  |  SuperMármol
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white stone 
Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

STRUTTURA  | frame  |  structure  |  gestell  |  estructura  |  структура 

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light gray

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M326
argento 
naturale
natural silver

M325
oro
gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M329
oro rosa 
rose gold

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

PIEDINI & CORNICI PIANI  |feet and tops edge | pieds et cadre de plateaux  |  patasy marco del sobre  |   füße rahmen der plaTten  |  рама&ношки

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light gray

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M326
argento 
naturale
natural silver

M325
oro
gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M329
oro rosa 
rose gold

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

Planet tavolino coffee table cod. 08.44 M055, M329, CM025 | Antares divano sofa PR19
159158
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Planet
tavolino /
coffee table

Tavolino a due piani, di cui uno orientabile, e tavolino 
a un unico piano con struttura in acciaio laccato in 
Cristallo antigraffio opaco e SuperMarmo. Struttura e 
dettagli decorativi (piedini e cornici piani) in Acciaio 
laccato.

Coffee tables with two tops, one adjustable, and one top 
coffee-tables with lacquered Metal frame. Decorative details 
(feet and frame) in lacquered Metal. Tops in Glossy glass, 
Velvet matt anti-scratch lacquered glass and SuperMarble.

Consulta le schede tecniche scansionando il 
QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 08.43
Tavolino con piano rotondo, struttura e 
dettagli decorativi in acciaio laccato
Coffee table with round top, metal frame and 
decorative details

43
 c

m
16

.9
 in

Ø
44

 c
m

Ø
17

.3
 in

cod. 08.44 
Tavolino con piano rotondo, struttura e 
dettagli decorativi in acciaio laccato
Coffee table with round top, metal frame and 
decorative details 29

 c
m

11
.4

 in

Ø
82

 c
m

Ø
32

.3
 in

cod. 08.42
Tavolino con piano inferiore e superiore 
orientabili, struttura e dettagli decorativi in 
acciaio laccato
Coffee table with orientable low top and 
orientable high top, metal frame and decorative 
details

29
 c

m
11

.4
 in

60
 c

m
53

.5
 in Ø

82
 c

m
Ø

32
.3

 in



LOOP
tavolino / coffee table

design Piero De Longhi

Il tavolino Loop affascina con la sua 
geometria scultorea e armoniosa, 
dove il rigore si piega alla morbidezza 
del segno. La base è composta da 
quattro elementi trapezoidali dai 
profili smussati che convergono verso 
il centro disegnando un motivo fluido, 
quasi a evocare un fiore stilizzato. 
Questa struttura eccentrica e bilanciata 
è esaltata dal piano in cristallo che 
ne rivela le geometrie sottostanti e 
amplifica la leggerezza dell’insieme.

The Loop coffee table captivates with its 
sculptural and harmonious geometry, 
where structure bends to the softness of 
form. The base consists of four trapezoidal 
elements with softened edges that converge 
at the centre, forming a fluid pattern, almost 
like a stylised flower. This balanced and 
eccentric structure is enhanced by the glass 
top, which reveals the underlying geometry 
and amplifies the overall lightness of the 
piece.

LOOP
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Loop 
tavolino /
coffee table

Tavolino con struttura in Acciaio e piano in 
Cristallo.

Coffee table with Metal frame, top in Glass.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 08.35 
Tavolino rettangolare con struttura in 
acciaio laccato e piano in cristallo 
Coffee table with metal frame and glass 
top

34
 c

m
12

.6
 in

135 cm
53.1 in

70
 c

m
27

.5
 in

cod. 08.36 
Tavolino quadrato con struttura in 
acciaio laccato e piano in cristallo
Coffee table with metal frame and glass 
top

34
 c

m
13

.4
 in

90 cm
35.4 in

90
 c

m
35

.4
 in

STRUTTURA  | frame |  structure  |  gestell  |  estructura |  структура  

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light gray

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M326
argento naturale
natural silver

M325
oro
gold

M328
ottone anticato
aged brass

M329
oro rosa 
rose gold

M327
nero 
profondo 
lucido
glossy black

PIANO  |  top  |  plateau | platte  |  sobre  |  столешница 

cristallo lucido
  glossy glass  |  verre brillant  |
 hochglänzendes Glas  |  cristal brillo  |
глянцевое стекло C157

extrawhite
extrawhite

C158
fumé
smoke grey

nella pagina precedente on the previous page - Loop tavolino coffee table cod. 08.35 M329, C158 | Bonnie divano sofa M329,TETW001
in questa pagina on this page - Loop tavolino coffee table cod. 08.36 M327, C158  

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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TOKIO
tavolino / coffee table

design Marco Corti

Puro nel segno, essenziale nei volumi, 
espressivo nella sua configurazione, 
Tokio è un manifesto di design. 
Disponibile in sei dimensioni modulari, 
può vivere come singolo elemento o 
come parte di un trittico coordinato, 
dando vita a un linguaggio visivo 
dinamico. Il fulcro estetico e strutturale 
del progetto è nel contrasto armonico 
tra la superficie orizzontale e le due basi 
metalliche curvate a U, che fungono 
da piedistallo e, al tempo stesso, da 
dichiarazione formale.

Pure in form, essential in volume and 
expressive in its configuration, the Tokio 
coffee table is a design statement. Available 
in six modular sizes, it can stand alone or 
form a coordinated trio, creating a dynamic 
visual language. The aesthetic and structural 
focus of the piece lies in the harmonious 
contrast between the horizontal surface 
and the two curved U-shaped metal bases, 
serving as a pedestal and formal statement 
at the same time.

TOKIO
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nella pagina accanto on the left  - Tokio tavolino coffee table cod. 08.15 M329, C158 | 08.18 M329, C158
08.19 M329, C158 | 08.20 M329, C158 | Dakota divano sofa composizione composition BD4 M329, TEEL013

in questa pagina on this page - Victor divano sofa M328, VN01 | Tokio tavolino coffee table cod. 08.15 M328, C158
Ray tavolino coffee table cod. 07.90 M328, C158 | Lift tavolino coffee table cod. 08.39 M328 , CM012
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Tokio
tavolino /
coffee table

Tavolino con struttura in Acciaio laccato, 
piano in Legno impiallacciato, Cristallo, 
Cristallo Antigraffio, SuperCeramica, 
SuperMarmo.

Coffee table with lacquered Metal frame, top in Veneer 
wood, Glossy glass, Velvet matt anti-scratch lacquered glass, 
SuperCeramic or Floor lamp with metal frame in dark brass 
and concrete base.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 08.15 
Tavolino con struttura in acciaio  
laccato, piano rettangolare 
Coffee table with metal  
frame, rectangular top

30
 c

m
11

.8
 in

60
 c

m
23

.6
 in

90 cm
35.4 in

cod. 08.16 
Tavolino con struttura in acciaio  
laccato, piano rettangolare 
Coffee table with metal frame,  
rectangular top

40
 c

m
15

.7
 in

60
 c

m
23

.6
 in

90 cm
35.4 in

cod. 08.17 
Tavolino con struttura in acciaio  
laccato, piano quadrato 
Coffee table with metal frame and 
square top

100 cm
39.4 in

40
 c

m
15

.7
 in

10
0 

cm
39

.4
 in

cod. 08.18 
Tavolino con struttura in acciaio 
laccato, piano quadrato 
Coffee table with metal frame and 
square top

40 cm
15.7 in

40
 c

m
15

.7
 in

40
 c

m
15

.7
 in

cod. 08.19 
Tavolino con struttura in acciaio 
laccato, piano quadrato 
Coffee table with metal frame and 
square top

45 cm
17.7 in

45
 c

m
17

.7
 in

45
 c

m
17

.7
 in

cod. 08.20 
Tavolino con struttura in acciaio 
laccato, piano quadrato 
Coffee table with metal frame and 
square top

50
 c

m
19

.6
 in

50
 c

m
19

.6
 in

50 cm
19.6 in

 STRUTTURA  | frame  |  structure  |  gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light gray

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M326
argento 
naturale
natural silver

M325
oro
gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M329
oro rosa 
rose gold

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

PIANO  |  top  |  plateau | platte  |  sobre  |  столешница

legno impiallacciato
  veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  |
madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

cristallo lucido
  glossy glass  |  verre brillant  |
 hochglänzendes Glas  |  cristal brillo  |
глянцевое стекло

cristallo velvet antigraffio opaco
 matt velvet anti-scratch glass  |  verre velvet
 anti-rayures opaque |  Glas Velvet Kratzfestig
  matt  |  cristal velvet anti-arañazos opaco  |
стекло, устойчивое к царапинам

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

C158
fumé
smoke grey

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet 
antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

SuperCeramica
 SuperCeramic  |  SuperCeramique  |
  SuperKeramik  |  SuperCerámica  |
суперкерамика

SuperMarmo
  SuperMarble  |  SuperMarble  |  SuperMarmor  |
SuperMármol     супермрамор

CR003
bianco
white

CR005
sabbia
sand

CR006
grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

CM012
Calacatta supreme lucido
glossy Calacatta supreme

CM032
Calacatta Supreme opaco
matt Calacatta Supreme

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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TOWER
tavolino / coffee table

design R&D Bontempi

Tower, dall’estetica minimalista e 
raffinata, si distingue per la sua struttura 
in metallo a sbalzo, che conferisce un 
senso di leggerezza e sospensione. La 
base, essenziale e geometrica, esprime 
una pulizia formale che non sacrifica la 
funzionalità. Che sia posizionato accanto 
a un divano, offrendo un supporto 
ideale per una pausa relax, o come 
tavolino accanto al letto, funzionale per 
libri, dispositivi o oggetti personali, il 
suo design equilibrato e sobrio lo rende 
perfetto in qualsiasi ambiente.

Minimalist and refined in appearance, 
Tower stands out for its overhanging metal 
structure, which gives it a sense of lightness 
and suspension. The base, essential and 
geometric, expresses a formal purity that 
does not compromise functionality. Whether 
placed next to a sofa – ideal for a moment of 
relaxation – or next to a bed to hold books, 
devices or personal items, its balanced, 
understated design makes it perfectly suited 
to any space.

TOWER

170 171

tavolini / coffee tables



Tower
tavolino /
coffee table

Tavolino con struttura in Acciaio laccato, 
piano in Legno impiallacciato, Legno laccato 
e Marmo naturale.

Coffee table with lacquered Metal frame, top in Veneer wood, 
lacquered wood, and Natural Marble.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 06.64
Tavolino L 30x30 cm 
Coffee table L 11.8x11.8 in

30
 c

m
11

.8
 in

30 cm
11.8 in

67
 c

m
26

.4
 in

cod. 06.65
Tavolino L 40x40 cm 
Coffee table L 15.7x15.7 in

40 cm
15.7 in

67
 c

m
26

.4
 in

40
 c

m
15

.7
 in

 STRUTTURA  | frame  |  structure  |  gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light gray

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M326
argento 
naturale
natural silver

M325
oro
gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M329
oro rosa 
rose gold

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

PIANO  |  top  |  plateau | platte  |  sobre  |  столешница

legno impiallacciato
  veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  |
madera chapada  |  шпон

legno laccato
lacquered wood  |  bois laqué  |  
lackiertes Holz  |  madera lacada  |  
лакированное деревоL002

rovere
Spessart
Spessart oak

L030 
bianco lucido
glossy white

L031
nero lucido
glossy sand

Marmo Naturale
 Natural Marble  |  Marbre naturel  |
       Marmor natur   |  Mármol Natural  |
натуральный мрамор MAB4

bianco 
dolomite
White 
Dolomite

MAM1
dark 
emperador
Dark 
Emperador

nella pagina precedente on the previous page - Tower tavolino coffee table cod. cod. 06.65 M329, MAB4
in questa pagina on this page - Tower tavolino coffee table cod. cod. 06.64 M028, MAM1

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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H2O
tavolino / coffee table

design Studio Design F+B

Il tavolino H2O, concepito come valore 
artistico applicato alla produzione 
industriale, è una celebrazione della 
materia, dove il design incontra la poesia 
della lavorazione artigianale. Realizzato 
in vetro soffiato a mano, si presenta come 
un unico volume scultoreo, perfetto 
nella sua imperfezione unica; ogni pezzo 
è irripetibile. Le sue linee morbide e 
continue evocano la forma dell’acqua, 
suggerendo un senso di armonia 
naturale.

The H2O coffee table, conceived as a fusion 
of artistic value and industrial production, 
is a celebration of materiality, where design 
meets the poetry of craftsmanship. Made 
from hand-blown glass, it appears as a 
single sculptural volume, perfect in its unique 
imperfection; each piece is one of a kind. Its 
soft, flowing lines evoke the form of water, 
suggesting a natural sense of harmony.

H2O

174 175
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nella pagina precedente on the previous page - H2O tavolino coffee table cod. 08.46 V005 | H2O tavolino coffee table cod. 08.47 V006
H2O tavolino coffee table cod. 08.48 V003 | Franz divano sofa comp. BD7 M325, TESO001| Papillon lampada lamp cod. 56.55 M325

in questa pagina on this page - H2O tavolino coffee table cod. 08.47 V006 | H2O tavolino coffee table cod. 08.48 V003 | H2O tavolino coffee table cod. 08.48 V003 
Franz divano sofa comp. BD3 M328, TESO001 | Alfred tavolino coffee table cod. 07.37 M328, L002176 177
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H2O 
tavolino /coffee 
table

Tavolino in vetro soffiato a mano con base in 
acciaio laccato ottone scuro.

Coffee table with metal base in M028 dark brass and hand 
floating glass.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 08.46
Tavolino in vetro soffiato con base in 
acciaio laccato
Coffee table with metal base and hand 
floating glass

52
 c

m
20

.5
 in

Ø
37

 c
m

Ø
14

.6
 in

cod. 08.47 
Tavolino in vetro soffiato con base in 
acciaio laccato
Coffee table with metal base and hand 
floating glass

37
 c

m
14

.6
 in

Ø
50

 c
m

Ø
19

.7
 in

cod. 08.48 
Tavolino in vetro soffiato con base in 
acciaio laccato
Coffee table with metal base and hand 
floating glass

32
 c

m
12

.6
 in Ø

58
 c

m
Ø

22
.8

 in

BASE  | base  |  base  |  sockel  |  base  |  основание 

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M028
ottone scuro
dark brass

STRUTTURA  | frame  |  structure  |  gestell  |  estructura  |  структура 

vetro soffiato 
floating glass  |  verre soufflé  |  
handgeblastes glas  |  vidrio soplado  |  
стекло, раздутое V003

blu ceruleo
sky blue

V005
fumé
smoke  

V006
ambra
amber

H2O tavolino coffee table cod. 08.47 M328, V005 | Pitagora divano sofa comp. BD3 M329, TEEL009

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

179178

tavolini / coffee tables



Hip Hop è una collezione di tavolini 
dallo spirito dinamico e contemporaneo. 
Il nome richiama un’estetica urbana 
e ritmica, reinterpretata attraverso 
un design essenziale ma espressivo. 
Disponibili in diverse dimensioni, i 
tavolini della collezione si adattano a 
molteplici contesti d’uso: accanto a un 
divano, come piani d’appoggio laterali o 
frontali, oppure in zona notte, affiancati a 
un letto come comodini moderni. 

Hip Hop is a collection of coffee tables with 
a dynamic, contemporary spirit. Its name 
suggests an urban and rhythmic visual 
language, reinterpreted through essential yet 
expressive design. Available in various sizes, 
the coffee tables adapt to a range of uses: 
alongside a sofa, as side or front surfaces, or 
in a bedroom setting, paired with a bed as 
modern bedside tables. 

HIP HOP

Hip Hop
tavolino e consolle

coffee table and console

design Studio 28
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 nella pagina precedente on the previous page - Hip Hop consolle console cod. 06.86 M306, C150 in questa pagina on this page - Hip Hop tavolino coffee table cod. 06.78, 06.83 ,06.84, 06.85 M312, C193 | Sunset divano sofa M329, TEBQ016
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in questa pagina on this page - Hip Hop tavolino coffee table cod. 06.84 M312, C181S | Hip Hop tavolino coffee table cod. 06.85 M312, C181S
nella pagina accanto on the right - Hip Hop tavolino coffee table cod. 06.83 M312, C181S | Denver divano sofa M328, VN02
Funky lampada lamp cod. 56.11 M328, V001 | Funky lampada lamp cod. 56.11 M328, V005
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Hip Hop 
tavolino /
coffee table

Tavolino con struttura in acciaio e piano in 
cristallo o cristallo antigraffio.

Coffee table and console with metal frame and top in lacquered 
glass and velvet matt anti-scratch lacquered glass.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 06.78
Tavolino con piano rettangolare
Coffee table with rectangular top

40
 c

m
15

.7
 in

120 cm
47.2 in

60
 c

m
23

.6
 in

cod. 06.80 
Tavolino con piano rettangolare
Coffee table with rectangular top 40

 c
m

15
.7

 in

90 cm
35.4 in

60
 c

m
23

.6
 in

cod. 06.83 
Tavolino a sbalzo
Coffee table with cantilevered top

60
 c

m
23

.6
 in

52
 c

m
20

.4
 in

60 cm
23.6 in

cod. 06.84 
Tavolino a sbalzo
Coffee table with cantilevered top

50
 c

m
19

.6
 in

50
 c

m
19

.6
 in

50 cm
19.6 in

cod. 06.85 
Tavolino a sbalzo
Coffee table with cantilevered top

40
 c

m
15

.7
 in

40
 c

m
15

.7
 in

40 cm
15.7 in

Hip Hop 
consolle /console

Consolle con struttura in acciaio e piano in 
cristallo o cristallo antigraffio.

Console with metal frame and top in lacquered glass and 
velvet matt anti-scratch lacquered glass.

cod. 06.86 
Consolle con piano e ripiano
Console with top and shelf

100 cm
39.4 in

35
 c

m
13

.8
 in

80
 c

m
31

.5
 in

STRUTTURA  | frame  |  structure  |  gestell  |  estructura  |  структура 

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light gray

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M326
argento 
naturale
natural silver

M325
oro
gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M329
oro rosa 
rose gold

M327
nero 
profondo 
lucido
glossy black

PIANO  |  top  |  plateau | platte  |  sobre  |  столешница 

cristallo lucido
  glossy glass  |  verre brillant  |
 hochglänzendes Glas  |  cristal brillo  |
глянцевое стекло C150

extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy dove 
grey

C152
nero lucido
glossy black

cristallo velvet antigraffio opaco
 matt velvet anti-scratch glass  |  verre
 velvet anti-rayures opaque |  Glas
 Velvet Kratzfestig matt  |  cristal
 velvet anti-arañazos opaco  |  стекло,
устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet 
antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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FLEXUS
tavolino / coffee table

design Studio Contromano

Il tavolino Flexus è un’ode alla semplicità 
strutturale: la base è composta da 
due elementi che richiamano la forma 
archetipica del cavalletto, disegnando 
una struttura grafica e ariosa. Il piano 
in cuoio è il tratto distintivo: morbido 
al tatto ma robusto, si sviluppa come 
una superficie continua dai bordi 
leggermente rialzati, evocando la forma 
elegante e funzionale di un vassoio.

The Flexus coffee table is an ode to structural 
simplicity: the base is made up of two 
elements that recall the archetypal shape of 
a trestle, forming a graphic and airy structure. 
The leather top is its defining feature: soft 
to the touch yet durable, it unfolds as a 
continuous surface with slightly raised edges, 
evoking the elegant and functional form of a 
tray.

FLEXUS
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nella pagina precedente on the previous page -  Flexus tavolino coffee table cod. 07.79 M328, Q032 | Bonnie divano sofa M328, TETW001 
in questa pagina on this page - Flexus tavolino coffee table cod. 07.79 M028, Q032
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Flexus
tavolino /
coffee table

Tavolino con struttura in acciaio laccato. 
Piano in Cuoio.

Coffee table with lacquered Metal frame. Top in Hide Leather.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 07.77 
Tavolino con piano quadrato in 
cuoio e struttura in acciaio laccato
Coffee table with hide lather square 
top and metal frame

49.6 cm
19.5 in

47
.2

 c
m

18
.6

 in

49
.6

 c
m

19
.5

 in

cod. 07.79 
Tavolino con piano tondo in cuoio e 
struttura in acciaio laccato
Coffee table with hide lather round top 
and metal frame

47
,7

 c
m

18
.8

 in Ø
69

 c
m

Ø
27

.2
 in

cod. 07.80 
Tavolino con piano tondo in cuoio e 
struttura in acciaio laccato
Coffee table with hide lather round top 
and metal frame

32
,8

 c
m

12
.9

 in

Ø
11

0 
cm

Ø
43

.3
 in

STRUTTURA  | frame  |  structure  |  gestell  |  estructura  |  структура 

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  
|  сталь M306

bianco
white

M097
grigio chiaro
light gray

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M326
argento 
naturale
natural silver

M325
oro
gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M329
oro rosa 
rose gold

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

PIANO  |  top  |  plateau | platte  |  sobre  |  столешница 

CUCITURE IN CONTRASTO |  contrast stitching  |  couture contrastée  |  kontrastnähte  |  pespunte en contraste  |  строчка в контрасте

cuoio
hide leather  |  cuir  |  kernleder  |  
cuero  |  жесткая кожа

Q239 
avorio/nero
ivory/black

Q255
grigio chiaro/
ecrù
light grey/
off-white

Q257
fango/ecrù
mud/off-white

Q032
bulgaro/ecrù
russian/
off-white

Q238
rosso/nero
red/black

Q258
granata/ecrù
brown red/
off-white

Q232
bordeaux/ecrù
wine red/
off-white

Q256
azzurro 
polvere/ecrù
blue grey/
off-white

Q260
blu indaco/
ecrù
blu indaco/
off-white

Q259
cioccolato/ 
ecrù
chocolate/
off-white

Q235
testa di moro/
ecrù
dark brown/
off-white

Q230
nero/ecrù
black/
off-white

CUCITURE IN TINTA  |  matching colours stitching  |  couture ton sur ton  |  nähte ton in ton  |  pespunte en mismo tono  |  строчка в тон

cuoio
hide leather  |  cuir  |  kernleder  |  
cuero  |  жесткая кожа

Q429
bianco
white

Q406
avorio
ivory

Q408
sabbia
sand

Q435
grigio chiaro
light grey

Q437
fango
mud

Q504 
bulgaro
russian

Q405
rosso
red

Q438
granata
brown red

Q401
bordeaux
bordeaux

Q436
azzurro 
polvere
blue grey

Q440
blu indaco
indigo blue

Q410
antracite
anthracite

Q439
cioccolato
chocolate

Q403
testa di moro
dark brown

Q400
nero
black

Flexus tavolino coffee table cod. 07.77 M327, Q405 | Flexus coffee table cod. 07.79 M326, Q435

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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RAY
tavolino / coffee table

design Studio E-ggs

Ray evoca con eleganza l’energia 
dinamica dei raggi che si diffondono 
nello spazio. Proposto in due altezze 
complementari e accoppiabili, il tavolino 
è pensato per creare configurazioni 
fluide, dialogando armoniosamente 
con l’ambiente circostante. La struttura 
portante, in metallo, si articola in un 
raffinato intreccio tripode che si incrocia 
con l’elemento di sostegno del piano, 
dando vita a un gioco geometrico 
sofisticato e visivamente leggero.

Ray elegantly evokes the dynamic energy 
of rays radiating through space. Available 
in two complementary and combinable 
heights, the coffee table is designed to 
create fluid configurations, naturally 
interacting with its surroundings. The metal 
supporting structure is formed by a refined 
tripod weave that intersects with the top’s 
support element, producing a sophisticated 
geometric and visually light interplay.

RAY
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nella pagina precedente on the previous page - Ray tavolino coffee table cod. 07.89 M326, C158 | Ray tavolino coffee table cod. 07.91 M326, C158
in questa pagina on this page - Ray tavolino coffee table cod. 07.89 M329, C158 | Ray tavolino coffee table cod. 07.90 M329, C158
Ray tavolino coffee table cod. 07.91 M329, C158 | Zenit divano sofa comp. BD4 TEDI020 | Join tavolino coffee table cod. TAVJOI01 M329, CM025
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Ray
tavolino /
coffee table

Tavolino con struttura in acciaio laccato e 
piano in Cristallo.

Coffee table with lacquered Metal frame and top in Glass.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 07.89 
Tavolino Ø50 
Coffee table Ø19.7 in 50

 c
m

19
.7

 in

Ø
50

 c
m

Ø
19

.7
 in

cod. 07.90 
Tavolino Ø60 
Coffee table Ø23.6 in 40

 c
m

15
.7

 in

Ø
60

 c
m

Ø
23

.6
 in

cod. 07.91 
Tavolino Ø80 
Coffee table Ø31.5 in

40
 c

m
15

.7
 in

Ø
80

 c
m

Ø
31

.5
 in

STRUTTURA  | frame  |  structure  |  gestell  |  estructura  |  структура 

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light gray

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M326
argento 
naturale
natural silver

M325
oro
gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M329
oro rosa 
rose gold

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

PIANO  |  top  |  plateau | platte  |  sobre  |  столешница 

cristallo lucido
  glossy glass  |  verre brillant  |
 hochglänzendes Glas  |  cristal brillo  |
глянцевое стекло C157

extrawhite 
extrawhite

C158
fumé
smoke grey

C159
bonzo
bonze

Ray tavolino coffee table cod. 07.90 M328, C159

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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DIAGONAL
tavolino / coffee table

design R&D Bontempi

 Il design del tavolino Diagonal è sobrio e 
sofisticato, espressione di un linguaggio 
progettuale misurato e consapevole. 
La sua forma si rifà alla classicità della 
geometria pura, reinterpretata con 
rigore contemporaneo: linee nette, 
proporzioni equilibrate, e un dialogo 
armonico tra materia e luce.Un oggetto 
che sintetizza funzione e stile, capace di 
attraversare le tendenze con naturalezza, 
restando fedele a una poetica della forma 
essenziale.

The Diagonal coffee table’s design is 
understated and refined, expressing a 
considered and deliberate design language. 
Its form draws on the timeless appeal of pure 
geometry, reimagined with contemporary 
precision: clean lines, balanced proportions 
and a harmonious interplay between 
material and light. An object that merges 
function and style, effortlessly transcending 
trends while staying true to a philosophy of 
essential form.

DIAGONAL
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nella pagina precedente on the previous page - Diagonal tavolino coffee table cod. 06.04 M312, C193
in questa pagina on this page - Diagonal tavolino coffee table cod. 06.01 M310, C183S | Puffoso pouf ottoman cod. PFF000101 M328, TEVS017

202 203

tavolini / coffee tables



Diagonal
tavolino /
coffee table

Tavolino con struttura in acciaio laccato, piano in 
cristallo trasparente, cristallo laccato o cristallo 
velvet antigraffio opaco.

Coffee table with lacquered metal frame, top in 
transparent glass, lacquered glass or velvet matt anti-
scratch lacquered glass.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 06.01 
Tavolino con struttura in acciaio laccato e 
piano in cristallo
Coffee table with metal frame  
and glass top

32
 c

m
12

.6
 in 66

 c
m

26
 in

120 cm
47.2 in

cod. 06.02 
Tavolino con struttura in acciaio laccato 
e piano in cristallo
Coffee table with metal frame  
and glass top

42
 c

m
16

.5
 in

65
 c

m
25

.6
 in

120 cm
47.2 in

cod. 06.04 
Tavolino con struttura in acciaio laccato 
e piano in cristallo
Coffee table with metal frame  
and glass top

32
 c

m
12

.6
 in 55

 c
m

21
.6

 in

90 cm
35.4 in

cod. 06.05 
Tavolino con struttura in acciaio laccato e 
piano in cristallo
Coffee table with metal frame  
and glass top

42
 c

m
16

.5
 in 54

 c
m

21
.2

 in

90 cm
35.4 in

Diagonal tavolino coffee table cod. 06.04 M055, C185S | Flower tavolino coffee table cod. 07.16 M328 | Flower tavolino coffee table cod. 07.18 M055
Pitagora divano sofa comp. BD1 M055, TERY021 | Tondo 180 specchio mirror cod. 09.38 205204

tavolini / coffee tables

STRUTTURA  | frame  |  structure  |  gestell  |  estructura  |  структура 

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light gray

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

PIANO  |  top  |  plateau | platte  |  sobre  |  столешница 

cristallo lucido
  glossy glass  |  verre brillant  |
 hochglänzendes Glas  |  cristal brillo  |
глянцевое стекло C001

cristallo 
trasparente
transparent 
glass

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy dove grey

C152
nero lucido
glossy black

cristallo velvet antigraffio opaco
 matt velvet anti-scratch glass  |  verre
 velvet anti-rayures opaque |  Glas Velvet
Kratzfestig matt  |  cristal velvet anti-
 arañazos opaco  |  стекло, устойчивое к
царапинам

C180S
velvet bianco 
opaco
velvet matt 
white

C181S
velvet tortora 
opaco
velvet matt 
light grey

C183S
velvet antracite 
opaco
velvet matt 
anthracite

C185S
velvet nero 
opaco
velvet matt 
black

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.



ELICA
tavolino / coffee table

design Studio 28

Il tavolino Elica è una raffinata espressione 
di leggerezza dinamica e sintesi formale. 
La base sagomata della struttura in 
metallo, elegante e scultorea, ha forma 
elicoidale e richiama il movimento fluido 
di un’elica in rotazione. Un gesto plastico, 
quasi aerodinamico, che conferisce al 
tavolino una presenza visiva fortemente 
iconica, pur mantenendo una delicatezza 
strutturale sorprendente.

The Elica coffee table is a refined expression 
of dynamic lightness and formal clarity. 
The shaped metal structure, elegant and 
sculptural, takes on a helical form that 
echoes the fluid movement of a spinning 
propeller. A plastic, almost aerodynamic 
gesture that gives the table a strongly iconic 
visual presence, while maintaining surprising 
structural delicacy.

ELICA
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 nella pagina precedente on the previous page - Elica tavolino coffee table cod. 07.22 M306, C150 | Elica tavolino coffee table cod. 07.23 M312, C193
in questa pagina on this page - Elica tavolino coffee table cod. 07.22 M055, C185S
nella pagina accanto on the right - Elica tavolino coffee table cod. 07.22 M055, C152 | Franz divano sofa comp. BD8 M326, TEEL025

208 209

tavolini / coffee tables



Elica
tavolino /coffee table

Tavolino con struttura in Acciaio e piano in 
Cristallo o Cristallo Antigraffio.

Coffee table with lacquered Metal frame, top in 
Glossy glass and Velvet matt anti-scratch lacquered 
glass.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 07.22 
Tavolino basso con struttura in acciaio 
laccato e piano in cristallo
Low coffee table with metal  
frame and glass top

Ø
50

 c
m

Ø
19

.7
 in

40
 c

m
15

.7
 in

cod. 07.23 
Tavolino alto con struttura in acciaio 
laccato e piano in cristallo
High Coffee table with metal  
frame and glass top

50
 c

m
19

.7
 in

Ø
50

 c
m

Ø
19

.7
 in

STRUTTURA  | frame  |  structure  |  gestell  |  estructura  |  структура 

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light gray

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

PIANO  |  top  |  plateau | platte  |  sobre  |  столешница 

cristallo lucido
  glossy glass  |  verre brillant  |
 hochglänzendes Glas  |  cristal brillo  |
глянцевое стекло C150

extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy dove grey

C152
nero lucido
glossy black

cristallo velvet antigraffio opaco
 matt velvet anti-scratch glass  |  verre
 velvet anti-rayures opaque |  Glas Velvet
Kratzfestig matt  |  cristal velvet anti-
 arañazos opaco  |  стекло, устойчивое к
царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

Elica tavolino coffee table cod. 07.22 M312, C193 | Elica tavolino coffee table cod. 07.23 M312, C193

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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IGLOO
tavolino / coffee table

design R&D Bontempi

Il tavolino Igloo è una sintesi di purezza 
formale e trasparenza architettonica. 
Realizzato in cristallo curvato trasparente, 
si presenta come un elegante ponte 
di vetro. Igloo è disponibile in due 
dimensioni pensate per dialogare tra loro 
con equilibrio e versatilità, dove il gioco 
di trasparenze e riflessi moltiplica volumi 
e profondità, trasformando il tavolino in 
una vera e propria installazione visiva. 

The Igloo coffee table is a synthesis of formal 
purity and architectural transparency. Made 
from curved transparent glass, it appears 
as an elegant glass bridge. Available in two 
sizes designed to complement each other 
with balance and versatility, the interplay 
of transparency and reflections multiplies 
volumes and depth, turning the coffee table 
into a true visual installation. 

IGLOO

213212
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Igloo 
tavolino /
coffee table

Tavolino a ponte in cristallo curvato Coffee table made of curved glass:

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 06.70 
Tavolino alto a ponte in cristallo 
curvato trasparente
High coffee table made of curved 
transparent glass

38
 c

m
15

 in

48 cm
18.9 in

44
 c

m
17

.3
 in

cod. 06.71 
Tavolino basso a ponte in cristallo 
curvato trasparente
Low coffee table made of curved 
transparent glass

36
 c

m
14

.2
 in

40 cm
15.7 in

40
 c

m
15

.7
 in

STRUTTURA  | frame |  structure  |  gestell  |  estructura |  структура  

cristallo lucido
  glossy glass  |  verre brillant  |
 hochglänzendes Glas  |  cristal brillo  |
прозрачноe стеклo C001

cristallo 
trasparente
transparent 
glass

nella pagina precedente on the previous page - Igloo tavolino coffee table cod. 06.70 C001 | Igloo tavolino coffee table cod. 06.71 C001 
in questa pagina on this page - Igloo tavolino coffee table cod. 06.70 C001 | Igloo tavolino coffee table cod. 06.71 C001

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

215214
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ALFRED
tavolino / coffee table

design Roberto Giacomucci

Il tavolino Alfred è un piccolo manifesto 
di eleganza contemporanea. La sua 
struttura si compone di forme primarie 
sapientemente accostate. Linee morbide 
e continue disegnano un volume 
compatto, dove la geometria abbandona 
ogni spigolo per abbracciare la rotondità 
come cifra stilistica. In questo dialogo 
tra parti, la struttura centrale si apre 
in una fessura ovale che si presta con 
disinvoltura a diventare un porta riviste 
dal carattere eccentrico.

The Alfred coffee table is a small statement 
of contemporary elegance. Its structure 
is composed of primary shapes cleverly 
combined. Soft, continuous lines define a 
compact volume where geometry abandons 
sharp edges in favour of roundness as a 
stylistic hallmark. In this dialogue between 
forms, the central structure opens into an oval 
slit that effortlessly doubles as a magazine 
rack with an eccentric character.

ALFRED

216 217

tavolini / coffee tables



Alfred tavolino coffee table cod. 07.37 M028, L009 | Kodi poltrona armchair cod. KOD000102 TEBQ018

 STRUTTURA  | frame  |  structure  |  gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light gray

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M326
argento 
naturale
natural silver

M325
oro
gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M329
oro rosa 
rose gold

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

PIANO  |  top  |  plateau | platte  |  sobre  |  столешница

legno impiallacciato
  veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  |
madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

legno laccato
lacquered wood  |  bois laqué  |  lackiertes 
Holz  |  madera lacada  |  лакированное 
дерево L079

bianco
white

L084
sabbia
sand

L087
antracite
anthracite

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

219218

tavolini / coffee tables

Alfred
tavolino /
coffee table

Tavolino con struttura portariviste in acciaio laccato, 
piano in Legno impiallacciato o legno laccato.

Coffee table with lacquered Metal magazine-rack, top in 
Veneer wood or matt lacquered Wood.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 07.37 
Tavolino con struttura portariviste in acciaio 
laccato e piano in legno
Coffee table with lacquered steel magazine-rack

49
 c

m
19

.3
 in

Ø
45

 c
m

Ø
17

.7
 in



LIFT
tavolino / coffee table

design R&D Bontempi

Il tavolino Lift è un elegante alleato 
della convivialità, si adatta con stile e 
versatilità a diversi momenti della vita 
quotidiana. Perfetto come tavolino 
da cocktail, come appoggio accanto 
a un divano, o ancora come supporto 
elegante per una glacette accanto a un 
tavolo da pranzo, Lift si distingue per il 
suo design funzionale e raffinato.

The Lift coffee table is an elegant companion 
to moments of conviviality, adapting with 
style and versatility to different aspects of 
everyday life. Perfect as a cocktail table, a 
sofa accessory or an elegant stand for a 
wine cooler near the dining table, Lift stands 
out for its refined and functional design.

LIFT

221220
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nella pagina precedente on the previous page - Lift tavolino coffee table cod. 08.39 M329, CM005 | Bonnie divano sofa M329,TETW001
in questa pagina on this page - Lift tavolino coffee table cod. 08.39 M326, C152

nella pagina accanto on the left - Lift tavolino coffee table cod. 08.39 M028, C152 | Ines sedia chair cod. 34.55OUT M028X  

223222

tavolini / coffee tables



Lift 
tavolino /
coffee table

Tavolino regolabile in altezza con struttura in 
acciaio laccato, dettagli decorativi (piedini e 
cornice piano) in acciaio laccato, piano in Cristallo 
lucido, Cristallo antigraffio opaco e SuperMarmo, 
tubo interno in acciaio laccato nero lucido.

Coffee table with adjustable height and lacquered 
metal frame. Decorative details (feet and frame) in 
lacquered Metal, Top in Glossy glass, Supreme Velvet 
matt anti-scratch lacquered glass and SuperMarble, 
Inside column glossy black.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 08.39 
Tavolino regolabile in altezza con struttura 
in acciaio laccato 
Coffee table with adjustable  height and 
metal frame

50
/8

2 
cm

19
.7

/3
2.

3 
in

Ø
33

 c
m

Ø
13

 in

STRUTTURA  | frame |  structure  |  gestell  |  estructura |  структура  

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M097
grigio chiaro
light gray

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M326
argento 
naturale
natural silver

M325
oro
gold

M328
ottone anticato
aged brass

M329
oro rosa 
rose gold

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

PIANO  |  top  |  plateau | platte  |  sobre  |  столешница 

cristallo lucido
  glossy glass  |  verre brillant  |
 hochglänzendes Glas  |  cristal brillo  |
глянцевое стекло C150

extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy dove grey

C152
nero lucido
glossy black

cristallo velvet antigraffio opaco
 matt velvet anti-scratch glass  |  verre
 velvet anti-rayures opaque |  Glas Velvet
Kratzfestig matt  |  cristal velvet anti-
 arañazos opaco  |  стекло, устойчивое к
царапинам

C180S
velvet bianco 
opaco
velvet matt 
white

C181S
velvet tortora 
opaco
velvet matt 
light grey

C183S
velvet antracite 
opaco
velvet matt 
anthracite

C185S
velvet nero 
opaco
velvet matt 
black

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white stone 
Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

in questa pagina on this page - Lift tavolino coffee table cod. 08.39 M328, C152

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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MANHATTAN
tavolino / coffee table 

design Daniele Molteni

Il tavolino Manhattan prende ispirazione 
dallo skyline iconico della metropoli 
da cui prende il nome. La struttura in 
metallo è composta da un reticolato 
irregolare di rettangoli di diverse 
dimensioni, disposti in un equilibrio di 
forma e geometria pura. L’irregolarità 
apparente è il frutto di una composizione 
studiata nei minimi dettagli: un gioco 
grafico raffinato che alterna pieni e 
vuoti, solidità e trasparenza.

The Manhattan coffee table takes inspiration 
from the iconic skyline of the metropolis it’s 
named after. The metal structure consists of 
an irregular grid of different-sized rectangles, 
arranged in a balanced composition of 
pure shape and geometry. The apparent 
irregularity is the result of a carefully 
considered design: a refined graphic play of 
solids and voids, strength and transparency.

MANHATTAN

227226
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Manhattan
tavolino /
coffee table

Tavolino con struttura in Acciaio laccato e piano in 
Cristallo o Cristallo Antigraffio.

Coffee table with lacquered Metal frame, top in Glossy 
glass and Velvet matt anti-scratch lacquered glass.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 07.40
Tavolino basso
Low coffee table

40
 c

m
15

.7
 in

30
 c

m
11

.8
 in

30 cm
11.8 in

cod. 07.41
Tavolino alto
High coffee table 60

 c
m

23
.6

 in

30
 c

m
11

.8
 in

30 cm
11.8 in

nella pagina precedente on the previous page - Manhattan tavolino coffee table cod. 07.40 M028, C185S | Manhattan tavolino coffee table cod. 07.41 M325, C185S
in questa pagina on this page - Manhattan tavolino coffee table cod. 07.41 M325, C185S

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  
|  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

PIANO  |  top  |  plateau | platte  |  sobre  |  столешница 

cristallo lucido
  glossy glass  |  verre brillant  |
 hochglänzendes Glas  |  cristal
brillo  | глянцевое стекло C150

extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

 cristallo velvet antigraffio
opaco
 matt velvet anti-scratch
glass  |  verre velvet anti-
 rayures opaque |  Glas Velvet
 Kratzfestig matt  |  cristal velvet
 anti-arañazos opaco  |  стекло,
устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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KITO
tavolino / coffee table

design R&D Bontempi

Il tavolino Kito si distingue per la sua 
forma creativa, ironica e leggera, ispirata 
al profilo di un fungo stilizzato. Realizzato 
in metallo con un profilo sottile e 
continuo, Kito combina ironia, praticità 
e versatilità d’uso: è un pratico piano 
d’appoggio, ma può anche essere  un 
piccolo sgabello informale o un originale 
portariviste. Un complemento dal design 
intelligente, capace di sorprendere con 
semplicità.

The Kito coffee table stands out for its creative, 
playful and lightweight shape, inspired by the 
outline of a stylised mushroom. Made from 
metal with a slim, continuous profile, Kito 
combines a irony, practicality and versatility: 
it serves as a handy surface, a casual stool 
or even a unique magazine holder. A smart 
piece of design that surprises with simplicity.

KITO

230 231
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nella pagina precedente on the previous page - Kito tavolino coffee table cod. 06.35 M326 | Kito tavolino coffee table cod. 06.35 M328 
in questa pagina on this page - Kito tavolino coffee table cod. 06.35 M028 | Kito tavolino coffee table cod. 06.35 M328 | Clarissa poltrona armchair cod. CLR000101A M328, PR11 

nella pagina accanto on the left - Kito tavolino coffee table cod. 06.35 M325

232 233
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Kito 
tavolino /
coffee table

Tavolino in acciaio, utile anche come seduta 
e/o portariviste. 

Metal coffee table, also usable as a seat and/or magazine rack.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 06.35 
Tavolino in acciaio laccato 
Coffee table in lacquered metal

45
 c

m
17

.7
 in

35 cm
13.8 in

34
 c

m
13

.4
 in

STRUTTURA  | frame |  structure  |  gestell  |  estructura |  структура  

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light gray

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M326
argento 
naturale
natural silver

M325
oro
gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M329
oro rosa 
rose gold

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

Kito tavolino coffee table cod. 06.35 M326 | Kito tavolino coffee table cod. 06.35 M328

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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TAO 
tavolino / coffee table

design Roberto Giacomucci

Il tavolino Tao, dal design puro e 
geometrico è un elemento di design 
per ambienti che ricercano carattere 
e armonia formale, per vivere indoor 
e outdoor, in contesti dal gusto 
contemporaneo e minimale. La struttura 
a tre gambe genera dinamismo visivo 
attraverso un disegno slanciato: ampie 
alla base e più sottili verso il piano. 
Il piano tondo, disponibile in due 
dimensioni, invita alla composizione.

The Tao coffee table, with its pure, geometric 
design, is a piece of furniture suitable for 
both indoor and outdoor spaces seeking 
character and formal harmony – ideal for 
contemporary and minimalist settings. Its 
three-legged structure creates a sense of 
visual vitality through an elegant silhouette: 
wide at the base and tapering towards the 
top. The round top, available in two sizes, 
invites to the creation of compositions.

TAO

237236
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nella pagina precedente on the previous page - Tao tavolino coffee table cod. 06.38 M328 | Tao tavolino coffee table cod. 06.37 M327 in questa pagina on this page - Tao tavolino coffee table cod. 06.37OUT M310X | Tao tavolino coffee table cod. 06.37OUT M306X | 
Tao tavolino coffee table cod. 06.38OUT M028X | Tao tavolino coffee table cod. 06.38OUT M310X 239238
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Tao
tavolino /
coffee table

Tavolino con struttura in acciaio laccato. 
Disponibile anche in versione outdoor.

Coffee table with lacquered metal frame. 
Also available in outdoor version.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 06.37 / cod. 06.37OUT
Tavolino basso 
Low coffee table

42
 c

m
16

.5
 in

Ø
 3

8c
m

Ø
15

 in

cod. 06.38 / cod. 06.38OUT
Tavolino alto 
High coffee table

50
 c

m
19

.6
 in

Ø
50

 c
m

Ø
19

.6
 in

 STRUTTURA  | frame  |  structure  |  gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light gray

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M326
argento 
naturale
natural silver

M325
oro
gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M329
oro rosa 
rose gold

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

acciaio outdoor
metal outdoor  |  métal exterieur  |  stahl 
outdoor  |  acero de exterior |  сталь вне 
помещений M306X

bianco
white

M097X
grigio chiaro
light grey

M312X
sabbia
sand

M028X
ottone scuro
dark brass

M310X
antracite
anthracite

Tao tavolino coffee table cod. 06.38 M328 | Tao tavolino coffee table cod. 06.37 M327

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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PATTERN
tavolino / coffee table 

design Marco Corti

Il tavolino Pattern unisce rigore 
geometrico e poesia visiva, con un 
design che coniuga solidità strutturale e 
leggerezza estetica. Pensato per abitare 
con eleganza tanto gli spazi indoor 
quanto quelli outdoor, si distingue per 
la sua presenza grafica. Realizzato in 
lama d’acciaio laccato, il piano traforato 
evoca un ricamo metallico, un motivo 
decorativo che alleggerisce la materia e 
filtra la luce, proiettando ombre vibranti 
nello spazio.

The Pattern side table combines geometric 
rigour with visual poetry, offering a design 
that merges structural solidity with aesthetic 
lightness. Designed to suit both indoor and 
outdoor spaces with elegance, it stands 
out for its graphic presence. Made from 
lacquered steel sheet, the perforated top 
recalls a metal embroidery – a decorative 
motif that lightens the material and filters 
light, casting vibrant shadows into the 
surrounding space.

PATTERN/PATTERN OUTDOOR

242 243
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nella pagina precedente on the previous page - Pattern tavolino coffee table cod. 07.38 M327 | Pattern tavolino coffee table cod. 07.39 M327
in questa pagina on this page - Pattern tavolino coffee table cod. 07.38OUT M097X, M306X, M312X

Pattern tavolino coffee table cod. 07.39OUT M310X | Pattern tavolino coffee table cod. 07.39OUT M097X |  Pattern tavolino coffee table cod. 07.39OUT M028
245244
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Pattern
tavolino /
coffee table

Tavolino/pouf portariviste in acciaio laccato 
lavorato, anche per esterno.

Coffee table/ottoman magazine rack in patterned steel, 
also for outdoor use.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 07.38/ 07.38OUT 
Tavolino/pouf portariviste basso, in 
acciaio laccato lavorato 
Low Coffee table/ottoman magazine rack in 
patterned steel

30
 c

m
11

.8
 in

40
 c

m
15

.7
 in

45 cm
17.7 in

cod. 07.39/ 07.39OUT  
Tavolino/pouf portariviste basso, in 
acciaio laccato lavorato 
High coffee table/ottoman magazine rack in 
patterned steel

45
 c

m
17

.7
 in

40
 c

m
15

.7
 in

45 cm
17.7 in

STRUTTURA  | frame |  structure  |  gestell  |  estructura |  структура  

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light gray

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M326
argento 
naturale
natural silver

M325
oro
gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M329
oro rosa 
rose gold

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

acciaio outdoor
metal outdoor  |  métal exterieur  |  stahl 
outdoor  |  acero de exterior |  сталь вне 
помещений M306X

bianco
white

M097X
grigio chiaro
light grey

M312X
sabbia
sand

M028X
ottone scuro
dark brass

M310X
antracite
anthracite

 Pattern tavolino coffee table cod. 07.38 M327 

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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FLOWER
tavolino / coffee table

design Studio 28

Il tavolino Flower è un omaggio alla 
natura reinterpretata in chiave grafica 
e contemporanea. La base, tonda e 
minimale, si slancia verso l’alto attraverso 
un fusto sottile, simile a uno stelo, che 
sorregge con leggerezza un piano 
sagomato, ispirato alla forma di un fiore 
stilizzato. Un piccolo fiore di design 
che sboccia negli interni con stile e 
personalità.

The Flower coffee table is a tribute to 
nature, reimagined through a graphic and 
contemporary lens. Its round, minimal base 
rises into a slender stem-like column that 
lightly supports a shaped top inspired by the 
silhouette of a stylised flower. A small design 
bloom that adds charm and personality to 
any space.

FLOWER
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Flower 
tavolino /
coffee table

Tavolino con piano sagomato e struttura in 
acciaio laccato

Coffee table with shaped top and metal frame.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 07.18 
Tavolino basso in acciaio laccato con 
piano sagomato
Coffee table with metal frame and 
shaped top 49

 c
m

19
.3

 in

45
 c

m
17

.7
 in

cod. 07.16 
Tavolino alto in acciaio laccato con 
piano sagomato
Coffee table with metal frame and 
shaped top 49

 c
m

19
.3

 in

55
 c

m
21

.6
 in

STRUTTURA E PIANO  | frame and top  |  structure et plateau  |  gestell und platte  |  estructura y sobre  |  структура и столешница 

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light gray

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M326
argento 
naturale
natural silver

M325
oro
gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M329
oro rosa 
rose gold

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

nella pagina precedente on the previous page -  Flower tavolino coffee table cod. 07.16 M325 | Flower tavolino coffee table cod. 07.18 M055
in questa pagina on this page - Flower tavolino coffee table cod. 07.18 M097 | Flower tavolino coffee table cod. 07.16 M055

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

251250

tavolini / coffee tables



CHIC
carrello / food trolley

design Bernhardt & Vella

Il carrello Chic, con la sua doppia 
struttura, composta da piani in cristallo 
o SuperMarmo, è progettato per 
rispondere a diverse esigenze di stile 
e praticità. Ideale come supporto per 
aperitivi, cene e buffet, si trasforma 
facilmente in un comodo tavolino o piano 
d’appoggio secondario, diventando un 
elemento polifunzionale per il living. 
Le ruote facilitano lo spostamento, a 
seconda delle necessità. Il design fluido 
e leggero si adatta perfettamente sia a 
contesti moderni che a quelli più classici, 
arricchendo ogni spazio con un tocco di 
classe.

The Chic trolley, with its double-tier structure 
featuring tops in glass or SuperMarble, is 
designed to meet diverse needs of style and 
practicality. Perfect as a serving unit for drinks, 
dinners and buffets, it easily transforms into 
a handy coffee table or secondary surface, 
becoming a multifunctional piece for the 
living area. Wheels allow for easy movement 
as needed. Its fluid, lightweight design fits 
beautifully into both modern and more classic 
settings, adding a touch of sophistication to 
any space.

CHIC
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Chic portavivande food trolley cod. 08.40 M325, CM015 | Penelope sedia con braccioli chair with arms cod. 34.05 M325, TENO001T, TEBQ004
Barone tavolo table cod. 01.91 M325, CM015 | Rain lampade lamp cod. 56.58RS M352  | Rain lampade lamp n.4 cod. 56.58 M352 

254 255
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Chic
carrello /
food trolley

Portavivande su ruote con struttura in acciaio 
laccato, piano in Cristallo lucido, opaco antigraffio o 
SuperMarmo.

Food trolley on wheels with metal frame, top in Glossy 
glass, matt Velvet matt anti-scratch lacquered glass or 
SuperMarble

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 08.40
Portavivande su ruote, struttura in acciaio 
laccato e due piani d’appoggio
Food trolley with metal frame and 2 tops

75
 c

m
29

.5
 in

80,5 cm
31.7 in

39 cm
15.4 in

RIVESTIMENTO | upholstery | revêtement | bezug | funda | обивка

cristallo lucido
  glossy glass  |  verre brillant  |
 hochglänzendes Glas  |  cristal brillo  |
глянцевое стекло C157

extrawhite
extrawhite

C158
fumé
smoke grey

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy dove grey

C152
nero lucido
glossy black

specchio
mirror | miroir |  spiegel | espejo | 
зеркало

C301
bronzo
bronze

cristallo velvet antigraffio opaco
 matt velvet anti-scratch glass  |  verre
 velvet anti-rayures opaque |  Glas Velvet
Kratzfestig matt  |  cristal velvet anti-
 arañazos opaco  |  стекло, устойчивое
к царапинам

C180S
velvet bianco 
opaco
velvet matt 
white

C181S
velvet tortora 
opaco
velvet matt 
light grey

C183S
velvet antracite 
opaco
velvet matt 
anthracite

C185S
velvet nero 
opaco
velvet matt 
black

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white stone 
Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

STRUTTURA  | frame  |  structure  |  gestell  |  estructura  |  структура 

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light gray

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M326
argento 
naturale
natural silver

M325
oro
gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M329
oro rosa 
rose gold

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

Chic portavivande food trolley cod. 08.40 M055, C158

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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PUFFOSO
pouf e panca / ottoman and bench

design Bernhardt&Vella / R&D Bontempi

Pouf e panca Puffoso condividono 
lo stesso linguaggio formale: volumi 
morbidi e struttura metallica a vista 
che si integra alla scocca con forte 
identità estetica. La panca, concepita 
per assolvere a una doppia funzione, 
comodo sedile o raffinato piano 
d’appoggio, si presta a molteplici utilizzi: 
collocata in un ingresso, ai piedi del letto 
o in un’area lounge, arricchisce lo spazio 
con eleganza. Il pouf invece si distingue 
per la sua versatilità e proporzioni più 
contenute, ideale come elemento di 
supporto o seduta aggiuntiva.

The Puffoso pouf and bench share the same 
formal language: soft volumes and an 
exposed metal structure that integrates with 
the shell, creating a strong visual identity. 
The bench, designed to serve a dual function 
– comfortable seating or refined surface – 
lends itself to multiple uses: whether placed 
in an entrance hall, at the foot of a bed or 
in a lounge area, it adds elegance to every 
space. The pouf, with its smaller proportions, 
offers exceptional versatility, ideal as an 
accent piece or additional seat.

PUFFOSO

259258
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nella pagina precedente on the previous page - Puffoso pouff ottoman cod. PFF000101 M325 TEBQ014 | Puffoso panca bench cod. 40.98 M325 TEBQ014
in questa pagina on this page - Puffoso pouff ottoman cod. 40.97 M312, TEGO004 | Vanity scrittoio desk cod. 06.45 M312, M325, CM012, L084
nella pagina accanto on the right - Puffoso pouff ottoman cod. PFF000101 M326 TEVS021 | Matisse scrittoio desk cod. 06.39 M326, L002, Q403
Luxor specchio mirror cod. 09.40 C302, C302, L002
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 Puffoso pouff ottoman cod. PFF000101 M329  TEVS016 | Puffoso panca bench cod. 40.98 M329 TEVS016

263262

pouf / ottomans

Puffoso
pouf e panca 
pouf and 
bench

Famiglia composta da pouf, pouf basso 
e panca, con struttura in acciaio laccato, 
imbottito e rivestito in Pelle Ecologica 
Premium, tessuto Bouquet, tessuto 
Gourmet, tessuto Sunrise, tessuto 
Nordic, Vegan Nabuk, Velluto Supreme, 
Kvadrat Field e Coda e Pelle Prestige e 
Premium.

Family composed of an ottoman, a low ottoman and a bench, with lacquered 
Metal frame, upholstered and covered in Premium Eco Leather, Bouquet, Gourmet 
fabric, Sunrise fabric, Nordic fabric, Vegan Nabuk, Superme Velvet, Kvadrat Field 
and Coda, Prestige Leather, Premium Nappa Leather.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 40.97 
Pouf basso imbottito e rivestito, 
struttura in acciaio laccato 
Ottoman filled, covered and metal 
frame

50
 c

m
19

.7
 in

Ø
46

,5
 c

m
Ø

18
.3

 in

cod. PFF000101 
Pouf imbottito e rivestito,  
struttura in acciaio laccato 
Ottoman upholstered and covered, 
metal frame

55
 c

m
21

.6
 in

Ø
46

,5
 c

m
Ø

18
.3

 in

cod. 40.98 
Panca imbottita e rivestita, 
struttura in acciaio laccato 
Bench filled, covered and metal 
frame

Ø
47

 c
m

Ø
18

.5
 in

154 cm
60.6 in

50
 c

m
19

.7
 in



RIVESTIMENTO | upholstery | revêtement | bezug | funda | обивка

pelle ecologica Premium 
Premium eco-leather | cuir 
eco Premium | kunstleder 
Premium | ecopiel Premium | 
экологическая кожа Premium

TRP04
bianco
white

TRP12
beige
beige

TRP10
grano
wheat

TRP06
sabbia
sand

TRP03
grigio
grey

TRP05
fango
mud

TRP11
oro
gold

TRP13
bronzo dorato
golden bronze

TRP08
biscotto 
biscuit

TRP09
curry
curry

TRP17
mogano
mahogany

TRP16
amaranto
amaranth

TRP07
cioccolato
chocolate

TRP18
verde bosco
green forest

TRP14
avio
avio blue

TRP15
blu
blue

TRP02
antracite
anthracite

TRP01
nero
black

tessuto Bouquet
Bouquet fabric |  tissu Bouquet  
|  stoff Bouquet  |  tejido 
Bouquet  |  Bouquet tkahь TEBQ001

vaniglia
vanilla

TEBQ002
ecrù
ecru

TEBQ018 
grigio chiaro
light grey

TEBQ015
eucalipto
eucalyptus

TEBQ004
argan
argan

TEBQ003
noce moscata
nutmeg

TEBQ010
craspedia
craspedia

TEBQ009 
papaya
papaya

TEBQ012
papavero
poppy red

TEBQ011
viola
purple

TEBQ013
azalea
azalea

TEBQ008
pistacchio
pistachio

TEBQ014
foglia di tè
teal

TEBQ007 
pino
pine

TEBQ005
castagno
chestnut

TEBQ006
vetiver
vetiver

TEBQ017 
blu pavone
blue peacok

TEBQ016
blu di prussia
prussian blue

TEBQ019
grigio scuro
dark grey

TEBQ020
antracite
anthracite

TEBQ021
gelso nero
black mulberry

tessuto Gourmet
Gourmet fabric  |  tissu 
Gourmet  |  stoff Gourmet  |  
tejido Gourmet  |  Gourmet 
tkahb

TEGO002
prosecco
prosecco

TEGO005
anacardo
cashew

TEGO006
biscotto
biscuit

TEGO004
avena
oak

TEGO014
bourbon
bourbon

TEGO007
noce
walnut

TEGO008
caffè
coffee

TEGO010
marsala
marsala

TEGO009
amarena
sour cherries

TEGO011
chilly
chilly

TEGO012
dattero
date

TEGO015
lime
lime

TEGO016
avocado 
avocado

TEGO017
bamboo
bamboo

TEGO018
alga
seaweed

TEGO019
azzurro polvere
powder blue

TEGO020
ghiaccio
ice

TEGO021
aringa
herring

TEGO022
affumicato
smoked

TEGO023
tartufo
truffle

TEGO024
caviale
caviar

TEGO025
mirtillo
blueberry

tessuto Sunrise
Sunrise fabric |  tissu Sunrise  |  
stoff Sunrise  |  tejido Sunrise  |  
Sunrise tkahь TESU001 

seta
silk

TESU002
canapa
hemp

TESU003
lino scuro
dark linen

TESU004
creta
crete

TESU006
ghiaccio
ice

TESU007
vulcano
volcano

TESU005
oceano
ocean

tessuto Nordic
Nordic fabric  |  tissu Nordic  |  
stoff Nordic  |  tejido Nordic  |  
Nordic tkahb TENO001

stalattite
stalactite

TENO002
daino
fallow deer

TENO003
camoscio
chamois

TENO004
grigio artico
artic grey

TENO005
fiordo
fjord

TENO008
verdigris
verdigris

TENO010
muschio
moss

TENO011
ribes
currant

TENO012
rosso tovel
tovel red

TENO006
renna
reindeer

TENO007
fondente
dark chocolate

TENO009
blu polare
polar blue

TENO013
granito 
granite

TENO014
nembo
nimbus

TENO015
carbone
coal

STRUTTURA  | frame  |  structure  |  gestell  |  estructura  |  структура 

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light gray

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M326
argento 
naturale
natural silver

M325
oro
gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M329
oro rosa 
rose gold

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

tessuto Vegan Nabuk
vegan Nabuk fabric|  vegan 
Nabuk tissu |  Stoff vegan 
Nabuk |  tejido vegan Nabuk  |  
�tкань веган нубук

VN01
noce moscata
nutmeg

VN02
riso
rice

VN03
zenzero
ginger

VN04
pioggia
rain

VN05
tortora
dove gray

VN06
cannella
cinnamon

VN07
tempesta
storm

VN08
cenere
ash

VN09
semi di 
papavero
poppy seeds

velluto Supreme
Supreme velvet  |  velours 
Supreme  |  samt Supreme  |  
terciopelo Supreme  |  �бархат 
Supreme

TEVS020
latte
milk

TEVS001
sabbia
sand

TEVS022
celeste
light blue

TEVS009
curry
curry

TEVS006
giallo oro
golden yellow

TEVS021
cipria
old rose

TEVS007
cappuccino
cappuccino

TEVS004
talpa
mole

TEVS011
roccia
stone

TEVS010
scarlatto
crimson

TEVS008
amaranto
amaranth

TEVS003
corten
corten

TEVS002
cuoio
hide leather 
colour

TEVS023
tabacco
tobacco

TEVS014
petrolio
petroleum

TEVS012
verde smeraldo
emerald green

TEVS018
ginepro
juniper

TEVS013
muschio
moss

TEVS015
pino
pine

TEVS005
moka
moka

TEVS016
blu marino
navy blue

TEVS017
blu oceano
ocean blue

TEVS024
piombo
lead-grey

TEVS019
nero
black

tessuto Kvadrat Coda
Kvadrat Coda fabric  |  Kvadrat 
Coda tissu  |  Stoff Kvadrat 
Coda  |  tejido Kvadrat Coda  |  
tкань Kvadrat Coda  

TKC01 
mandorla
almond

TKC02
giallo senape
mustard

TKC04
salmone
salmon

TKC03 
celeste
light blue

TKC05
verde salvia
sage green

TKC07
talpa
grey

TKC06
denim
denim

tessuto Kvadrat Field
Kvadrat Field fabric  |  Kvadrat 
Field tissu  |  Stoff Kvadrat Field  
|  tejido Kvadrat Field  |  tкань 
Kvadrat Field   

TKF02 
sabbia
sand

TKF01 
sale & pepe
salt & pepper

TKF07
corteccia
bark

TKF08 
bordeaux
bordeaux

TKF06
blu indaco
indigo blue

pelle Prestige
prestige nappa leather  |  cuir 
prestige  |  leder prestige  |  piel 
prestige  |  кожа престиж PG01

neve
snow

PG06
avorio
ivory

PG11
beige
beige

PG02
sabbia
sand

PG10
ghiaccio
Ice 

PG12
grigio chiaro
light grey

PG03
fango
mud

PG09
talpa
grey

PG07
nocciola
hazelnut

PG08
 cotto
burnt clay

PG13
cioccolato
chocolate

PG04
cenere
ash

PG05
carbone
coal

pelle Premium
Premium nappa leather  
|  Premium peau  |  leder 
Premium  |  piel Premium  |  
кожа Premium

PR01 
bianco
white

PR02
avorio
ivory

PR08
ghiaccio
ice

PR03
beige
beige

PR20
giallo
yellow

PR06
verde chiaro
light green

PR04 
sabbia
sand

PR05 
grigio chiaro
light grey

PR23
rosa antico
dark pink

PR25
mattone
red brick

PR21
rosso
red

PR22
rosso antico
oxide red

PR24
amaranto
amaranth

PR07
cipria
old rose

PR26
cotto
burnt clay

PR15
nocciola
hazelnut

PR14
fango
mud

PR18
verde oliva
olive green

PR09
talpa
grey

PR10
antracite
anthracite

PR12
avio
air force blue

PR13
blu
blue

PR19
verdone
dark green

PR16
cioccolato
chocolate

PR17
testa di moro
dark brown

PR11
nero
black

Puffoso pouf e panca /pouf and bench

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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BADU & UCHI
pouf / ottoman

design R&D Bontempi

I pouf Badu e Uchi sono volumi puri che, 
grazie alla cura del dettaglio tessile e 
alla qualità costruttiva, si trasformano 
in oggetti di design funzionali. Utilizzati 
singolarmente o in coppia, si distinguono 
per il perfetto equilibrio tra morbidezza 
e sostegno, offrendo una grande 
versatilità d’uso: sedute informali, 
superfici d’appoggio o semplici 
elementi decorativi che arricchiscono lo 
spazio con sobria eleganza. Le superfici 
tessili, ricche dal punto di vista visivo e 
sensoriale, trasformano ogni pouf in un 
micro-monolite tessile dal forte impatto 
sensoriale.

The Badu and Uchi ottomans are pure 
volumes that, thanks to attention to textile 
detail and quality construction, become 
functional design objects. Used individually 
or as a pair, they stand out for their perfect 
balance between softness and support, 
offering great versatility: informal seating, 
occasional surfaces or simple decorative 
elements that enhance the space with 
understated elegance. The fabric finishes 
– rich both visually and to the touch – 
transform each ottoman into a textile 
micro-monolith with strong sensory appeal.

BADU & UCHI
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nella pagina precedente on the previous page - Badu pouf ottoman cod. BAD000101 TEGO014 | Tower tavolino coffee table cod. 06.65 M327, L031
questa pagina on this page - Badu pouf ottoman cod. BAD000101 TENO005 | Uchi pouf ottoman cod. UCH000101 TRP07 | Victor divano sofa M325, TESU002 
Bento tavolino coffee table cod. 08.52 M312, L009
nella pagina accanto on the right - Badu pouf ottoman cod. BAD000101 TENO004 | Uchi pouf ottoman cod. UCH000101 TRP10
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Badu pouf ottoman cod. BAD000101 TRP07 | Uchi pouf ottoman cod. UCH000101 TENO003 

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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Badu & Uchi
pouf /ottoman

Pouf imbottito e rivestito in pelle ecologica 
Premium, tessuto Gourmet, tessuto Nordic, 
Vegan Nabuk.

Ottoman upholstered and covered in Premium eco leather, 
Nordic fabric, Vegan Nabuk,.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. BAD000101 
BADU - Pouf imbottito e rivestito
Ottoman upholstered and covered

43
 c

m
16

.9
 in

Ø
40

 c
m

Ø
15

.7
 in

cod. UCH000101 
UCHI - Pouf imbottito e rivestito
Ottoman upholstered and covered

43
 c

m
16

.9
 in

40
 c

m
15

.7
 in

40 cm
15.7 in

RIVESTIMENTO | upholstery | revêtement | bezug | funda | обивка

pelle ecologica Premium 
Premium eco-leather | cuir eco Premium 
| kunstleder Premium | ecopiel Premium | 
экологическая кожа Premium TRP04

bianco
white

TRP12
beige
beige

TRP10
grano
wheat

TRP06
sabbia
sand

TRP03
grigio
grey

TRP05
fango
mud

TRP11
oro
gold

TRP13
bronzo dorato
golden bronze

TRP08
biscotto 
biscuit

TRP09
curry
curry

TRP17
mogano
mahogany

TRP16
amaranto
amaranth

TRP07
cioccolato
chocolate

TRP18
verde bosco
green forest

TRP14
avio
avio blue

TRP15
blu
blue

TRP02
antracite
anthracite

TRP01
nero
black

tessuto Gourmet
Gourmet fabric  |  tissu Gourmet  |  stoff 
Gourmet  |  tejido Gourmet  |  Gourmet 
tkahb

DISPONIBILE SOLO PER UCHI
AVAILABLE ONLY FOR UCHI 

TEGO002
prosecco
prosecco

TEGO004
avena
oats

TEGO005
anacardo
cashew

TEGO006
biscotto
biscuit

TEGO020
ghiaccio
ice

TEGO019
azzurro polvere
powder blue

TEGO021
aringa
herring

TEGO015
lime
lime

TEGO014
bourbon
bourbon

TEGO007
noce
walnut

TEGO018
alga
seaweed

TEGO012
dattero
date

TEGO010
marsala
marsala

TEGO011
chilly
chilly

TEGO009
amarena
sour cherries

TEGO017
bamboo
bamboo

TEGO016
avocado
avocado

TEGO008
caffè
coffee

TEGO022
affumicato
smoked

TEGO023
tartufo
truffle

TEGO024
caviale
caviar

TEGO025
mirtillo
blueberry

tessuto Nordic
Nordic fabric  |  tissu Nordic  |  stoff Nordic  
|  tejido Nordic  |  Nordic tkahb

TENO001
stalattite
stalactite

TENO002
daino
fallow deer

TENO003
camoscio
chamois

TENO004
grigio artico
artic grey

TENO005
fiordo
fjord

TENO008
verdigris
verdigris

TENO010
muschio
moss

TENO011
ribes
currant

TENO012
rosso tovel
tovel red

TENO006
renna
reindeer

TENO007
fondente
dark chocolate

TENO009
blu polare
polar blue

TENO013
granito 
granite

TENO014
nembo
nimbus

TENO015
carbone
coal

tessuto Vegan Nabuk
vegan Nabuk fabric  |  vegan Nabuk 
tissu |  Stoff vegan Nabuk |  tejido 
vegan Nabuk  |  �tкань веган нубук

VN01
noce moscata
nutmeg

VN02
riso
rice

VN03
zenzero
ginger

VN04
pioggia
rain

VN05
tortora
dove gray

VN06
cannella
cinnamon

VN07
tempesta
storm

VN08
cenere
ash

VN09
semi di papavero
poppy seeds



BACH

BACH
consolle / console

design Andrea Lucatello 

Elegante e carismatica, la consolle Bach 
nasce dalla stessa visione formale e 
poetica del tavolo omonimo: un equilibrio 
tra potenza scultorea e leggerezza visiva. 
La sua base, tecnicamente evoluta e dalle 
linee fluide, genera un sofisticato gioco 
di pieni e vuoti, trasformando la solidità 
strutturale in un gesto architettonico 
leggero e armonioso. Pensata per 
accogliere e valorizzare lo spazio con 
discreta imponenza, Bach si fa notare 
senza invadere, diventando elemento di 
continuità tra ambienti giorno, ingressi o 
contesti contract.

Elegant and charismatic, the Bach console 
emerges from the same poetic and formal 
vision as the namesake dining table: a balance 
between sculptural presence and visual 
lightness. Its technically refined base, with fluid 
lines, creates a sophisticated interplay of solids 
and voids, transforming structural solidity 
into an architectural gesture that is light 
and harmonious. Designed to enhance and 
complement the space with discreet grandeur, 
Bach stands out without overwhelming, 
becoming a point of continuity across living 
areas, entrances or contract settings.

273272

consolle / console



Bach
consolle / 
console

Consolle con struttura in acciaio laccato piano in 
legno impiallacciato e SuperMarmo.
Cassetto opzionale.

Desk with lacquered metal frame, top-drawer in veneer, 
storage compartment covered in hide-leather.
Optional drawer.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

cod. 06.42
Consolle L145 cm
Console L 57,1 in  

45
 c

m
17

.7
 in

75
 c

m
29

.5
 in

145 cm
57.1 in

cod. 06.43
Consolle L 175 cm
Console L 68,9 in  

45
 c

m
17

.7
 in

75
 c

m
29

.5
 in

175 cm
68.9 in

cod. 07.08
Cassetto opzionale
Console drawer

nella pagina precedente on the previous page - Bach consolle console cod. 06.43 M028, CM012 | Luxor specchio mirror cod. 09.39 C301, CM012, L036
Luxor specchio mirror cod. 09.40 C303, CM025, L002 
in questa pagina on this page - Bach consolle console cod. 06.42 M055, CM005 | Bach cassetto consolle console drawer cod. 07.08 M055 | Diamante specchio mirror cod. 09.44 

275

consolle / console
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STRUTTURA  | frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура 

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

legno impiallacciato
  veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  |
madera chapada  |  шпон

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

SuperMarmo
  SuperMarble  |  SuperMarble  |
   SuperMarmor  |  SuperMármol  |
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.



KIMONO
consolle / console

design Studio E-ggs

Kimono è una consolle dal forte impatto 
scultoreo, concepita come un oggetto di 
design capace di coniugare volumetria, 
simbolismo e leggerezza visiva. Derivata 
dall’estetica del tavolo omonimo, Kimono 
ne mantiene l’identità formale e la 
raffinatezza progettuale, declinandola in 
una soluzione più compatta e versatile, 
ideale per ingressi, zone living o ambienti 
di rappresentanza. 

Kimono is a console with a strong sculptural 
impact, conceived as a design object that 
combines volume, symbolism and visual 
lightness. Derived from the look of its 
namesake dining table, Kimono maintains 
its formal identity and design sophistication, 
offering a more compact and versatile 
solution – ideal for entryways, living spaces or 
executive areas.

KIMONO

277276

consolle / console



Kimono
consolle / 
console

Consolle con struttura in acciaio laccato piano in 
legno impiallacciato e SuperMarmo.
Cassetto opzionale.

Desk with lacquered metal frame, top-drawer in veneer, 
storage compartment covered in hide-leather.
Optional drawer.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

cod. 07.17
Consolle L145 cm
Console L 57,1 in  

45
 c

m
17

.7
 in

75
 c

m
29

.5
 in

145 cm
57.1 in

cod. 07.19
Consolle L 175 cm
Console L 68,9 in  

45
 c

m
17

.7
 in

75
 c

m
29

.5
 in

175 cm
68.9 in

nella pagina precedente on the previous page - Kimono consolle console cod. 07.17 M328, CM012 | Coco specchio mirror cod. 09.37 C301 
in questa pagina on this page -  Kimono consolle console cod. 07.17 M328, CM005 | Peak specchio mirror cod. 09.45 C301 
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consolle / console

278

STRUTTURA  | frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура 

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

legno impiallacciato
  veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  |
madera chapada  |  шпон

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

SuperMarmo
  SuperMarble  |  SuperMarble  |
   SuperMarmor  |  SuperMármol  |
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.



PIPER
consolle / console

design Pio & Tito Toso

Piper è una consolle dalla forte identità 
grafica, definita da un linguaggio 
progettuale in cui la leggerezza visiva 
incontra la solidità costruttiva. Piper si 
distingue per la pulizia formale e la cura 
del dettaglio, rivelando una sofisticata 
armonia tra materiali e proporzioni. La 
struttura in metallo sottile conferisce alla 
consolle una presenza discreta e al tempo 
stesso architettonica. Elemento distintivo 
è il sottopiano in cuoio, che oltre alla 
funzione contenitiva introduce una nota 
materica calda. 

Piper is a console with a strong graphic 
identity, defined by a design language where 
visual lightness meets structural solidity. Piper 
stands out for its formal clarity and attention 
to detail, revealing a sophisticated harmony 
between materials and proportions. The slim 
metal structure gives the console a discreet 
yet architectural presence. Its defining feature 
is the leather undershelf, which adds not only 
storage functionality but also a warm textured 
accent. 

PIPER

consolle / console

280 281



STRUTTURA  | frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура 

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

RIPIANO  |  shelf  |  etagère  |  Regal  |  estante  |  полка

cuoio, cuciture in tinta
hide leather, matching colours stitching 
| cuir, couture ton sur ton | kernleder, 
nähten ton in ton | cuero, pespunte en 
mismo tono | жесткая кожа, строчка в 
тон

Q429
bianco
white

Q406
avorio
ivory

Q408
sabbia
sand

Q435
grigio chiaro
light grey

Q437
fango
mud

Q504 
bulgaro
russian

Q405
rosso
red

Q438
granata
brown red

Q401
bordeaux
bordeaux

Q436
azzurro polvere
blue grey

Q440
blu indaco
indigo blue

Q410
antracite
anthracite

Q439
cioccolato
chocolate

Q403
testa di moro
dark brown

Q400
nero
black

Piper consolle console cod. 07.20 M328, Q504 | Peak specchio mirror cod. 09.45 C301

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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137 cm
53.9 in

40
 c

m
15

.7
 in

75
 c

m
29

.5
 in

Piper
consolle / 
console

Scrittoio con struttura e piano in acciaio e con ripiano 
in cuoio.

Desk with steel structure and top and leather shelf.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code



SECRET
scrittoio / desk

design Luca Roccadadria 

Secret è un oggetto d’arredo dal carattere 
sofisticato. Il suo design reinterpreta con 
sensibilità progettuale la tradizionale 
coiffeuse, trasformandola in una 
postazione versatile in camere da letto, 
angoli studio o zone relax. Le geometrie 
essenziali dialogano con la matericità 
di superfici accuratamente selezionate. 
Il piano ospita un vano portaoggetti 
completo di organizer, mentre lungo il 
lato perimetrale sono integrati tre piccoli 
scomparti funzionali, ideali per contenere 
oggetti di uso quotidiano in modo 
discreto e ordinato.

Secret is a furnishing piece with a sophisticated 
character. Its design reinterprets the traditional 
vanity table with modern design sensibility, 
transforming it into a versatile station for 
bedrooms, study corners or relaxation 
areas. Essential geometries are paired with 
carefully selected tactile surfaces. The top 
includes a storage compartment complete 
with organiser, while three small functional 
compartments are integrated around the 
edge – ideal for discreetly storing everyday 
items in an orderly fashion.

SECRET

284 285

scrittoi / desks



nella pagina precedente on the previous page -  Secret scrittoio desk cod. 06.40 M328, L002, CM005 | Freak sedia chair cod. 34.02 M328
Freak cuscino cushion cod. 34.02CUS TOU04 | Rain rosone ceiling rose cod. 56.58RS M352 | Rain lampada lamp n.2 cod. 56.58
in questa pagina on this page -    Secret scrittoio desk cod. 06.40 M328, L002, CM015 | Hisa sedia chair cod. 40.24 M328, VN06

Rain rosone ceiling rose cod. 56.58RS M352 | Rain lampada lamp n.3 cod. 56.58 | Tender tappeto carpet cod. 7T006

286 287
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STRUTTURA  | frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

FASCIA ESTERNA | outer edge |  bande exterieure |  Außenband  |  borde externo |  внешняя лента

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

cuoio, cuciture in tinta
hide leather, matching colours stitching 
| cuir, couture ton sur ton | kernleder, 
nähten ton in ton | cuero, pespunte en 
mismo tono | жесткая кожа, строчка в 
тон

Q429
bianco
white

Q406
avorio
ivory

Q408
sabbia
sand

Q435
grigio chiaro
light grey

Q437
fango
mud

Q504 
bulgaro
russian

Q405
rosso
red

Q438
granata
brown red

Q401
bordeaux
bordeaux

Q436
azzurro 
polvere
blue grey

Q440
blu indaco
indigo blue

Q410
antracite
anthracite

Q439
cioccolato
chocolate

Q403
testa di moro
dark brown

Q400
nero
black

cuoio, cuciture in contrasto
hide leather, contrast stitching |  cuir, 
couture en contraste  |  kernleder, Nähten 
kontrast Farben  |  cuero, pespunte en 
contraste | в контраст е ст рочка, строчка 
в тон

Q239 
avorio/nero
ivory/black

Q255
grigio chiaro/
ecrù
light grey/
off-white

Q257
fango/ecrù
mud/off-
white

Q032
bulgaro/ecrù
russian/
off-white

Q238
rosso/nero
red/black

Q258
granata/ecrù
brown red/
off-white

Q232
bordeaux/
ecrù
wine red/
off-white

Q256
azzurro 
polvere/ecrù
blue grey/
off-white

Q260
blu indaco/
ecrù
blu indaco/
off-white

Q259
cioccolato/ 
ecrù
chocolate/
off-white

Q235
testa di moro/
ecrù
dark brown/
off-white

Q230
nero/ecrù
black/
off-white

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  |  sobre  |  столешница

legno impiallacciato
veneer | bois plaquè | holz furniert | 
madera chapada | шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

ANTA A RIBALTA  |  flap compartment |  porte abattante  |  Klapptür  |  puerta abatible  |  откидная створка для проёма

legno laccato
lacquered wood  |  bois laqué  |  lackiertes 
Holz  |  madera lacada  |  лакированное 
дерево L079

bianco
white

L084
sabbia
sand

L087
antracite
anthracite

L090
nero
black

SuperCeramica
 SuperCeramic  |  SuperCeramique  |
  SuperKeramik  |  SuperCerámica  |
суперкерамика CR006

grigio Savoia
Savoia grey

SuperMarmo
  SuperMarble  |  SuperMarble  |
   SuperMarmor  |  SuperMármol  |
супермрамор CM012

Calacatta
supreme 
lucido
glossy 
Calacatta
supreme

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM015
Amber 
whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme 
opaco
matt 
Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone 
Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir 
Desir

scrittoi / desks
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N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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Secret
scrittoio / desk

Scrittoio con struttura e fascia esterna in Acciaio 
laccato oppure con fascia esterno in cuoio, con 
n.3 sportellini porta oggetti in cuoio abbinati 
alla fascia esterna, composto da piano in legno, 
anta ribalta per vano secret in legno laccato o 
SuperMarmo.

Desk with frame and outer edge in lacquered metal frame or outer 
edge in hide leather, with 3 small storages in hideleather matching 
with outer edge, wooden top, flap for Secret compartment in 
lacquered wood or Supermarble.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

cod. 06.40
Scrittoio con struttura fascia esterna in 
acciaio laccato. 
Desk with metal frame and outer edge

cod. 06.41
Scrittoio con struttura in acciaio laccato e 
fascia esterna in cuoio.
Desk with metal frame and outer edge 
covered in hide leather



MATISSE
consolle / console

design Yoshino Toshiyuki

Matisse è uno scrittoio compatto ed 
elegante che si propone come una 
soluzione versatile: ideale per creare un 
angolo lettura, una postazione home 
office essenziale o per essere impiegato 
come consolle in spazi di passaggio e 
ambienti giorno. Lo scrittoio è finemente 
accessoriato: il vano portaoggetti 
arricchisce il progetto con funzionalità 
e ritmo visivo; il cassetto estraibile a 
scomparsa offre uno spazio discreto 
per riporre oggetti e mantenere l’ordine 
visivo tipico degli ambienti minimalisti 
ma raffinati.

Matisse is a compact and elegant desk offering 
a versatile solution – ideal for creating a 
reading corner, a minimal home office station, 
or serving as a console in transitional spaces 
and living areas. Thoughtfully equipped, 
the desk includes a storage compartment 
that enhances both functionality and visual 
rhythm, while a discreet pull-out drawer offers 
hidden space to keep belongings tidy and 
maintain the clean lines typical of refined 
minimalist interiors.

MATISSE

scrittoi / desks
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nella pagina precedente on the previous page - Matisse scrittoio desk cod. 06.39 M326, L002, Q403 | Puffoso pouf ottoman cod. PFF000101 M326, TEVS021
Luxor specchio mirror cod. 90.40 C302, C302, L002 
in questa pagina on this page -  Matisse scrittoio desk cod. 06.39 M328, L036, Q403 | Ines sedia chair cod. 34.55 M328
Ines cuscino cushion cod. 34.55CUS TENO002 | Papillon lampada lamp cod. 56.55 M325

scrittoi / desks
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 Matisse scrittoio desk cod. 06.39 M328, L038, Q400 | Puffoso pouf ottoman cod. PFF000101 M328, TEVS006 | Blow lampada lamp cod. 56.23 M352, V009
 

scrittoi / desks
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Matisse scrittoio desk cod. 06.39 M310, L036, Q400 | Margot sedia chair cod. 40.45 L006, PG04 | Blow lampada lamp cod. 56.23 M352, V009 
Charlotte: libreria bookcase cod. 16.96, 16.65 M055, M328 | vetrina glass cabinet cod. 16.87 M055, L002, C159 | cassetto singolo single drawer cod. 16.85 M055, L002
cassetto doppio double drawer cod. 16.89 M055, L002 | pannello porta TV TV stand panel cod. 16.67 M055, L002 | ripiano shelf cod. 16.76 M055, C159

297
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STRUTTURA  | frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура 

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  
|  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

PIANO E CASSETTO | top and drawer | plateau et tiroir | Platte und Schublade | sobre y cajón | столешница и ящик

legno impiallacciato
 veneer  |  bois plaqué  |  Holz
  furniert  |  madera chapada
|  шпон L036

noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

VANO PORTA OGGETTI | storage compartment | compartiment de rangement ouvrable | öffenbares Handschuhfach | compartimento 
para guardar objectos que se puede abrir | ящик для мелочей

cuoio, cuciture in tinta
hide leather, matching colours 
stitching | cuir, couture ton 
sur ton | kernleder, nähten ton 
in ton | cuero, pespunte en 
mismo tono | жесткая кожа, 
строчка в тон

Q429
bianco
white

Q406
avorio
ivory

Q408
sabbia
sand

Q435
grigio chiaro
light grey

Q437
fango
mud

Q504 
bulgaro
russian

Q405
rosso
red

Q438
granata
brown red

Q401
bordeaux
bordeaux

Q436
azzurro polvere
blue grey

Q440
blu indaco
indigo blue

Q410
antracite
anthracite

Q439
cioccolato
chocolate

Q403
testa di moro
dark brown

Q400
nero
black

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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Matisse
scrittoio / desk

Scrittoio con struttura in acciaio laccato, piano-
cassetto in legno impiallacciato, vano porta-oggetti 
apribile rivestito in cuoio.

Desk with lacquered metal frame, top-drawer in veneer, 
storage compartment covered in hide-leather.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

cod. 06.39
Scrittoio
Desk



ZAC
scrittoio / desk

design R&D Bontempi 

Lo scrittoio Zac è definito da un design 
obliquo che ne diventa cifra stilistica 
distintiva, esprimendo un perfetto 
equilibrio tra forma e funzione. I due 
cassetti a scomparsa, privi di maniglie 
e perfettamente integrati sotto il 
piano, accentuano l’essenzialità del 
segno, lasciando che siano materiali 
e proporzioni a parlare. Un progetto 
di rigorosa semplicità, dove ogni 
dettaglio valorizza la pulizia formale e 
l’intelligenza costruttiva, rendendo Zac 
ideale per ambienti di lavoro eleganti e 
contemporanei.

The Zac desk is defined by an angled design 
that becomes its distinctive signature feature, 
striking a perfect balance between form and 
function. Two handle-free, concealed drawers 
are seamlessly integrated beneath the top, 
emphasising the pared-back nature of the 
design, leaving the materials and proportions 
to take centre stage. A project of rigorous 
simplicity, where every detail enhances formal 
clarity and structural intelligence, making Zac 
ideal for elegant, contemporary workspaces.

ZAC

298 299

scrittoi / desks



nella pagina precedente on the previous page - Zac scrittoio desk cod. 06.32 M325, L002 | Clara sedia quilted chair cod. 40.11 TRP07T 
Cloe lampada lamp cod. 56.19 M328, TEN08 | Atena libreria bookcase n.16 cod. 16.32 M028, M028

in questa pagina on this page - Zac scrittoio desk cod. 06.32 M328, L002 | Mila poltroncina armchair cod. 40.23 M028, TENO001 
Sferatus piantana floor lamp cod. 56.50 M055, V007

scrittoi / desks

300 301



Zac
scrittoio / desk

Scrittoio con struttura e due vaschette contenitive 
in acciaio laccato, piano e due cassetti in legno 
impiallacciato.

Desk with metal frame and two metal trays. Top and 
two drawers in veneer wood.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

cod. 06.32
Scrittoio 
Desk

133 cm
52.4 in
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m
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m
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 in  8
8 

cm
34
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cod. 06.32SM
Sottomano 
Desk pad

Zac scrittoio desk cod. 06.32 M306, L002 | Kuga sedia chair cod. 40.38 M306, PR01

303

scrittoi / desks

302

STRUTTURA | frame | structure | Gestell | estructura | структура

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  
|  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

PIANO E CASSETTI | top and drawers | plateau et tiroirs | Platte und Schubladen | sobre y cajones | столешница и ящики

legno impiallacciato
 veneer  |  bois plaqué  |  Holz
  furniert  |  madera chapada
|  шпон L009

rovere
naturale
natural oak

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

SOTTOMANO - PAD  |  desk pad  |  sous-main  |  schreibunterlage  |  protector de escritorio  | настольный коврик

cuoio, cuciture in tinta
hide leather, matching colours 
stitching | cuir, couture ton 
sur ton | kernleder, nähten ton 
in ton | cuero, pespunte en 
mismo tono | жесткая кожа, 
строчка в тон

cuoio, cuciture in contrasto
hide leather, contrast stitching |  cuir, 
couture en contraste  |  kernleder, 
Nähten kontrast Farben  |  cuero, 
pespunte en contraste | в контраст е 
ст рочка, строчка в тон

Q429
bianco
white

Q408
sabbia
sand

Q235
testa di moro/
ecrù
dark brown/
off-white

Q230
nero/ecrù
black/
off-white

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.



VANITY
scrittoio / desk

design Solido Studio 

Vanity reinterpreta con sguardo 
contemporaneo l’archetipo della 
classica consolle da trucco, restituendole 
un’identità nuova, sofisticata e funzionale. 
Il progetto si fonda su un equilibrio 
calibrato tra estetica e pragmatismo, in 
cui ogni dettaglio risponde a un’esigenza 
progettuale precisa. Il design si sviluppa 
attraverso linee essenziali e volumi 
leggeri, enfatizzati da una selezione di 
materiali pregiati. Il sistema di accessori 
modulabili, componibili con estrema 
libertà, amplifica le possibilità d’uso.

Vanity offers a contemporary reinterpretation 
of the classic dressing console, reimagining 
it with a new, sophisticated and functional 
identity. The concept is based on a carefully 
calibrated balance between visual appeal 
and pragmatism, where every detail serves a 
precise design purpose. Its form is expressed 
through clean lines and light volumes, 
enhanced by a refined selection of materials. 
The modular accessory system, offering 
extensive freedom, broadens its functional 
possibilities.

VANITY

305304

scrittoi / desks



Vanity
scrittoio / desk

Scrittoio con struttura e dettagli decorativi in acciaio 
laccato. Piano in SuperMarmo o Melaminico e cassetto 
in Melaminico o legno laccato.

Desk with frame and decorative details in lacquered metal.
Top in SuperMarble or melamine, drawer in  melamine and 
lacquered wood. 

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

cod. 06.45
Scrittoio con specchio e luce (a batterie 
ricaricabili) orientabili
Desk with adjustable mirror and light 
(rechargeble batteries).

125 cm
49.2 in
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cod. 06.49
Scrittoio con portacarte
Desk with document holder.

125 cm
49.2 in
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 c

m
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 Vanity scrittoio desk cod. 06.45 M312, M325, CM012, L084 | Puffoso pouff ottoman cod. 40.97 M312, TEGO004

307

scrittoi / desks

306

STRUTTURA E DETTAGLI DECORATIVI | frame and decorative details  |  structure et détails décoratifs  |  Gestell und 
dekoreinsätze  |  estructura y detalles decorativos  |  структура и декоративные детали

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural 
silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  |  sobre  |  столешница

SuperMarmo
  SuperMarble  |  SuperMarble  |
   SuperMarmor  |  SuperMármol  |
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white stone 
Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

CASSETTO  |  drawer  |  tiroir  |  chublade  |  cajón  |  ящик

legno laccato
lacquered wood  |  bois laqué  |  lackiertes 
Holz  |  madera lacada  |  лакированное 
дерево L079

bianco
white

L084
sabbia
sand

L092
ruggine
rust

L093
smeraldo
emerald

L087
antracite
anthracite

L090
nero
black

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.



TAYLOR
scrittoio / desk

design Pocci & Dondoli 

Taylor si distingue per un’estetica fluida 
e contemporanea, frutto di un equilibrio 
raffinato tra forma organica e precisione 
funzionale. La sua struttura in metallo 
si distingue per l’assenza di spigoli e 
per le linee morbide che delineano un 
profilo continuo, armonioso. Il piano, 
elegantemente rivestito in cuoio, è 
l’elemento centrale del progetto: la 
superficie materica invita al tatto, mentre 
il bordo perimetrale leggermente rialzato 
aggiunge una nota poetica e funzionale. 

Taylor is defined by its fluid, contemporary 
design language – a refined balance between 
organic form and functional precision. Its 
metal structure is notable for the absence of 
sharp edges and the presence of smooth lines 
that trace a continuous, harmonious profile. 
The top, elegantly upholstered in leather, 
is the focal point of the design: its tactile 
surface invites touch, while the slightly raised 
perimeter edge adds a poetic and practical 
detail. 

scrittoi / desks

308 309



nella pagina precedente on the previous page -  Taylor scrittoio desk cod. 07.81 M328, Q403 | Dada sedia chair cod. 34.89 M328, PR17
 Papillon lampada lamp cod. 56.55 M325

in questa pagina on this page - Taylor scrittoio desk cod. 07.81 M328, Q032 | Freak sedia chair cod. 34.02 M328 | Freak cuscino cushion cod. 34.02CUS TOU04
Fan portariviste magazine rack cod. 08.30 M328 

310 311

scrittoi / desks



Taylor scrittoio desk cod. 07.81 M327, Q438 | Freak sedia chair cod. 34.02 M327 | Freak cuscino cushion cod. 34.02CUS TEGO020 | Papillon lampada lamp cod. 56.55 M055

313

scrittoi / desks

312

STRUTTURA | frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  
|  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  |  sobre  |  столешница

cuoio, cuciture in tinta
hide leather, matching colours 
stitching | cuir, couture ton 
sur ton | kernleder, nähten ton 
in ton | cuero, pespunte en 
mismo tono | жесткая кожа, 
строчка в тон

Q429
bianco
white

Q406
avorio
ivory

Q408
sabbia
sand

Q435
grigio chiaro
light grey

Q437
fango
mud

Q504 
bulgaro
russian

Q405
rosso
red

Q438
granata
brown red

Q401
bordeaux
bordeaux

Q436
azzurro polvere
blue grey

Q440
blu indaco
indigo blue

Q410
antracite
anthracite

Q439
cioccolato
chocolate

Q403
testa di moro
dark brown

Q400
nero
black

cuoio, cuciture in contrasto 
hide leather, contrast stitching 
|  cuir, couture en contraste  
|  kernleder, Nähten kontrast 
Farben  |  cuero, pespunte en 
contraste | в контраст е ст 
рочка, строчка в тон

Q239 
avorio/nero
ivory/black

Q255
grigio chiaro/
ecrù
light grey/
off-white

Q257
fango/ecrù
mud/off-white

Q032
bulgaro/ecrù
russian/
off-white

Q238
rosso/nero
red/black

Q258
granata/ecrù
brown red/
off-white

Q232
bordeaux/ecrù
wine red/
off-white

Q256
azzurro 
polvere/ecrù
blue grey/
off-white

Q260
blu indaco/ecrù
blu indaco/
off-white

Q259
cioccolato/ ecrù
chocolate/
off-white

Q235
testa di moro/
ecrù
dark brown/
off-white

Q230
nero/ecrù
black/
off-white

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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Taylor
scrittoio / desk

Scrittoio in Acciaio laccato, piano rivestito in Cuoio. Desk with lacquered Metal frame, top covered in Hide 
Leather.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

cod. 07.81
Scrittoio
Desk



HELENA
libreria / bookcase

design Studio Contromano 

La libreria Helena è una microarchitettura 
domestica: un oggetto che divide, 
connette, racconta. La sua base ovale, fluida 
e organica, spezza la rigidità del concetto 
tradizionale di libreria. Le colonne portanti 
sfalsate, disposte in un elegante gioco di 
pieni e vuoti tra fronte e retro, creano scorci, 
filtri visivi, quinte. Alcuni oggetti si svelano, 
altri si celano, non per caso, ma per scelta 
progettuale. Lo sguardo viene guidato 
attraverso una geometria variabile, che 
cambia con la posizione dell’osservatore 
e con la luce che danza tra i ripiani. Ideale 
come divisorio scultoreo nella versione free 
standing o come elemento funzionale che 
definisce lo spazio nella versione a muro. 

The Helena bookshelf is a piece of domestic 
micro-architecture: an object that divides, 
connects and tells a story. Its oval base – fluid 
and organic – breaks away from the rigidity of 
the traditional bookshelf concept. The offset 
vertical supports, arranged in a refined interplay 
of solids and voids between front and back, 
create glimpses, visual filters and theatrical 
backdrops. Some objects are revealed, others 
concealed – not by chance, but by design. The 
eye is drawn through a shifting geometry that 
changes with the viewer’s position and with 
the light dancing between the shelves. Ideal as 
a sculptural room divider in its free-standing 
version, or as a functional, space-defining 
feature when wall-mounted. 

315314

librerie / bookcases

HELENA



nella pagina precedente on the previous page - Helena libreria bookcase cod. 18.77 M028 top ripiani top shelf L036
in questa pagina on this page - Helena libreria bookcase cod. 16.77 M028 top ripiani top shelf CM012A

librerie / bookcases

316 317



Helena libreria bookcase cod. 18.77 M028 top ripiani top shelf L036 | Talos tavolo table cod. 54.59 M328, M325, CM015 | Grace sedia chair cod. 40.92 TENO001 Rain lampada lamp n. 4 cod. 56.58 M352 | Rain rosone lampada ceiling rose cod. 56.58RS M352 | Elvis mobile bar cocktail cabinet cod. 15.55 M028, C159
Borges tappeto carpet cod. 7T004

librerie / bookcases

318 319



Helena
libreria / bookcase

Libreria con struttura in acciaio laccato e  ripiani in 
legno impiallacciato, SuperCeramica o SuperMarmo.   
Disponibile con fissaggio a parete o freestanding.

Bookcase with metal frame and shelves in veneer, 
SuperCeramic or SuperMarble.
Available with wall or freestanding equipment.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

cod. 18.75 / 130x40x184 cm - 51.2x15.7x72.4 in
Libreria con fissaggio a parete 
Bookcase with wall fixing equipment

cod. 18.76 / 180x40x184 cm - 70.9x15.7x72.4 in
Libreria con fissaggio a parete 
Bookcase with wall fixing equipment

cod. 18.77 / 240x40x184 cm - 94.5x15.7x72.4 in
Libreria con fissaggio a parete 
Bookcase with wall fixing equipment

cod. 18.75F 128x28x1 cm - 50.4x11x0.4 in
Kit Freestanding con zavorre interne per 
struttura libreria L130 cm 
Set of 2 internal ballasts for 130 cm 
freestanding bookcase

cod. 18.76F 178x28x1 cm - 70.1x11x0.4 in
Kit Freestanding con zavorre interne per 
struttura libreria L180 cm 
Set of 2 internal ballasts for L180 cm 
freestanding bookcase

cod. 18.77F 238x28x1 cm - 93.7x11x0.4 in
Kit Freestanding con zavorre interne per 
struttura libreria 240 cm 
Set of 2 internal ballasts for 240 cm 
freestanding bookcase

cod. 16.78 30x8x16 cm - 11.8x3.1x6.3 in
Reggi libri  opzionale 
Optional bookend

librerie / bookcases

320 321

STRUTTURA  | frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура 

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  
|  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

RIPIANI  | shelves | étagères  |  Regale |  estantes | полки 

legno impiallacciato
 veneer  |  bois plaqué  |  Holz
  furniert  |  madera chapada
|  шпон L009

rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

SuperCeramica
  SuperCeramic  |
 SuperCeramique  |
  SuperKeramik  |
  SuperCerámica  |
суперкерамика

CR006A
grigio Savoia
Savoia grey

CR002A
antracite
anthracite

SuperMarmo
  SuperMarble  |  SuperMarble  |
  SuperMarmor  |  SuperMármol
|   супермрамор CM012A

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015A
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM009A
choco lucido
glossy choco

CM005A
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032A
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027A
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025A
noir Desir
opaco
matt noir Desir

REGGI LIBRI  |  bookend  |  serre-livres  |  Buchstütze  |  soporte para libros  |  держатели для книг

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  
|  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.



CHARLOTTE
libreria / bookcase

design Shannon Sadler

Charlotte è una libreria capace di ridefinire 
lo spazio, offrendo soluzioni personalizzate 
che coniugano design e praticità. 
La sua struttura modulare permette 
configurazioni su misura, arricchite da 
accessori preziosi e funzionali: il modulo 
porta TV, l’elegante vetrina, il cassetto e i 
contenitori. Il progetto si distingue per la 
sua leggerezza visiva, ottenuta attraverso 
un’attenta proporzione tra elementi 
verticali e orizzontali, che costruiscono 
una griglia sofisticata e misurata. 

Charlotte is a bookcase that redefines the 
space, offering personalised solutions that 
combine design with practicality. Its modular 
structure allows for made-to-measure 
configurations, enriched by refined, functional 
accessories: the TV stand panel, the elegant 
glass unit, the drawer and the storage 
compartments. The design stands out for its 
visual lightness, achieved through a carefully 
considered balance between vertical and 
horizontal elements that form a sophisticated, 
well-measured grid. 

librerie / bookcases

322 323

CHARLOTTE



Charlotte: libreria bookcase cod. 16.72 M328, M055 | ripiano shelf n.14 cod. 16.78 L036 | contenitore storage unit n.3 cod. 16.79 M055 Ray tavolino coffee table cod. 07.89 M055, C158 | Ray tavolino coffee table cod. 07.90 M055, C158 

librerie / bookcases

324 325



 in questa pagina on this page - Charlotte: libreria bookcase cod. 16.62 M328, M325 | ripiano shelf n.4 cod. 16.78 L002, M328
scrittoio desk cod. 16.13 L002, M328 | ripiano contenitivo storage shelf n.3 cod. 16.83 L002, M328

ripiano shelf n.3 cod. 16.76A C159, M328 | Dada sedia chair cod. 34.89 M328, TEGO014 
nella pagina accanto on the left - Charlotte: libreria bookcase cod. 16.92, 16.65 M328, M325 | ripiano shelf n.12 cod. 16.76A C159, M328

ripiano shelf n.4 cod. 16.95 C159, M328

librerie / bookcases

326 327



Charlotte: libreria bookcase n.2 cod. 16.73,16.97 M326,M329 | pannello TV tv stand panel cod. 16.67 L038 
pannello retro TV tv stand back panel cod. 16.75 L038 | contenitore storage unit | ripiano shelf n.2 cod. 16.79 M326

ripiano shelf n.4 cod. 16.78 L038, M326 | ripiano shelf n.2 cod. 16.76A C158, M326 | ripiano contenitivo modulo tv tray shelf for tv stand unit cod. 16.91 L038, M326
cassetto doppio double drawer cod. 16.89 L038, M326 | Kodi poltrona armchair cod. KOD000101 TEVS017 | Lift tavolino coffee table cod. 08.39 M329, C181S

librerie / bookcases

328 329



in questa pagina on this page - Charlotte: libreria bookcase cod. 16.63 M328, M325 | vetrine glass cabinet n.2 cod. 16.87 M328, L036, C159 
 cassetti drawers n.4 cod. 16.85 M328, L036 | ripiani shelves n.6 cod. 16.76A M328, C159 | Bach tavolo table cod. 53.77 M028, CM012

Amelie sedia chair cod. 34.90 M328, TEBQ001 | Papillon lampada lamp cod. 56.54 M325
nella pagina accanto on the left - Charlotte vetrine glass cabinet cod. 16.87 M328, L002, C159

librerie / bookcases

330 331



Libreria con fissaggio a parete e a soffitto predisposta per l’inserimento di max 
4/8/12/16/20 ripiani e/o contenitori optional. Struttura, traverse e dettagli 
decorativi in acciaio laccato.

Bookcase with wall and ceiling fixing equipment designed for applying max 
4/8/12/16/20 shelves and/or optional storages.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets by 
scanning the QR code

cod. 16.60
89,5x37x233 cm - 35.2x14.6x91.7 in
Libreria con fissaggio a parete predisposta 
per inserimento di max 4 ripiani e/o 
contenitori optional
Bookcase with wall fixing equipment designed 
fot applying max 4 shelves and/or optional 
storages

cod. 16.68
89,5x37x min240/max330 cm -
35.2x14.6x min94.5/max129.9 in
Libreria con fissaggio a soffitto predisposta 
per inserimento di max 4 ripiani e/o 
contenitori optional
Bookcase with ceiling fixing equipment designed 
fot applying max 4 shelves and/or optional 
storages 

cod. 16.61
169,5x37x233 cm - 66.6x14.6x91.7 in
Libreria con fissaggio a parete predisposta 
per inserimento di max 8 ripiani e/o 
contenitori optional
Bookcase with wall fixing equipment designed 
fot applying max 8 shelves and/or optional 
storages

cod. 16.69
169,5x37x min240/max330 cm - 
66.6x14.6x min94.5/max129.9 in
Libreria con fissaggio a soffitto predisposta 
per inserimento di max 8 ripiani e/o 
contenitori optional
Bookcase with ceiling fixing equipment designed 
for applying max 8 shelves and/or optional 
storages

cod. 16.62
249,5x37x233 cm - 98.2x14.6x91.7 in
Libreria con fissaggio a parete predisposta 
per inserimento di max 12 ripiani e/o 
contenitori optional
Bookcase with wall fixing equipment designed 
for applying max 12 shelves and/or optional 
storages

cod. 16.70
249,5x37x min240/max330 cm - 
98.2x14.6x min94.5/max129.9 in
Libreria con fissaggio a soffitto predisposta 
per inserimento di max 12 ripiani e/o 
contenitori optional
Bookcase with ceiling fixing equipment designed 
for applying max 12 shelves and/or optional 
storages

cod. 16.63
329,5x37x233 cm -129.7x14.6x91.7 in
Libreria con fissaggio a parete predisposta 
per inserimento di max 16 ripiani e/o 
contenitori optional
Bookcase with wall fixing equipment designed 
for applying max 16 shelves and/or optional 
storages

cod. 16.71
329,5x37x min240/max330 cm -
129.7x14.6x min94.5/max129.9 in
Libreria con fissaggio a soffitto predisposta 
per inserimento di max 16 ripiani e/o 
contenitori optional
Bookcase with ceiling fixing equipment designed 
for applying max 16 shelves and/or optional 
storages

cod. 16.64
409,5x37x233 cm -161.2x14.6x91.7 in
Libreria con fissaggio a parete predisposta 
per inserimento di max 20 ripiani e/o 
contenitori optional
Bookcase with wall fixing equipment designed 
fot applying max 20 shelves and/or optional 
storages

cod. 16.72
409,5x37x min240/max330 cm -
161.2x14.6x min94.5/max129.9 in
Libreria con fissaggio a soffitto predisposta 
per inserimento di max 20 ripiani e/o 
contenitori optional
Bookcase with ceiling fixing equipment designed 
for applying max 20 shelves and/or optional 
storages

cod. 16.65
80x37x233 cm -31,5x14.6x91.7 in
Modulo aggiuntivo con fissaggio a parete 
predisposto per inserimento di max 4 ripiani 
e/o conternitori optional
Additional module with wall fixing  equipment 
designed for applying max 4 shelves and/or 
optional storages

cod. 16.73
80x37x min240/max330 cm -
31,5x14.6x min94.5/max129.9 in
Modulo aggiuntivo con fissaggio a soffitto 
predisposta per inserimento di max 4 ripiani 
e/o contenitori optional
Additional module with ceiling fixing equipment 
designed for applying max 4 shelves and/or 
optional storages 

Charlotte libreria / bookcase

cod. 16.98
170x37x 233 cm - 66.9x14.6x91.7 in
Modulo aggiuntivo con fissaggio a parete 
predisposto per inserimento di max 4 ripiani 
per modulo TV.
Additional module with wall fixing  equipment 
designed for applying max 4 shelves for TV stand

cod. 16.97
170x29,5x 233 min240/max330 cm -
66.9x11.6xmin94.5/max129.9 in
Libreria con fissaggio a soffitto predisposta 
per inserimento modulo TV e di max 4 ripiani
Bookcase with ceiling fixing equipment designed 
for applying TV stand and max 4 shelves 

cod. 16.96
170x37x 233 cm -66.9x14.6x91.7 in
Libreria con fissaggio a parete predisposta 
per inserimento modulo TV e di max 4 ripiani 
Bookcase with wall fixing equipment designed 
for applying TV stand and max 4 shelves  

cod. 16.99
170x29,5x min240/max330 cm -
66.9x11.6xmin94.5/max129.9 in
Modulo aggiuntivo con fissaggio a soffitto 
predisposto per inserimento di max 4 ripiani 
per modulo TV.
Bookcase with ceiling fixing equipment designed 
for applying max 4 shelves  for TV stand. 

cod. 16.88
157,5x34x 15,2 cm - 62x13.4x59.8 in
Mobile cassetto per modulo porta TV in legno 
laccato
Drawer cabinet for TV stand unit in laquered 
wood 

cod. 16.94
54x29x1 cm - 21.2x11.4x0.4 in
Ripiano fisso ad angolo esterno con struttura 
in alluminio laccato
Fixed shelf with metal frame (outside corner)

cod. 16.89
157,5x34x 15,2 cm - 62x13.4x59.8 in
Mobile cassetto per modulo porta TV in legno 
impiallacciato
Drawer cabinet for TV stand unit in veneered 
wood

cod. 16.95
55,2x49x0,8 cm - 21.7x19.3x0.3 in 
Ripiano fisso ad angolo interno con struttura 
in alluminio laccato 
Fixed shelf with metal fram (inside corner) 

cod. 16.90
157,5x35x 5 cm - 62x13.4x2 in
Ripiano contenitivo con struttura in acciaio e  
piano in legno laccato
Tray shelf with frame in lacquered metal and top 
in laquered wood

cod. 16.86
76,1x34x81 cm - 30x13.4x31.9 in
Mobile vetrina in legno laccato con n.1 
ripiano in cristallo trasparente 
Glass cabinet in lacquered wood,  with n.1 
transparent glass  shelf and metal hooks 

cod. 16.91
157,5x35x 5 cm - 62x13.4x2 in
Ripiano contenitivo con struttura in acciaio e  
piano in legno impiallacciato
Tray shelf with frame in lacquered metal and top 
in veneered wood

cod. 16.87 
76,1x34x81 cm - 30x13.4x31.9 in
Mobile vetrina in legno impiallacciato con n.1 
ripiano in cristallo trasparente
Glass cabinet in vennered wood,  with n.1 
transparent glass  shelf and metal hooks 

cod. 16.66
157,5x5,5x 106,3cm - 62x2.2x41.9 in
Pannello in legno laccato, foro con passacavo 
e porta TV in acciaio
Panel in lacquered wood, cable hole and TV 
stand

cod. 16.82
77,2x35x5 cm - 30.4x13.8x2 in
Ripiano contenitivo con struttura in acciaio 
laccato e top in legno laccato
Storage shelf with metal frame and top in 
lacquered wood

cod. 16.67
157,5x5,5x 106,3cm - 62x2.2x41.9 in
Pannello in legno impiallacciato, foro con 
passacavo e porta TV
Panel in veneered wood, cable hole and TV stand

cod. 16.83
77,2x35x5 cm - 30.4x13.8x2 in
Ripiano contenitivo con struttura in acciaio 
laccato e top in legno impiallacciato
Storage shelf with metal frame and top in 
veneered wood 

librerie / bookcases
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cod. 16.74
162x19x112,8 cm - 63.8x7.5x44.4 in
Pannello posteriore in legno laccato per 
modulo porta TV con fissaggio a soffitto.
Back panel in lacquered wood for TV stand unit 
with ceiling fixing equipment

cod. 16.84
77,5x34x15,2 cm - 30.5x13.4x6 in
Mobile cassetto in legno laccato con agganci 
in acciaio
Drawer cabinet in lacquered wood with metal 
hooks 

cod. 16.75
162x19x112,8 cm - 63.8x7.5x44.4 in
Pannello posteriore in legno impiallacciato 
per modulo porta TV con fissaggio a soffitto.
Back panel in veneered wood for TV stand unit 
with ceiling fixing equipment

cod. 16.85
77,5x34x15,2 cm - 30.5x13.4x6 in
Mobile cassetto in legno impiallacciato con 
agganci in acciaio
Drawer cabinet in lacquered wood with metal 
hooks 

cod. 16.92
133x133x233 cm - 52.4x52.4x91.7 in
Libreria ad angolo interno/esterno con 
fissaggio a parete, max 12 ripiani e/o 
contenitori optional
Inside/outside bookcase corner with wall fixing 
equipment disigned for applying max 12 shelves 
and/or optional storages

cod. 16.79
77,2x34x29,3 cm - 30.4x13.4x11.5 in
Contenitore ad ante con struttura in acciaio 
laccato
Metal frame storage with doors

cod. 16.93
133x133xmin240/max330 cm - 
52.4x52.4xmin94.5/max129.9 in
Libreria ad angolo interno/esterno con 
fissaggio a soffitto, max 12 ripiani e/o 
contenitori optional
Inside/outside bookcase corner with ceiling 
fixing equipment disigned for applying max 12 
shelves and/or optional storages

cod. 16.80
Piede opzionale da sostituire a quello 
in dotazione per fissaggio struttura a 
pavimento
Optional foot set to replace those supplied for 
fixing structure to the floor

cod. 16.14
133x133x233 + min240/max330 cm - 
52.4x52.4x91.7+min94.5/max129.9 in
Libreria ad angolo interno/esterno con 
fissaggio un lato a soffitto e l’altro lato a 
parete,max 12 ripiani e/o contenitori
Inside/outside bookcase corner with ceiling and 
wall  fixing equipment disigned for applying max 
12 shelves and/or optional storages

cod. 16.81
Kit composto da 4 tappi copriforo da 
utilizzare su struttura quando non è previsto 
il ripiano
Kit consisting of 4 hole plugs to be used on a 
structure where there is no shelf

cod. 16.76
76x34x1 cm - 29.9x13.4x0.4 in
Ripiano fisso in vetro con agganci in 
alluminio laccato
Fixed shelf in glass with metal hooks

cod. 16.12
77,3x45x18,4 cm - 30.4x17.7x7.2 in
Piano scrittoio in legno laccato con struttura 
in acciaio laccato
Desk top in lacquered wood with metal hooks

cod. 16.77
76x34x2 cm - 29.9x13.4x0.8 in
Ripiano fisso in legno laccato con agganci in 
alluminio laccato
Fixed shelf in lacquered wood with metal hooks

cod. 16.13
77,3x45x18,4 cm - 30.4x17.7x7.2 in
Piano scrittoio in legno impiallacciato con 
struttura in acciaio laccato
Desk top in veneered wood with metal hooks 

cod. 16.78
76x34x2 cm - 29.9x13.4x0.8 in
Ripiano fisso in legno impiallacciato con 
agganci in alluminio laccato
Fixed shelf in veneered wood with metal hooks

Charlotte libreria / bookcase STRUTTURA E DETTAGLI DECORATIVI  | frame and decorative details  |  structure et détails decoratifs  |  Gestell und dekoreinsätze |  estructura 
y detalles decorativos  |  структура и декоративные элементы 

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
ottone scuro
dark brass

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

RIPIANI  |  shelves  |  étagères  |  Regale  |  estantes  |  Полки

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло

legno laccato  
lacquered wood  |  bois laqué  |  
lackiertes Holz  |  madera lacada  | 
лакированное деревоC157 

trasparente 
extrachiaro 
transparent 
extra-clear

C158
trasparente 
fumé
transparent 
smoke grey

C159
trasparente 
bronzo
transparent 
bronze

L079
bianco
white

L087
antracite
anthracite

L090
nero
black

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  |  
madera chapada  |  шпон

L036
noce
walnut

L002
rovere spessart
spessart oak

L038
rovere carbone
charcoal oak

PANNELLO TV  |  TV stand panel  |  panneau de télévision  | platte tv-ständer  |  panel soporte TV  |  панель для телевизора

legno laccato  
lacquered wood  |  bois laqué  |  lackiertes 
Holz  |  madera lacada  | 
лакированное дерево

legno impiallacciato
veneer | bois plaquè | holz furniert | 
madera chapada | шпон

L079
bianco
white

L087
antracite
anthracite

L090
nero
black

L036
noce
walnut

L002
rovere spessart
spessart oak

L038
rovere carbone
charcoal oak

RIPIANI CONTENITORE  | storage shelves  |  étagères de rangement  |  enthälter-regal  |  estante de contención  |  контейнерные стеллажи

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
ottone scuro
dark brass

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

legno laccato  
lacquered wood  |  bois laqué  |  lackiertes 
Holz  |  madera lacada  | 
лакированное дерево

legno impiallacciato
veneer | bois plaquè | holz furniert | 
madera chapada | шпон

L079
bianco
white

L087
antracite
anthracite

L090
nero
black

L036
noce
walnut

L002
rovere spessart
spessart oak

L038
rovere carbone
charcoal oak

SCRITTOIO  |  desk  |  bureau  |  schreibtisch  |  escritorio  |  письменный стол

legno laccato  
lacquered wood  |  bois laqué  |  lackiertes 
Holz  |  madera lacada  | 
лакированное дерево

legno impiallacciato
veneer | bois plaquè | holz furniert | 
madera chapada | шпон

L079
bianco
white

L087
antracite
anthracite

L090
nero
black

L036
noce
walnut

L002
rovere spessart
spessart oak

L038
rovere carbone
charcoal oak

CASSETTO  |  storage shelf  |  tiroir single  |  einzelschublade  |  cajón singulo  |  ящик

legno laccato  
lacquered wood  |  bois laqué  |  lackiertes 
Holz  |  madera lacada  | 
лакированное дерево

legno impiallacciato
veneer | bois plaquè | holz furniert | 
madera chapada | шпон

L079
bianco
white

L087
antracite
anthracite

L090
nero
black

L036
noce
walnut

L002
rovere spessart
spessart oak

L038
rovere carbone
charcoal oak

CONTENITORE  |  storage  |  meuble recipient  |  behälter  |  contenedor |  контейнерная мебель

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
ottone scuro
dark brass

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

VETRINA  |  glass cabinet  |  vetrine  |  glasschrank  |  vitrina  |  витрина

legno laccato  
lacquered wood  |  bois laqué  |  lackiertes 
Holz  |  madera lacada  | 
лакированное дерево

legno impiallacciato
veneer | bois plaquè | holz furniert | 
madera chapada | шпон

L079
bianco
white

L087
antracite
anthracite

L090
nero
black

L036
noce
walnut

L002
rovere spessart
spessart oak

L038
rovere carbone
charcoal oak

cristallo lucido  |  glossy glass  |  verre 
brillant  |  hochglänzend glas  |  cristal brillo  |  
глянцевое стекло N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono 

essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi 
collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

C158
trasparente fumé
transparent smoke grey

C159
trasparente bronzo
transparent bronze

librerie / bookcases
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ATENA
libreria / bookcase

design Pocci & Dondoli 

Atena è una libreria modulare e 
componibile che offre moltissime 
possibilità compositive, caratterizzata 
da un match up materico esteticamente 
accattivante. Le geometrie ne esaltano 
l’apparente semplicità, invitando alla 
personalizzazione non solo nella scelta 
delle finiture, ma anche nella definizione 
degli spazi. L’alternanza di pieni e vuoti 
genera dinamismo e giochi di riflessi, in 
stravagante contrapposizione al rigore 
di quadrati e rettangoli che strutturano 
il mobile.  

Atena is a modular, customisable bookcase 
offering countless configuration possibilities, 
defined by an appealing combination 
of materials. Its geometric lines enhance 
its apparent simplicity, encouraging 
personalisation not only in terms of finishes 
but also in the organisation of spaces. The 
interplay of solid and open sections creates 
a sense of movement and light reflections, in 
striking contrast to the strict arrangement of 
squares and rectangles defining the piece.  

337336
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Atena libreria bookcase n.32 cod. 16.32 M028, M028 | Franz divano sofa comp. BD2 M325, TEGO018 | Yang tavolino coffee table cod. 08.23 M325, CM025, L036
Elica tavolino coffee table cod. 07.22 M028, C152 | Maverik tappeto carpet cod. 7T002

Clara sedia trapuntata quilted chair cod. 40.11 M325, TRP07T | Zac scrittoio desk cod. 06.32 M325, L002 | Cloe lampada lamp cod. 56.19 M328, TEN08
Enea comodino small sideboard cod. 03.85 C169 | Pandora lampada lamp cod. 56.09 M325 339

librerie / bookcases
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Atena libreria bookcase n.16 cod. 16.31 M028 | Atena libreria bookcase n.12 cod. 16.32 M028, M028 | Bach tavolo table  cod. 53.78 M028, C157 Queen sedia chair cod. 34.46 M325, TENO008 | Queen sedia con braccioli  chair with arms cod. 34.47 M325, TENO008 | Spark lampada lamp cod. 56.37 M352, V001|  

librerie / bookcases
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Atena libreria bookcase n.18 cod. 16.32 M028, C301 | Denver divano sofa  M328, TEGO006  Planet tavolino coffee table cod.08.44 M325, M328, CM012 | Maverik tappeto carpet cod.7T002

librerie / bookcases
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Atena
libreria / bookcase

Modulo libreria con struttura in lamiera di acciaio 
laccato, con o senza schiena; top opzionale in 
cristallo e zoccolo opzionale in acciaio laccato.

Bookcase module with lacquered metal sheet frame, 
with or without back panel; optional top in glass and 
optional base in lacquered metal frame.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

cod. 16.31 / 58x32x87 cm - 22.8x12.6x34.2 in
Modulo libreria senza schiena 
Bookcase module without back panel

cod. 16.32  / 58x32x87 cm - 22.8x12.6x34.2 in 
inModulo libreria con schiena 
Bookcase module with back panel 

cod. 16.31G
Set ricambi da 8 coppie di giunzioni 
Spares set of 8 pair of black galvanized 
joints. 

cod. 16.33 / 116x32x0,6 cm - 45.7x12.6x0.2 in
Top opzionale per libreria L.116 
Optional top for bookcase L. 45.7 in 

cod. 16.34 / 174x32x0,6 cm - 68.5x12.6x0.2 in
Top opzionale per libreria L.174 
Optional top for bookcase L. 68.5 in 

cod. 16.35
114.5x31,2x4,5 cm - 45.1x12.3x17.8 in
Zoccolo opzionale per libreria L.116 
Optional base for bookcase L. 45.7 in

cod. 16.36
172,5x31,2x4,5 cm - 67.9x12.3x17.8 in
Zoccolo opzionale per libreria L.174
Optional base for bookcase L. 68.5  in 

librerie / bookcases
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STRUTTURA  | frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура 

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M055
nero opaco
black

SCHIENA  |  back panel  |  dossier  |  rückseite  |   panel trasero  |  спинка

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

SuperMarmo
  SuperMarble  |  SuperMarble  |
   SuperMarmor  |  SuperMármol  |
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM005
noir desir
lucido
glossy Calacatta
supreme

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir desir
opaco
matt Calacatta
supreme

specchio 
mirror| miroir |  spiegel | espejo |  зеркало

C301
bronzo
bronze

TOP  |  top  |  plateau  |  platte  |  sobre  |  столешница

cristallo lucido
glossy glass | verre brillant |  hoch 
glänzend glas | cristal brillo | глянцевое 
стекло C152

nero lucido
glossy black

cristallo velvet antigraffio opaco
matt velvet anti-scratch glass | verre 
velvet anti-rayures opaque |  glas velvet  
kratzfestig matt | cristal velvet anti-
arañazos opaco | стекло устойчивое к 
царапинам

C185S
nero opaco
matt black

ZOCCOLO  |  frame  |  socle  |  sockel  |  base  |  цоколь

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M055
nero opaco
black

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.



LEXINGTON
libreria / bookcase

design Studio Contromano 

Lexington è una libreria dal design 
essenziale che coniuga funzionalità e stile 
in un equilibrio perfetto tra modularità, 
proporzione e leggerezza formale. È 
disponibile sia nella versione fissa a parete 
che freestanding. Grazie alla componibilità 
dei suoi moduli, può essere configurata 
nella lunghezza desiderata. Gli elementi 
verticali e orizzontali si intrecciano con 
ritmo ordinato, creando un linguaggio 
visivo pulito e contemporaneo.

Lexington is a bookcase with a clean, essential 
design that combines functionality and style in 
a perfect balance of modularity, proportion and 
formal lightness. It is available both as a fixed 
wall-mounted version and as a freestanding 
model. Thanks to its modular components, it can 
be configured to any desired length. The vertical 
and horizontal elements intersect with an 
orderly rhythm, creating a clean, contemporary 
visual language.
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nella pagina precedente on the previous page - Lexington: libreria bookcase  n.2 cod.16.58 M328 | ripiano shelf  n.16 cod. 16.28 C157 | ripiano shelf  n.8 cod. 16.27 C157 
Millennium XXL tavolo table cod. 52.98 M328, C116 | Queen sedia chair cod. 34.46 M328, PG02 | Rain lampada lamp n. 8 cod. 56.58 M352 

Rain rosone lampada ceiling rose n. 2 cod. 56.58RS M352 
in questa pagina on this page - Lexington: libreria bookcase  cod. 16.58 M325 | ripiano shelf  n.9 cod. 16.27 C157  | ripiano shelf  n.6 cod. 16.19 M310 
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 Lexington: libreria bookcase  cod. 16.17, 16.18 M327 | ripiano shelf  n.4 cod. 16.27 C158 | ripiano shelf  n.10 cod. 16.21 Q436, Q032, Q400, Q429 ripiano shelf n.4 cod. 16.22 L036 | ripiano shelf  n.4  cod. 16.19 M055 | Millennium XXL tavolo table cod. 20.99 M327, L116  
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Lexington
libreria / bookcase

Libreria con struttura in acciaio laccato. Bookcases with lacquered Metal frame.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

cod. 16.15
125x38,5x181,7 cm - 49.2x15.1x71.5 in 
Libreria con struttura in acciaio laccato 
Bookcase with lacquered metal frame

cod. 16.16
225x38,5x181,7 cm - 88.6x15.1x71.5 in 
Libreria con struttura in acciaio laccato
Bookcase with lacquered metal frame

cod. 16.58
325x38,5x181,7 cm - 127.9x15.1x71.5 in 
Libreria con struttura in acciaio laccato
Bookcase with lacquered metal frame

cod. 16.17
62,5x38,5x181,7 cm - 24.6x15.1x71.5 in
Moduli laterali per composizione libreria 
con struttura in acciaio laccato
Lateral module for bookcase with lacquered 
metal frame

cod. 16.18
100x38,5x181,7 cm - 39.4x15.1x71.5 in
Modulo centrale per composizione 
libreria con struttura in acciaio laccato
Central  module for bookcase with 
lacquered metal frame

cod. 16.19
45x35x20 cm - 17.7x13.8x7.9 in 
Ripiano libreria in acciaio 
Bookcase shelf in metal   

cod. 16.20
45x35x20 cm - 17.7x13.8x7.9 in
Ripiano libreria in acciaio laccato 
accoppiato a SuperCeramica o 
SuperMarmo 
Bookcase shelf in metal  matched with 
SuperCeramic or SuperMarble

Lexington libreria bookcase cod.16.15 M327 | Lexington base base cod.16.23 L090 | Lexington ripiano shelf n.4 cod.16.29 C158
353
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cod. 16.21
45x35x20 cm - 17.7x13.8x7.9 in
Ripiano libreria in acciaio rivestita in 
cuoio 
Bookcase shelf in metal matched with hide 
leather 

cod. 16.22
56x35x20 cm - 22x13.8x7.9 in
Ripiano libreria in legno 
Bookcase shelf in wood 

cod. 16.25
112x35x21 cm - 44.1x13.8x7.9 in
Ripiano libreria in legno
Bookcase shelf in wood

cod. 16.26
124x35x20 cm - 48.8x13.8x7.9 in
Ripiano libreria in legno 
Bookcase shelf in woodl   

cod. 16.27
100x35x1 cm - 39.4x13.8x0.4 in
Ripiano libreria in cristallo 
Bookcase shelf in glass 

cod. 16.28
112x35x1 cm - 44.1x13.8x0.4 in 
Ripiano libreria in cristallo 
Bookcase shelf in glass 

cod. 16.29
125x35x1 cm - 49.2x13.8x0.4 in
Ripiano libreria in cristallo 
Bookcase shelf in glass 

cod. 16.23
128,2x41,2x3 cm - 50.5x15.1x71.5 in 
Base per struttura free standing L125 cm 
in legno laccato 
Base for freestanding bookcases L49.2 inch 
in lacquered wood 

cod. 16.24
228,2x41,2x3 cm - 89.8x16.2x1.2 in
Base per struttura free standing L225 cm 
in legno laccato 
Base for freestanding bookcases L88.6 inch 
in lacquered wood 

cod. 15.59
328,2x41,2x3 cm - 129.2x15.1x71.5 in
Base per struttura free standing L325 cm 
in legno laccato 
Base for freestanding bookcases L127.9 inch 
in lacquered wood 

STRUTTURA  | frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура  

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

RIPIANI  |  shelves  |  étagères  |  Regale  |  estantes  |  полки

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

SuperMarmo
  SuperMarble  |  SuperMarble  |
   SuperMarmor  |  SuperMármol  |
супермрамор CM012

Calacatta
supreme 
lucido
glossy 
Calacatta
supreme

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme 
opaco
matt Calacatta 
Supreme

SuperCeramica
 SuperCeramic  |  SuperCeramique  |
  SuperKeramik  |  SuperCerámica  |
суперкерамика

cristallo lucido  |  glossy glass  |  
verre brillant  |  hochglänzend glas  
|  cristal brillo  |  глянцевое стекло

CR003
bianco
white

CR005
sabbia
sand

CR006
grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

C157 
trasparente 
extrachiaro 
transparent 
extra-clear

C158
trasparente 
fumé
 transparent 
smoke grey

legno impiallacciato
veneer | bois plaquè | holz furniert | 
madera chapada | шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

cuoio, cuciture in tinta
hide leather, matching colours 
stitching | cuir, couture ton sur 
ton | kernleder, nähten ton in ton 
| cuero, pespunte en mismo tono | 
жесткая кожа, строчка в тон

Q429 
bianco
white

Q406 
avorio
ivory

Q408
sabbia
sand

Q435
grigio chiaro
light grey

Q437
fango
mud

Q504 
bulgaro
russian

Q405
rosso
red

Q438
granata
brown red

Q401
bordeaux
bordeaux

Q436
azzurro 
polvere
blue grey

Q440
blu indaco
indigo blue

Q410
antracite
anthracite

Q439
cioccolato
chocolate

Q403
testa di moro
dark brown

Q400
nero
black

cuoio cuciture in contrasto
hide leather contrast stitching |  
cuir couture contrastée |  kernleder 
kontrastnähte |  cueropespunte en 
contraste    |  жесткая кож строчка 
в контрасте а

Q239
avorio-nero
ivory-black

Q255
grigio chiaro-
ecrù
light grey-ecru

Q257
fango-ecrù
mud-ecru

Q032
bulgaro-ecrù
russian-ecru

Q238
rosso-nero
red-black

Q258
granata-ecrù
brown red-ecru

Q232
bordeaux-ecrù
bordeaux-ecru

Q256
azzurro 
polvere-ecrù
blue grey-ecru

Q260
blu indaco-
ecrù
indigo blue-
ecru

Q259
cioccolato-
ecrù
chocolate-ecru

Q235
testa di 
moro-ecrù
dark brown-
ecru

Q230
nero-ecrù
black-ecrù

BASE PER VERSIONE FREE STANDING  |  base for “free-standing” version  |  base pour bibliothèque “free standing”  |  sockel für 
“freistehend” bücherregal  | base para librería “free standing” |  oснование для отдельно стоящей структуры

legno laccato  
lacquered wood  |  bois laqué  |  
lackiertes Holz  |  madera lacada  | 
лакированное дерево L079

bianco
white

L084
sabbia
sand

L087
antracite
anthracite

L090
nero
black

Lexington libreria/bookcase

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

librerie / bookcases
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AUDREY
vetrina / glass cabinet

design Pocci & Dondoli 

La vetrina Audrey è un pezzo d’arredo che 
fonde arte e funzione con sorprendente 
leggerezza. Completamente realizzata 
in cristallo, Audrey si distingue per la sua 
struttura eterea, resa solida dai sottili profili 
in metallo laccato che ne disegnano la forma 
con tratto deciso.Il design è essenziale: 
la silhouette, delicata e rigorosa, dialoga 
con la luce e con lo spazio che la circonda, 
trasformando ogni ambiente in una galleria 
contemporanea. L’illuminazione integrata a 
LED, sapientemente nascosta, esalta ogni 
oggetto custodito al suo interno, creando 
giochi di luce e riflessi che valorizzano la 
trasparenza.

Audrey glass cabinet is a piece of furniture that 
merges art and functionality with surprising 
lightness. Entirely made of glass, Audrey stands 
out for its ethereal structure, made solid by 
its sleek profiles in lacquered steel drawing its 
shape with a sharp trait. The design is essential: 
its delicate and precise silhouette blends with 
the light and the surrounding space, turning the 
environment into a contemporary art gallery. 
The wisely hidden integrated LED lighting 
emphasises each object preserved in it, creating 
light and reflections interplays that enhance the 
transparency of the cabinet.

librerie / bookcases
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nella pagina precedente on the previous page - Audrey vetrina glass cabinet cod. 15.53 M028, C159
in questa pagina on this page - Audrey vetrina glass cabinet cod. 15.53 M028, C159 | Giro tavolo table cod. 02.40 M028, C181S | Simba sedia chair cod. 40.06 TENO006

Spark lampada lamp cod. 56.31 V001 | Borges tappeto carpet cod. 7T004

librerie / bookcases
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Audrey
vetrina / glass cabinet

Vetrina con struttura in alluminio composta da 
due ante battenti e n.3 ripiani interni in cristallo. 
Luce interna a batterie ricaribili (micro usb). 
Struttura, piedini e maniglie in alluminio laccato.

Glass cabinet with metal frame, two doors and 
n.3 inside clear glass shelves. Inside glass cabinet 
Led lighting. Frame, feet and handles in lacquered 
metal.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

cod. 15.53
100x40x138,4 cm  - 39.4x15.7x54.5 cm
Vetrina con fissaggio a pa 
Glass cabinet

100 cm
39.4 in

16
3,

5 
cm

64
.4

 in

40,6 cm
16 in

STRUTTURA | frame | structure | Gestell | estructura | структура

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M028
ottone scuro
dark brass

TOP, FIANCHI, ANTE E RIPIANI  | top, sides, front panel and shelves |  top, flans, portes et étagères  |  Platte, Seiten, Türe und Regale |  sobre, 
laterales, puertas y estantes |  столешница, боковины, дверцы и полки 

cristallo lucido  |  glossy glass  |  verre 
brillant  |  hochglänzend glas  |  cristal 
brillo  |  глянцевое стекло

C159
trasparente 
bronzo
transparent 
bronze

Audrey vetrina glass cabinet cod. 15.53 M028, C159

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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WING
ripiano / shelf

design R&D Bontempi 

Wing è una mensola dal design iconico 
e minimale, ispirata all’eleganza 
aerodinamica di un’ala sospesa. Lineare ed 
eterea, la mensola in cristallo è realizzata in 
un’unica lastra di vetro modellata con una 
curvatura dolce e continua. La trasparenza 
del cristallo esalta la purezza del gesto 
progettuale, rendendo Wing ideale per 
ambienti minimalisti, contemporanei o 
classici, dove il contenuto può emergere 
senza interferenze formali. 

Wing is a shelf with an iconic, minimalist 
design inspired by the aerodynamic elegance 
of a suspended wing. Linear and apparently 
weightless, the glass shelf is crafted from a single 
pane of glass, shaped into a smooth, continuous 
curve. The transparency of the glass enhances 
the purity of the design gesture, making Wing 
ideal for minimalist, contemporary, or even 
classic interiors, where the objects displayed 
stand out without visual distraction. 

librerie / bookcases
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Wing
ripiano / shelf

Ripiano in cristallo Glass shelf

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

cod. 09.08
100x20,5x9,4 cm  - 39.4x8.1x3.7 cm
Ripiano in cristallo
Glass shelf

RIPIANI  | shelves | étagères  |  Regale |  estantes | полки 

cristallo lucido  |  glossy glass  |  verre 
brillant  |  hochglänzend glas  |  cristal 
brillo  |  глянцевое стекло

C001
cristallo 
trasparente
transparent 
glass

C106
serigrafato 
bianco lucido
glossy white 
lacquered 
glass

C152
nero lucido
glossy black

nella pagina precedente on the previous page - Wing mensola shelf cod. 09.08 C001 
in questa pagina on this page - Wing mensola shelf cod. 09.08 C106

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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ZEN
ripiano / shelf

design Solido Studio 

La mensola Zen, versatile e sofisticata, può 
essere posizionata sia in verticale che in 
orizzontale. Composta da una schiena in 
SuperMarmo, materica e preziosa, e da 
un fianco e un ripiano in cristallo fumé, 
Zen gioca con i contrasti tra opacità e 
trasparenza, tra peso visivo e leggerezza. 
Il risultato è un volume puro e armonico, 
capace di integrarsi con eleganza in qualsiasi 
ambiente contemporaneo, portando con sé 
rigore e raffinatezza.

The Zen shelf, versatile and sophisticated, can be 
positioned either vertically or horizontally. Made 
with a SuperMarble back panel – textured and 
precious – paired with a smoked glass side and 
shelf, Zen plays with contrasts between opacity 
and transparency, visual weight and lightness. 
The result is a pure, harmonious volume that 
integrates elegantly into any contemporary 
space, bringing both rigour and refinement.

367366
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Zen
ripiano / shelf

Mensola posizionabile verticalmente o 
orizzontalmente, composta da 3 elementi: 
fianco e ripiano in Cristallo Fumé C158 e 
schiena in SuperMarmo a scelta nelle finiture 
disponibili.

Shelf adjustable horizontally and vertically, 
composed of 3 elements: side panels and shelf in 
Glossy Glass C158 and back panel in SuperMarble.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

cod. 09.52
76x33x24,1 cm  - 29.9x13x21.4 cm
Mensola
Shelf

SCHIENA | back | dossier | Rücken | parte trasera | спинка

SuperMarmo
  SuperMarble  |  SuperMarble  |
   SuperMarmor  |  SuperMármol  |
супермрамор

CM012
Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

FIANCO E RIPIANO | side panel and shelf | panneau latéral et étagère | Seite und Regal | estante y panel lateral | боковина и полка

cristallo lucido  |  glossy glass  |  verre 
brillant  |  hochglänzend glas  |  cristal 
brillo  |  глянцевое стекло

C158
trasparente 
fumé
transparent 
smoke grey

nella pagina precedente on the previous page - Zen mensola shelf cod. 09.52 CM005, C158 
in questa pagina on this page - Zen mensola shelf cod. 09.52 CM003, C158 

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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370

appendiabiti  / coat hangers

ALGA
appendiabiti / coat hangers

design Roberto Giacomucci

Alga è un appendiabiti da terra dal design 
slanciato e dinamico. Uno stelo centrale 
si erge da una base tonda e stabile, 
sviluppandosi in verticale con ganci 
orientabili, tutti rivolti verso l’alto, come 
rami leggeri che si aprono con naturale 
eleganza. Ideale in ingressi, uffici, camere 
o spazi contract, Alga arreda, offrendo 
versatilità, ordine e stile in un unico gesto 
progettuale.

Alga is a freestanding coat hanger featuring 
a slender, dynamic design. A central stem rises 
from a stable round base, extending vertically 
with adjustable hooks that all fan outward 
like graceful branches. Ideal for entryways, 
offices, bedrooms or contract spaces, Alga 
offers versatility, order and style in a single, 
expressive gesture.
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STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  
acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

Alga
appendiabiti / 
coat hanger

Appendiabiti con ganci orientabili in Acciaio 
laccato.

Lacquered Metal coat hanger with adjustable hooks.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

Appendiabiti
Coat hanger
cod. 07.56

Ø40 cm
Ø15.7 in

18
6 

cm
73

.2
 in

nella pagina precedente on the previous page - Hula appendiabiti coat hanger cod. 07.56 M055
in questa pagina on this page - Hula appendiabiti coat hanger cod. 07.56 M325

373372

appendiabiti / coat hangers

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.



HULA
appendiabiti / coat hangers

design Roberto Giacomucci

Hula è un appendiabiti da terra dal 
forte impatto visivo. Dalla base circolare 
si slancia verso l’alto un fascio di aste 
metalliche inclinate, che si intersecano 
tra loro creando un gioco ritmico di linee 
e vuoti. L’incrocio degli elementi, studiato 
per garantire stabilità e funzionalità, 
offre molteplici punti d’appoggio per 
capi e accessori, mantenendo un’estetica 
grafica e contemporanea.

Hula is a freestanding coat hanger with a 
strong visual impact. A cluster of angled 
metal rods rises and intersects from a circular 
base, creating a rhythmic interplay of lines 
and negative space. The intersecting elements 
ensure stability and functionality, providing 
multiple hanging points for garments and 
accessories, all while maintaining a graphic 
and contemporary look.

HULA
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STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  
acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

Hula
appendiabiti / 
coat hanger

Appendiabiti in acciaio laccato. Lacquered steel coat hanger.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

Appendiabiti
Coat hanger
cod. 07.83

Ø38 cm
Ø15 in

17
6 

cm
69

.2
 in

nella pagina precedente on the previous page - Hula appendiabiti coat hanger cod. 07.83 M325
in questa pagina on this page - Hula appendiabiti coat hanger cod. 07.83 M326

377376
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N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.



BATTISTA
appendiabiti / coat hangers

design R&D Bontempi

Battista si distingue per la sua silhouette 
slanciata e raffinata, dove ogni elemento 
è pensato per fondere funzionalità e 
design in un unico equilibrio estetico. La 
solida base circolare sostiene un fusto 
in metallo che si eleva con eleganza 
verso l’alto, terminando in 5 ganci dalla 
curva sottile e accogliente, che invitano 
a disporre gli oggetti con naturalezza. 
Perfetto per chi cerca una soluzione 
funzionale che non rinunci a un’impronta 
estetica distintiva, in casa come in spazi 
contract di classe.

Battista stands out for its elegant and slender 
silhouette, where each element is designed to 
effortlessly balance design and practicality. 
A solid circular base supports a refined, 
gracefully rising metal stem that ends in five 
hooks with a soft, welcoming curve, inviting 
garments to be hung with ease. Perfect for 
those seeking a practical solution with a 
distinctive design language, whether at home 
or in sophisticated contract settings.

BATTISTA
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STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  
acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

Battista
appendiabiti / 
coat hanger

Appendiabiti in acciaio laccato. Lacquered steel coat hanger.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

Appendiabiti
Coat hanger
cod. 10.01

Ø45 cm
Ø17.7 in

17
4 

cm
68

.5
 in

nella pagina precedente on the previous page - Battista appendiabiti coat hanger cod. 10.01 M325
in questa pagina on this page -  Battista appendiabiti coat hanger cod. 10.01 M328

381380

appendiabiti / coat hangers

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.



FAN
portariviste / magazine rack

design Roberto Giacomucci

Fan è un portariviste dal design 
distintivo e decorativo, che unisce 
forma e funzione in un oggetto leggero, 
elegante e sorprendente. La sua struttura 
tondeggiante e radiale, composta da 
lamelle sottili collegate al centro, crea 
un effetto scenografico e disegnando un 
volume armonioso e arioso, capace di 
contenere ordinatamente riviste, libri o 
cataloghi. Le linee morbide e i materiali 
resistenti lo rendono perfetto per 
ambienti living, spazi lettura o contesti 
contract, dove ogni dettaglio racconta 
una scelta di stile.

Fan is a magazine rack with a distinctive 
and decorative design, combining form and 
function in an object that is light, elegant and 
at once surprising. Its rounded, radial structure 
– formed by slender slats connected at the 
centre – creates a striking visual effect and a 
harmonious, airy volume, perfect for neatly 
storing magazines, books or catalogues. Its 
soft lines and durable materials make it ideal 
for living areas, reading corners or contract 
spaces where every detail reflects a carefully 
considered choice of style.

FAN

382 383

portariviste / magazine rack



Fan
portariviste / 
magazine rack

Portariviste in acciaio lavorato. Steel magazine rack.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

Portariviste
Magazine rack
cod. 08.30

27
 c

m
10

.6
 in

26
 c

m
10

.2
 in

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  
acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

nella pagina precedente on the previous page - Fan portariviste magazine rack cod. 08.30 M028 | Long Island poltrona armchair cod. LNG000102 M028, PR25 
in questa pagina on this page -  Fan fan portariviste magazine rack cod. 08.30 M327

385384

portariviste / magazine rack

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.



FOCUS
specchio / mirror

design Andrea Lucatello 

Lo specchio Focus, in vetro 
fuso, racchiude tutta la bellezza 
dell’imperfezione controllata, 
moltiplicando lo spazio, raccontando 
la materia, vestendo la parete con 
leggerezza e profondità. Il bordo dal 
profilo arrotondato, sporgente rispetto 
alla superficie riflettente, incornicia lo 
specchio come un elemento plastico, 
quasi scolpito. Focus può essere installato 
sia in posizione verticale che orizzontale, 
adattandosi con versatilità ad ambienti 
diversi: dall’ingresso elegante al living 
contemporaneo, fino alla zona notte 
più sofisticata. La sua forma organica 
e il volume visivo che crea lo rendono 
protagonista silenzioso, capace di 
decorare con intensità.

The Focus mirror, made from cast 
glass, captures the beauty of controlled 
imperfection, expanding the space, revealing 
texture and dressing the wall with both 
lightness and depth. Its rounded, raised edge 
frames the mirror like a sculpted, almost fluid 
form. Focus can be installed either vertically 
or horizontally, adapting with ease to various 
settings – from an elegant hallway to a 
contemporary living room, or a sophisticated 
bedroom. Its organic shape and visual 
volume make it a quiet yet powerful presence, 
able to decorate with intensity.

387386

specchi / mirrors

FOCUS



Focus specchio mirror cod. 09.59  C303 | Kunta madia sideboard COD. 15.93 M326, L087 | Blow lampada da tavolo table lamp cod. 56.23, 56.24 M352, V009
388 389

specchi / mirrors



Focus
specchio / mirror

Specchio sagomato con cornice bucciata, 
disponibile nelle finiture specchio fumè e 
specchio bronzo.

Shaped mirror with textured frame, available in the 
smoked mirror and bronze mirror finishes.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 09.58
Specchio
Mirror

12
0 

cm
47

.2
 in

120 cm
47.2 in

5 cm
2 in

cod. 09.59
Specchio
Mirror

85
 c

m
33

.5
 in

180 cm
70.9 in

5 cm
2 in

SPECCHIO SAGOMATO POSIZIONABILE ORIZZONTALMENTE O VERTICALMENTE  |  mirror adjustable horizontally or vertically | miroir 
modelé utilisable à la verticale ou horizontale | geformter spiegel vertikal oder horizontal einstellbar | espejo perfilado que se puede colocar en
horizontal o en vertical | зеркало регулируемое горизонтально или вертикально

specchio  
mirror | miroir | spiegel | espejo | 
зеркало 

C301
bronzo
bronze

C303
fumè
smoke grey

Focus specchio mirror cod. 09.59  C301 | Stone lampada lamp cod. 56.17 M328 | Musa madia sideboard cod. 15.49 M312, L084 | Musa top top cod. 15.47TOP CM012

391390

specchi / mirrors

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.



IMPERO

IMPERO
specchio / mirror

design Lorenzo Remedi

Impero è una specchiera disponibile 
nelle versioni quadrata o rettangolare, 
dal profilo in metallo che incornicia con 
equilibrio due materiali raffinati: vetro 
cannettato e superficie specchiante. Il 
contrasto tra la trasparenza materica del 
vetro lavorato e la nitidezza dello specchio 
crea un gioco di riflessi e texture dal 
forte impatto estetico, rendendo Impero 
un elemento decorativo sofisticato. 
Accostando due o più elementi si 
creano composizioni che decorano le 
pareti con ritmo, profondità e un effetto 
scenografico elegante e contemporaneo.

Impero is a mirror available in square or 
rectangular versions, featuring a metal frame 
that balances two refined materials: fluted 
glass and a mirrored surface. The contrast 
between the material transparency of the 
textured glass and the clarity of the mirror 
creates a striking interplay of reflections and 
textures, making Impero a sophisticated 
decorative feature. Positioning two or more 
together creates compositions that bring 
rhythm, depth and a dramatic, contemporary 
elegance to the wall.

393392

specchi / mirrors



nella pagina precedente on the previous page -  Impero specchio mirror cod. 09.56 M326, C303 | Impero specchio mirror cod. 09.56 M028, C301
in questa pagina on this page -  Impero specchio mirror cod. 09.56 M028, C301 | Kunta madia sideboard cod. 15.93 M328, L090, L096

Blow lampada da tavolo table lamp cod. 56.23, 56.24 M352, V009

394 395

specchi / mirrors



Impero
specchio / mirror

Specchio rettangolare e quadrato orientabile 
nei 4 lati. Una parte composta da uno specchio 
sagomato e l’altra da un vetro cannettato.

Rectangular and square mirror, positionable on all 4 
sides. One part composed of a shaped mirror and the 
other of a ribbed glass.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

Specchio
Mirror
cod. 09.55

120 cm
47.2 in

12
0 

cm
47

.2
 in

4 cm
1.6 in

Specchio
Mirror
cod. 09.56

85
 c

m
33

.5
 in

190 cm
74.8 in

4 cm
1.6 in

Impero specchio mirror cod. 09.55 M028, C301 | Musa madia sideboard cod. 15.49 M328, L084, L084 | Musa top madia sideboard top cod. 15.47TOP C157

SPECCHIO  |  mirror | miroir | spiegel | espejo | зеркало

specchio
mirror | miroir|  spiegel | espejo | зеркало

C303
fumé
smoke grey

C301
bronzo
bronze

397396

specchi / mirrorsspecchi / mirrors

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.



PEAK

PEAK
specchio / mirror

design Luca Roccadadria

Lo specchio Peak è caratterizzato da un 
profilo curvato in cristallo specchiante, 
che funge da cornice luminosa e crea un 
effetto tridimensionale e prospettico di 
forte impatto. La particolare lavorazione 
del vetro conferisce alla superficie 
un’ondulazione leggera e irregolare, 
dalla texture vibrante. La luce viene 
così catturata e diffusa con morbidezza, 
generando riflessi cangianti che variano 
in base all’angolo di osservazione e 
all’intensità luminosa.

The Peak mirror is defined by a curved mirrored 
glass frame acting as a luminous edge and 
creating a strong three-dimensional effect 
and perspective. The special glass treatment 
gives the surface a light, irregular ripple and 
textured vibrancy. Light is gently captured 
and diffused, generating shifting reflections 
that change with the point of view and 
intensity of the light.

398 399

specchi / mirrors



in questa pagina on this page - Peak specchio mirror cod. 09.46 C301 | Eden madia sideboard cod. 15.86 M055, L090, C301
nella pagina accanto on the right - Peak specchio mirror cod. 09.45 C301 | Piper consolle console cod. 07.20 M328, Q504

400 401

specchi / mirrors



Peak
specchio / mirror

Specchio sagomato con cornice bucciata, 
disponibile nelle finiture specchio fumè e 
specchio bronzo.

Shaped mirror with textured frame, available in the 
smoked mirror and bronze mirror finishes.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

Specchio
Mirror
cod. 09.45

10
0 

cm
39

.4
 in

94 cm
33.5 in

6 cm
2.4 in

Specchio
Mirror
cod. 09.46

15
0 

cm
59

 in

142 cm
55.9 in

6 cm
2.4 in

SPECCHIO  |  mirror | miroir | spiegel | espejo | зеркало

specchio
mirror | miroir|  spiegel | espejo | зеркало

C303
fumé
smoke grey

C301
bronzo
bronze

Peak specchio mirror cod. 09.46 C303 | Eden madia sideboard cod. 15.88 M328, L090, C303

403402

specchi / mirrors

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.



DIAMANTE
specchio / mirror

design Luca Roccadadria

Lo specchio  Diamante  prende  il 
nome dalla sua struttura luminosa 
e tridimensionale, che richiama la 
brillantezza e le sfaccettature di una 
gemma. Le incisioni a laser, sottili 
e precise, attraversano la cornice 
specchiante enfatizzandone l’ 
inclinazione e moltiplicando i bagliori 
di luce. Ogni riflesso si scompone e si 
ricompone, dando vita a un disegno 
raffinato che arricchisce lo specchio con 
giochi di luce e profondità. 

The Diamante mirror takes its name from 
its luminous, three-dimensional structure, 
evoking the brilliance and faceting of a 
gemstone. Fine, precise laser engravings run 
across the mirrored frame, accentuating its 
angles and multiplying the bursts of light. 
Each reflection breaks apart and reforms, 
creating a refined pattern that enriches the 
mirror with depth and elegant light effects. 

DIAMANTE

405404

specchi / mirrors



nella pagina precedente on the previous page - Diamante specchio mirror cod. 09.43 | Puffoso pouf ottoman cod. PFF000101 M325, TEVS011
Hula appendiabiti coat hanger cod. 07.83 M326

in questa pagina on this page - Diamante specchio mirror cod. 09.43 | Pica madia sideboard cod. 15.75EL M306, L009, L079
406 407

specchi / mirrors



Diamante
specchio / mirror

Specchio quadrato o rettangolare da fissare a 
parete orizzontalmente o verticalmente.

Square or rectangular mirror adjustable horizontally 
and vertically.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

Specchio
Mirror
cod. 09.44

120cm
47.2 in

12
0 

cm
47

.2
 in

5 cm
2 in

Specchio
Mirror
cod. 09.43

90
 c

m
35

.4
 in

200 cm
78.7 in

5 cm
2 in

Diamante specchio mirror cod. 09.44 | Bach consolle console cod. 06.43 M055, CM005 | Bach cassetto opzionale optional drawer cod. 07.08 M055

409408

specchi / mirrors

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.



COCO

COCO
specchio / mirror

design Lorenzo Remedi

Coco è uno specchio rotondo dal 
design minimal e raffinato, che esprime 
la bellezza del dettaglio attraverso la 
purezza della forma. Le incisioni sottili a 
motivo poligonale seguono il perimetro e 
conferiscono allo specchio un ritmo visivo 
discreto ma distintivo, trasformandolo in 
un oggetto decorativo sofisticato.

Coco is a round mirror with a minimalist and 
refined design, expressing the beauty of detail 
through the purity of form. Fine polygonal 
engravings follow the perimeter, giving the 
mirror a subtle yet distinctive visual rhythm, 
turning it into a sophisticated decorative 
element.

411410

specchi / mirrors



nella pagina precedente on the previous page - Coco specchio mirror cod. 09.37 C303 |  Olympia madia sideboard cod. 15.97 M328, L084, CM027
Sferatus lampada lamp cod. 56.47 M028, V008

in questa pagina on this page - Coco specchio mirror cod. 09.37 C301 | Kunta madia sideboard cod. 15.93 M328, L084, L084 | Kunta top top cod. 15.47TOP C157
Sferatus lampada lamp cod. 56.47 M028, V008 | Sferatus lampada lamp cod. 56.50 M028, V008412 413

specchi / mirrors



Coco
specchio / mirror

Specchio tondo con decori incisi. Round mirror with decorations engraved.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 09.34
Specchio
Mirror

Ø120 cm
Ø 47.2 in

Ø
12

0 
cm

Ø
 4

7.
2 

in

2 cm
0.8 in

cod. 09.37
Specchio
Mirror

Ø160 cm
Ø63 in

Ø
16

0 
cm

Ø
63

 in

2 cm
0.8 in

Coco specchio mirror cod. 09.37 C301 | Kimono consolle console cod. 07.17 M328, CM012

SPECCHIO  |  mirror | miroir | spiegel | espejo | зеркало

specchio  
mirror | miroir | spiegel | espejo | 
зеркало 

C302
argento
silver

C303
fumè
smoke grey

C301
bronzo
bronze

415414

specchi / mirrors

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.



TONDO
specchio / mirror

design R&D Bontempi

Tondo è l’essenza dello specchio portata 
alla sua forma più pura, ma con una 
presenza che non passa inosservata. La 
sua geometria perfettamente circolare 
è un gesto assoluto, una dichiarazione 
di equilibrio e completezza, capace di 
trasformare la semplicità in icona. Un 
classico contemporaneo, versatile e 
sofisticato, che trova il suo posto in ogni 
spazio portando con sé armonia, misura e 
un senso naturale di bellezza.

Tondo captures the essence of the mirror 
in its purest form, yet with a presence that 
commands attention. Its perfectly circular 
geometry is an absolute gesture – a statement 
of balance and completeness that elevates 
simplicity into icon. A contemporary, versatile 
and sophisticated classic, it fits seamlessly 
into any space, bringing harmony, proportion 
and a natural sense of beauty.

417416

specchi / mirrors

TONDO



nella pagina precedente on the previous page - Tondo 180 specchio mirror cod. 09.38 | Artistico tavolo table cod. 52.46 M328, L038
Sveva sedia con braccioli chair with arms  cod. 34.07 L110, TEVS014, TEGO023 | Pandora lampada lamp cod. 56.08 M328

in questa pagina on this page  - Tondo 180 specchio mirror cod. 09.38 | Musa madia sideboard cod. 15.47 M055, L090, L002 | Circle lampada lamp cod. 56.52 M310, M028
418 419

specchi / mirrors



Tondo
specchio / mirror

Specchio tondo disponibile in tre diverse 
dimensioni: Ø140, Ø180, Ø45, Ø36. Nelle due 
versioni di diametro inferiore, cornice posteriore 
in acciaio laccato disponibile in varie colorazioni.

Round mirror available in three different sizes: Ø140, 
Ø180, Ø45, Ø36. In the two smaller diameter versions, 
back frame in lacquered steel available in various colors

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

Specchio
Mirror
cod. 09.38 TONDO 180 

Ø180 cm
Ø70.9 in

2,1 cm
0.8 in

Specchio
Mirror
cod. 09.57 TONDO 140 

Ø140 cm
Ø55.1 in

2,1 cm
0.8 in

Specchio
Mirror
cod. 09.42 TONDO 45 

Ø45 cm
Ø17.7 in

2,1 cm
0.8 in

Specchio
Mirror
cod. 09.41 TONDO 36 

Ø36 cm
Ø14.2 in

2,1 cm
0.8 in

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  
acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

Tondo 180 specchio mirror cod. 09.38 | Artistico tavolo table cod. 52.89 M325, C115 | Rain lampada lamp n. 4 cod. 56.58 M352
Rain rosone lampada ceiling rose cod. 56.58RS M352 | Chic portavivande food trolley cod. 08.40 M327, C158

421420

specchi / mirrors

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.



LUXOR
specchio / mirror

design Pocci & Dondoli

Luxor è uno specchio dall’estetica 
ricercata, fatta di luce, proporzioni e 
materia. Il suo design si basa su un sottile 
gioco di accostamenti e sovrapposizioni, 
dove forme geometriche simili sono 
combinate con armonia. Le differenze 
di finitura e materiale tra i vari elementi 
creano un dialogo visivo raffinato, 
trasformando in scultura un oggetto 
della quotidianità.

Luxor is a mirror with refined visual appeal, 
shaped by light, proportion and matter. 
Its design is based on subtle pairings and 
overlays, where similar geometric forms are 
combined in harmonious composition. The 
contrast in finishes and materials between 
the various elements creates a sophisticated 
visual dialogue, transforming a day-to-day 
object into a sculptural piece.

422 423

specchi / mirrors

LUXOR



in questa pagina on this page - Luxor specchio mirror cod. 09.39 C301, CM012, L036 |  Luxor specchio mirror cod. 09.40 C302, C302, L002
Musa madia sideboard cod. 15.49 M326, L087, L036

nella pagina precedente on the previous page - Luxor specchio mirror cod. 09.39 C301, CM012, L036 |  Luxor specchio mirror cod. 09.40 C302, CM025, L002
Bach consolle console cod. 06.43 M028, CM012424 425

specchi / mirrors



Luxor
specchio / mirror

Specchiera con fissaggio a muro in due posizioni, 
realizzata con due elementi e dettaglio decorativo 
a scelta nelle finiture disponibili.

Mirror with wall mounting in two positions, composed 
of two tops and one decorative detail.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

Specchio
Mirror
cod. 09.39

Ø70 cm
Ø27.6 in

2,7 cm
1.1 in

Specchio
Mirror
cod. 09.40

Ø90 cm
Ø35.4 in

2,7 cm
1.1 in

PIANO  |  top  |  plateau  |  teil  | sobre  |  столешница

specchio  
mirror | miroir | spiegel | espejo | 
зеркало 

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  
|   супермраморC302

argento
silver

C303
fumè
smoke grey

C301
bronzo
bronze

CM012
Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir 
opaco
matt noir Desir

DETTAGLI DECORATIVI  |  decorative details  |  détails décoratifs  |  Dekoreinsätze  |  detalles decorativos  |  декоративные детали 

legno impiallacciato
  veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  |
madera chapada  |  шпон

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  
|   супермраморL036

noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

CM012
Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir 
opaco
matt noir Desir

 Luxor specchio mirror cod. 09.39 C302, CM025, L110 |  Luxor specchio mirror cod. 09.40 C301, CM025, L006

427426

specchi / mirrors

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.



RENOIR
specchio / mirror

design Luca Roccadadria

Renoir è uno specchio che rompe la 
geometria con grazia rileggendo la 
forma ovale o tonda in chiave libera e 
istintiva. Le sue linee non sono perfette 
ma tracciate con un’eleganza organica, 
come se fossero disegnate a mano libera, 
evocando il gesto pittorico da cui prende 
il nome. Il profilo sottile in metallo lucido 
incornicia la superficie riflettente come 
un segno grafico che ne esalta i contorni 
irregolari senza mai ingabbiarli. Un pezzo 
di design poetico e contemporaneo, 
dove materia, forma e riflesso si fondono 
in un equilibrio mai scontato.

Renoir is a mirror that gently breaks from 
strict geometry, reinterpreting the oval or 
round form in a spontaneous, expressive 
way. Its lines are not perfect but drawn with 
an organic elegance, as if sketched freehand, 
evoking the painterly gesture from which 
it takes its name. A thin glossy metal frame 
outlines the reflective surface like a graphic 
sign, enhancing its irregular contours without 
confining them. A poetic and contemporary 
design piece, where material, form and 
reflection merge in surprising balance.

RENOIR

428 429
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nella pagina precedente on the previous page -  Renoir specchio mirror cod. 09.49 C301 | Renoir specchio mirror cod. 09.49 C301 in questa pagina on this page - Renoir specchio mirror cod. 09.48 C301 | Cosmopolitan madia sideboard cod. 15.35CS M312, C181S, L084D
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SPECCHIO SAGOMATO POSIZIONABILE ORIZZONTALMENTE O VERTICALMENTE  |  mirror adjustable horizontally or vertically | miroir 
modelé utilisable à la verticale ou horizontale | geformter spiegel vertikal oder horizontal einstellbar | espejo perfilado que se puede colocar en
horizontal o en vertical | зеркало регулируемое горизонтально или вертикально

specchio  
mirror | miroir | spiegel | espejo | 
зеркало 

C302
argento
silver

C301
bronzo
bronze

Renoir
specchio / mirror

Specchiera sagomata posizionabile 
orizzontalmente o verticalmente nelle finiture 
argento e bronzo.

Shaped mirror adjustable horizontally or vertically in 
silver and bronze finishes.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

Specchio
Mirror
cod. 09.47

15
0 

cm
59

 in

70 cm
27.5 in

2 cm
0.8 in

Specchio
Mirror
cod. 09.49

70 cm
27.5 in

70
 c

m
27

.5
 in

2 cm
0.8 in

Specchio
Mirror
cod. 09.48

95 cm
37.4 in

12
0 

cm
47

.2
 in

2 cm
0.8 in

Renoir specchio mirror cod. 09.47 C302

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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specchi / mirrors



KING
specchio / mirror

design Luca Roccadadria

King è una specchiera da terra con 
fissaggio a parete, che coniuga stabilità 
e leggerezza con un’estetica essenziale 
e contemporanea. Il profilo in metallo, 
sottile e discreto, sostiene lo specchio 
lasciandolo visivamente sospeso, 
trasformandosi in un segno decorativo 
che valorizza l’intero oggetto senza 
appesantirlo. Il risultato è un design 
pulito, elegante, perfetto per ambienti in 
cui si cerca un equilibrio tra funzionalità 
e stile.

King is a wall-mounted floor mirror, 
combining stability and lightness with a 
clean, contemporary design language. Its 
slim, understated metal frame supports the 
mirror while keeping it visually suspended, 
becoming a decorative detail that enhances 
the overall piece without weighing it down. 
The result is a sleek, elegant design, perfect 
for spaces seeking a balance between 
functionality and style.

434 435

specchi / mirrors

KING



King
specchio / mirror

Specchio da terra con fissaggio a parete nella 
parte superiore in acciaio laccato.

Full length floor mirror with wall-mounting system in 
the upper part, with lacquered metal frame.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

Specchio
Mirror
cod. 09.35

62 cm
24.4 in

15 cm
5.9 in

19
0 

cm
74

.8
 in

Specchio
Mirror
cod. 09.36

82 cm
32.3 in

15 cm
5.9 in

19
0 

cm
74

.8
 in

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  
acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

nella pagina precedente on the previous page - King specchio mirror cod. 09.36 M326 | Tower tavolino coffee table cod. cod. 06.64 M028, MAM1
in questa pagina on this page - King specchio mirror cod. 09.35 M328

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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ILLUSION
specchio / mirror

design Ennio Pasini

Illusion è una specchiera rettangolare 
senza cornice, dove la luce disegna 
nuove prospettive. Il suo tratto distintivo 
è l’effetto tridimensionale creato da 
una lavorazione a taglio inclinato sulla 
superficie, che genera sfaccettature 
leggere e dinamiche. Queste inclinazioni 
scompongono il riflesso, creando un 
gioco visivo sofisticato, che anima lo 
spazio. 

Illusion is a frameless rectangular mirror 
where light shapes new perspectives. Its 
signature feature is the three-dimensional 
effect created by angled cuts on the surface, 
generating lightweight, dynamic facets. 
These subtle inclines break up the reflection, 
resulting in a sophisticated visual effect that 
brings the space to life. 

439438

specchi / mirrors

ILLUSION



Illusion
specchio / mirror

Specchio rettangolare  orientabile nei 4 lati. Rectangular mirror, positionable on all 4 sides.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

Specchio
Mirror
cod. 07.60

148 cm
58.3 in

7 cm
2.7 in

50
 c

m
19

.7
 in

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

Illusion specchio mirror cod. 07.60 | Puffoso pouf ottoman cod. PFF000101 M325, TEBQ019

441440

specchi / mirrors



DOUBLE
specchio / mirror

design Giorgio Manzali

Double è uno specchio dal design 
raffinato e contemporaneo, composto 
da due sagome morbide e arrotondate, 
leggermente sovrapposte in un 
equilibrio visivo delicato e armonico. La 
combinazione di superfici specchianti in 
argento e bronzo crea un gioco cromatico 
sottile, fatto di contrasti tenui e riflessi 
caldi, che dona profondità e carattere 
all’insieme.

Double is a mirror with a refined, 
contemporary design, composed of two 
gently rounded forms, slightly overlapping 
in a delicate and harmonious visual balance. 
The combination of silver and bronze mirrored 
surfaces creates a subtle chromatic interplay, 
with soft contrasts and warm reflections that 
bring depth and character to the piece.

443442

specchi / mirrors

DOUBLE



Double
specchio / mirror

Specchiera sagomata argento e bronzo. Specchiera sagomata argento e bronzo.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

Specchio
Mirror
cod. 09.30

55 cm
21.6 in

3 cm
1.2 in

15
0 

cm
47

.2
 in

nella pagina precedente on the previous page - Double specchio mirror cod. 09.30 | Kito tavolino coffee table cod. 06.35 M028
in questa pagina on this page  - Double specchio mirror cod. 09.30 | Pica madia sideboard cod. 15.74LD M326, L095, L095, L095

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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BREAK
specchio / mirror

design Roberto Giacomucci

Break è uno specchio composto da 
quattro frammenti asimmetrici che 
formano un rettangolo specchiante dal 
forte impatto visivo. Le fessure tra i singoli 
elementi non sono solo interruzioni, ma 
veri e propri segni visivi che disegnano la 
superficie, creando un effetto di rottura 
controllata che dà carattere e dinamismo 
all’insieme. Break può essere installato 
sia in verticale che in orizzontale, 
permettendo libertà compositiva. 

Break is a mirror composed of four 
asymmetrical fragments that together 
form a rectangular reflective surface with a 
strong visual impact. The gaps between the 
individual elements are not just separations 
but visual accents that define the surface, 
creating an effect of controlled breaks 
that adds character and movement to the 
piece. Break can be mounted vertically or 
horizontally, allowing for creative freedom in 
its composition. 

BREAK

447446

specchi / mirrors



Break
specchio / mirror

Specchio quadrato o rettangolare (posizionabile 
orizzontalmente o verticalmente)con struttura 
portante in acciaio laccato.

Square or rectangular mirror (adjustable horizontally 
and vertically) with lacquered steel frame.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

Specchio
Mirror
cod. 07.68

95 cm
37.4 in

2,8 cm
1.1 in

65
 c

m
25

.6
 in

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  
acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

Break specchio mirror cod. 07.68 M306 | Cosmopolitan madia sideboard cod. 15.30LL M326, C160S, L092D, C160S | Fan portariviste magazine rack cod. 08.30 M328

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

449448

specchi / mirrors



PILL
specchio / mirror

design Studio E-ggs

Lo specchio Pill unisce eleganza e 
funzionalità in un segno fluido e 
contemporaneo. La superficie riflettente 
dialoga con una mensola integrata in 
SuperMarmo o in finitura specchiata, 
creando un raffinato gioco di riflessi e 
contrasti materici. L’abbinamento di 
più elementi, diversi per dimensioni e 
proporzioni, dà vita a composizioni libere 
e dinamiche, dove ogni modulo diventa 
parte di una costellazione riflettente.

The Pill mirror blends elegance and 
functionality in a fluid, contemporary gesture. 
The reflective surface interacts with an 
integrated shelf in SuperMarble or mirrored 
finish, creating a refined interplay of reflections 
and material contrasts. Combining several 
elements of varying sizes and proportions 
allows for free, dynamic compositions, with 
each module becoming part of a reflective 
constellation.

451450

specchi / mirrors

PILL



nella pagina precedente on the previous page - Pill specchio mirror cod. 09.28 C301, CM025 | Pill specchio mirror cod. 09.27 C302, CM032
in questa pagina on this page - Pill specchio mirror cod. 09.28 C301, CM025 

452 453

specchi / mirrors



Pill
specchio / mirror

Specchio ovale con struttura in acciaio laccato, 
specchio e mensola con ampia selezione di 
finiture.

Oval mirror with metal frame, mirror and shelf 
available in a selection of finishes.

Consulta le schede tecniche scansionando 
il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

Specchio
Mirror
cod. 09.27

45 cm
17.7 in

27,5 cm
10.8 in

80
 c

m
31

.5
 in

Specchio
Mirror
cod. 09.28

45 cm
17.7 in

14
0 

cm
55

.1
 in

27,5 cm
10.8 in

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  
acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

SPECCHIO  |  mirror  |  miroir  |  Spiegel  | espejo  |  зеркало

specchio  
mirror | miroir | spiegel | 
espejo | зеркало 

C302
argento
silver

C303
fumè
smoke grey

C301
bronzo
bronze

MENSOLA  |  shelf  |  etagère  |  Wandregal  | estante  |  полка

specchio  
mirror | miroir | spiegel | 
espejo | зеркало 

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермраморC302

argento
silver

C303
fumè
smoke grey

C301
bronzo
bronze

CM012
Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

Pill specchio mirror cod. 09.27 C303, M326, CM003

455454
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EIDOS
specchio / mirror

design Studio 28

Eidos è una specchiera rettangolare 
senza cornice, dal design pulito e 
minimale, perfetta per ambienti che 
prediligono l’eleganza della semplicità. 
Installabile in orizzontale o in verticale, si 
adatta con versatilità a diverse tipologie 
di spazio, dal living all’ingresso, dalla zona 
notte all’ambiente bagno. Il suo carattere 
distintivo è dato dalla fascia decorativa, 
disponibile in versione sabbiata bianca 
per un effetto opaco e delicato, oppure 
laccata nero lucido per un contrasto 
deciso e sofisticato.

Eidos is a frameless rectangular mirror with a 
clean, minimalist design – perfect for interiors 
that favour the elegance of simplicity. It can 
be mounted horizontally or vertically, offering 
versatility across various settings, from living 
areas and entryways to bedrooms and 
bathrooms. Its defining feature is a decorative 
band, available in sandblasted white for a 
matt, delicate effect, or in a lacquered glossy 
black for a bold, sophisticated contrast.

457456

specchi / mirrors

EIDOS



FINITURE  |  finishes  |  finitions  |  ausführungen  |  acabados  |  отделки

cristallo lucido
  glossy glass  |  verre brillant  |
 Hochglänzendes Glas  |  cristal brillo  |
глянцевое стекло C154

sabbiato bianco
sandblasted
white

C152
nero lucido
glossy black

Eidos
specchio / mirror

Specchiera orizzontale o verticale con fascia 
sabbiata bianca o laccata nero lucido.

Horizontal or vertical mirror with white sandblasted or 
gloss black lacquered band finish.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

Specchio
Mirror
cod. 18.44 

52 cm
20.5 in

3 cm
1.2 in

16
0 

cm
63

 in

nella pagina precedente on the previous page - Eidos specchio mirror cod. 18.44  C152 | 
in questa pagina on this page  - Eidos specchio mirror cod. 18.44  C154 |

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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RAIN
lampada / lamp

design Roberto Giacomucci

RAIN

Rain è una lampada a sospensione 
di grande impatto visivo, che eleva 
l’ambiente con una presenza luminosa 
raffinata e materica. La lampada nasce 
dall’unione di due elementi affusolati in 
vetro soffiato fumé da cui si crea un effetto 
luminoso diffuso che valorizza le qualità 
più incantevoli del vetro artigianale. Il 
corpo lampada, inglobato un cilindro 
in vetro cannettato trasparente, ne 
sottolinea la verticalità e introduce una 
texture raffinata. Ideale singolarmente 
o in composizioni multiple, Rain dona 
eleganza e teatralità a spazi domestici, 
hospitality o retail contemporanei.

Rain is a pendant lamp with strong visual 
impact, elevating the space with a refined 
and material lighting. The design combines 
two elongated elements in smoked blown 
glass, producing a soft, diffused glow that 
enhances the most enchanting qualities 
of hand-crafted glass. Encased in a 
transparent fluted glass cylinder, the lamp 
body underscores its vertical impact while 
simultaneously introducing a delicate 
texture. Ideal as a standalone piece or in 
grouped arrangements, Rain adds elegance 
and drama to residential, hospitality or 
contemporary retail settings.

461460

illuminazione / lighting



Rain lampada lamp n. 8 cod. 56.58 M352 | Rain rosone lampada ceiling rose n. 2 cod. 56.58RS M352 | Kimono tavolo table  cod. 54.12 M328, C115
Aghata sedia chair cod. 34.93 M328, VN01 | Elvis mobile bar cocktail cabinet cod. 15.55 M028, C159

462 463

illuminazione / lighting



Circus tavolino coffee table cod. 08.32 M325, CM012 | Circus tavolino coffee table cod. 08.33 M328, CM012| Stone lampada lamp cod. 56.17 M325
Franz divano sofa comp. BD3 M325, VN04

Rain lampada lamp n. 9 cod. 56.58 M352 | Rain rosone lampada ceiling rose n. 3 cod. 56.58RS M352 | Podium tavolo table  cod. 52.17 PC001, CM012
Vivian sedia chair cod. 34.17 M325, TEBQ015 | Doris poltrona  armchair  cod. DOR000101 M325, TEBQ001 

  
464 465

illuminazione / lighting



N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

Rain 
lampada / lamp

Lampada a sospensione con struttura in ottone naturale 
con vetro borosilicato fumè esterno e millerighe interno.
Rosone multiplo con 4 decentratori, per collegare da 2 a 
4 sospensioni. Disponibile kit composto da telecomando 
touch per dimmer e ricevitore.

Pendant lamp with natural brass structure, outer 
borosilicate smoked glass, and inner grooves.
Multiple ceiling rose with 4 decentralizers, 
for connecting from 2 to 4 suspensions. A kit 
composed of touch control for dimmer and 
receiver is also available.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

Lampada a sospensione
Pendant lamp

cod. 56.57  

Alimentazione / Fonte luminosa
LED 12W 1020 LM 3000K inclusa
Power supply / Light source 
Led 12W 1020 LM 3000K included Ø21 cm

Ø8.3 in

58
 c

m
23

 in M
A

X 
39

0 
cm

M
A

X 
15

3.
5 

in

Lampada a sospensione per composizioni a 
grappolo
Ceiling lamp for cluster compositions to be combined 
with multiple ceiling rose 56.58RS

cod. 56.58   

Alimentazione / Fonte luminosa
LED 12W 1020 LM 3000K inclusa
Power supply / Light source 
Led 12W 1020 LM 3000K included

Ø21 cm
Ø8.3 in

58
 c

m
23

 in M
A

X 
39

0 
cm

M
A

X 
15

3.
5 

in

Rosone multiplo in ottone naturale con 4 
decentratori
Ceiling multiple rose in natural brass with 4 
decentralizers

cod. 56.58RS  

Ø25cm
Ø9.8 in

5 
cm 2 
in

Kit composto da telecomando touch per dimmer e 
ricevitore
Kit composed of touch control for dimmer and receiver
cod. 56.38DIM

STRUTTURA E ROSONE  |  frame and ceiling rose  |  structure et rosette  |  gestell und rosette  |  estructura y florón  |  структура и розетка

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M352
ottone naturale
natural brass

PARALUME IN VETRO BOROSILICATO  |  borosilicate glass lampshade  |  abat-jour en verre verre borosilicaté  |  lampenschirm in borosilikatglas 
florón con vidrio de borosilicato  |  абажур из боросиликатного стекла

vetro
glass  |  verre  |  Glas  |  vidrio  |  
стеклом

V009
fumè esterno e millerighe interno
smoke grey glass and internal ribbed glass

Rain lampada lamp n.8 cod. 56.58 M352  | Rain rosone lampada ceiling rose  n.2 cod. 56.58RS M352 | Bach tavolo table  cod. 53.87 M028, L116
Kuga sedia  chair cod. 40.38, M028, VN01 |  Borges tappeto carpet cod. 7T004

467466

illuminazione / lighting



ASTRA

ASTRA
lampada / lamp

design Studio F + B Design

Astra è una scultura di luce che trasforma 
ogni interno in un paesaggio emozionale. 
La sua struttura, composta da due triangoli 
interconnessi, delinea una geometria 
essenziale ma sorprendentemente 
espressiva. Il corpo lampada, in vetro 
opacizzato cannettato, diffonde una 
luce morbida e avvolgente, che scalda 
l’ambiente con naturale eleganza. A 
completare il gioco di contrasti e riflessi, 
la superficie metallica riflettente che 
dona profondità e brillantezza, esaltando 
le linee pure della lampada.

Astra is a light sculpture that transforms any 
interior into an emotional landscape. Its 
structure, composed of two interconnected 
triangles, outlines a form that is both essential 
and strikingly expressive. The lamp body, 
made of fluted matt glass, diffuses a soft, 
enveloping light that warms the room with 
natural elegance. Completing the interplay of 
contrast and reflection is the mirrored metal 
surface, which adds depth and brilliance, 
enhancing the lamp’s clean lines.

468 469

illuminazione / lighting



Astra lampada lamp cod. 56.66 M325 | Kaleido tavolo table  cod. 54.42 M328, CM012 | Agatha sedia chair cod. 34.93 M328, VN01 | Borges tappeto carpet cod. 7T004

470 471

illuminazione / lighting



 Astra lampada lamp COD. 56.65 M325 | Kuga sedia chair COD. 40.38 M310 VN09 | Kaleido tavolo table COD. 54.36 M310 L109 | Coco specchio mirror 160 COD. 09.37 C303
Kunta madia sideboard COD. 15.93, L087 M310, L087 | Kunta top madia sideboard top COD. 15.47TOP TOP C157 | Maverik tappeto carpet COD. 7T001

473472

illuminazione / lighting



STRUTTURA E ROSONE  |  frame and ceiling rose  |  structure et rosette  |  gestell und rosette  |  estructura y florón  |  структура и розетка

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M325
oro
gold

Astra
lampada / lamp

Lampada a sospensione con tubo singolo in 
vetro rigatino singolo e struttura e rosone in 
oro. Disponibile kit composto da telecomando 
touch per dimmer e ricevitore.

Pendant lamp with single ribbed tube, frame and 
ceiling rose in gold. A kit composed of touch control 
for dimmer and receiver is also available.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Lampada a sospensione
Pendant lamp
cod. 56.65

Alimentazione / Fonte luminosa
Power supply / Light source 
1.700 LM - 3.000 K

135 cm
53.1 in

27
 c

m
10

.6
 in

Lampada a sospensione
Pendant lamp
cod. 56.66

Alimentazione / Fonte luminosa
Power supply / Light source 
3.300 LM - 3.000 K

135 cm
53.1 in

28
 c

m
11

 in

Kit composto da telecomando touch per 
dimmer (portata 30 m) e ricevitore
Kit composed of touch control for dimmer 
with 30 m range and receiver
cod. 56.38DIM

 Astra lampada lamp COD. 56.65 M325

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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SPARK

SPARK
lampada / lamp

design Studio F+B  Design

Spark è una lampada scultorea, 
disponibile con stelo singolo o in 
composizioni a grappolo, che trasforma 
la luce in un’esperienza visiva dinamica. 
I dischi in cristallo, disposti in modo 
asimmetrico attorno al corpo illuminante, 
creano un insieme vibrante e inatteso, 
dove ogni elemento rifrange e moltiplica 
la luce con estrema raffinatezza. Perfetta 
per ambienti residenziali o contract, 
Spark offre soluzioni versatili e modulari 
per chi desidera un design iconico, in cui 
forma e luce dialogano con eleganza.

Spark is a sculptural lamp, available with 
a single stem or in clustered compositions, 
transforming light into a dynamic 
visual experience. Glass discs, arranged 
asymmetrically around the light source, 
create a vibrant and unexpected ensemble, 
where each element refracts and multiplies 
the light with exquisite finesse. Perfect 
for residential or contract settings, Spark 
offers versatile, modular solutions for those 
seeking iconic design, encouraging elegant 
interaction between form and light.
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nella pagina precedente on the previous page -Spark lampada lamp cod. 56.32 M352, V009
in questa pagina on this page - Spark lampada lamp cod. 56.37 M352, V001 | Kaleido tavolo table cod. 54.49 M328, L002, CM005, M328
Rebecca sedia chair cod. 34.77 L002, TEBQ004 | Impero specchio mirror cod. 09.55 M028, C301 | Musa madia sideboard cod. 15.49 L084, M328
Musa top top cod. 15.47TOP C157 | Borges tappeto carpet cod. 7T004
nella pagina accanto on the right - Spark lampada lamp cod. 56.37 M352, V001 | Bach tavolo table  cod. 53.78 M028, C157
Queen sedia chair cod. 34.46 M325, TENO008 | Queen sedia con braccioli  chair with arms cod. 34.47 M325, TENO008
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in questa pagina on this page - Spark lampada lamp cod. 56.37 M352, V001 | Circus tavolino coffee table cod. 08.32 - 08.33 M328, CM005
Doris poltrona armchair cod. DOR000101 M028, TEBQ005 | Franz divano sofa M328, TEEL016 | Agatha sgabello barstool cod. 34.96 M328, TENO006

Borges tappeto carpet cod. 7T004
nella pagina accanto on the left - Artistico tavolo table cod. 52.89 M328, CM012 | Agatha sedia chair cod. 34.93 M328, TENO001

Agatha sgabello barstool cod. 34.96 M328, TENO001 | Spark lampada lamp cod. 56.36STV M352, V001 | Spark rosone lampada ceiling rose cod. 56.36RS M352

481480
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Spark
lampada / lamp

Steli singoli, a grappolo o come unico lampadario 
a 6, 9 o 12 sfere trasparenti o sfumate fumè. 
Disponibile rosone multiplo in ottone naturale per 
collegare da 2 a 6 sospensioni Spark.

Single stems, cluster stems or as a single ceiling lamp 
with 6, 9 or 12 transparent or smoke-grey balls. Available 
multiple ceiling rose in natural brass, for connecting 
from 2 to 6 Spark suspensions.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 56.25
Lampada a sospensione
Pendant lamp

Alimentazione / Fonte luminosa
1 x Max 3W (LED) G4 ( non inclusa)
Power supply / Light source 
1 x Max 3W (LED) G4 (light bulb not included)

Ø23cm
Ø9 in

9 
cm

3.
5 

in 44
 c

m
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 in

M
A

X 
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0 
cm

M
A

X 
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cod. 56.31
Lampada a sospensione con n. 6 vetri 
borosilicati
Pendant lamp with n. 6 borosilicate glass 
spheres

Alimentazione / Fonte luminosa
6 x Max 3W (LED) G4 ( non inclusa)
Power supply / Light source 
6 x Max 3W (LED) G4 (light bulb not included) Ø67 cm

Ø26.4 in

65
 c

m
25

.6
 in M

A
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39
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cm
M

A
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15
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cod. 56.32
Lampada a sospensione con 9 vetri 
borosilicati
Pendant lamp with n. 9 borosilicate glass 
spheres

Alimentazione / Fonte luminosa
9 x Max 3W (LED) G4 ( non inclusa)
Power supply / Light source 
9 x Max 3W (LED) G4 (light bulb not included) Ø67 cm

Ø26.4 in

75
 c
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cod. 56.36RS
Rosone multiplo in ottone naturale per 
collegare da 2 a 6 sospensioni Spark
Multiple ceiling rose in natural brass M352, 
for connecting from 2 to 6 suspensions 
Spark Ø25cm

Ø9.8 in

5 
cm 2 
in

cod. 56.36STV
Lampada a sospensione per 
composizioni a grappolo, da abbinare al 
rosone multiplo 56.36RS
Ceiling lamp for cluster compositions - can 
be combined with multiple ceiling rose 
56.36RS

Alimentazione / Fonte luminosa
1 x Max 3W (LED) G4 ( non inclusa)
Power supply / Light source 
1 x Max 3W (LED) G4 (light bulb not included) Ø23cm

Ø9 in

9 
cm

3.
5 

in 44
 c

m
17

.3
 in
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cod. 56.37
Lampada a sospensione con 12 vetri 
borosilicati
Pendant lamp with 12 borosilicate glasses

Alimentazione / Fonte luminosa
12 x Max 3W (LED) G4 ( non inclusa)
Power supply / Light source 
12 x Max 3W (LED) G4 (light bulb not included)

Ø67 cm
Ø26.4 in
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 c

m
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STRUTTURA E ROSONE  |  frame and ceiling rose  |  structure et rosette  |  gestell und rosette  |  estructura y florón  |  структура и розетка

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M352
ottone 
naturale
natural brass

PARALUME IN VETRO BOROSILICATO  |   borosilicate glass lampshade  |  abat-jour en verre verre borosilicaté  |  lampenschirm in borosilikatglas 
florón con vidrio de borosilicato  |  абажур из боросиликатного стекла

vetro liscio
smooth glass  |  verre lisse  |  glattes 
glas  |  vidrio liso  |  гладкое стекло 

V001
trasparente
transparent

V009
sfumato fumè
shaded smoke grey

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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INFINITY
lampada / lamp

design R&D Bontempi

Infinity è una lampada a sospensione 
dal profilo sottile e fluido che disegna 
una morbida onda nello spazio. La 
lampada è dotata di sorgente luminosa 
integrata e offre la possibilità di scegliere 
l’orientamento del flusso luminoso: verso 
il basso per un’illuminazione diretta 
e funzionale, oppure verso l’alto per 
un effetto più diffuso e scenografico. 
Infinity è particolarmente efficace in 
composizioni modulari: l’abbinamento 
di due o più elementi crea installazioni 
di forte impatto visivo, ideali per grandi 
superfici, tavoli riunione, aree lounge o 
spazi pubblici.

Infinity is a pendant lamp with a sleek, flowing 
profile that traces a gentle wave through the 
space. Featuring an integrated light source, 
the lamp allows the light direction to be 
selected: downward for direct, functional 
lighting, or upward for a more diffuse and 
scenic effect. Infinity is particularly striking 
in modular compositions: combining two 
or more elements creates installations with 
high visual impact, ideal for large surfaces, 
meeting tables, lounge areas or public spaces.

INFINITY
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nella pagina precedente on the previous page -  Infinity lampada lamp cod. 56.62 M028 | Etro tavolo table cod. 54.19 M328, CM015A | Vivian sedia chair cod. 34.16 M328, VN01 
Kunta madia sideboard cod. 15.93 M328, L090, L096 | Impero specchio mirror cod. 09.56 M028, C301 | Blow lampada da tavolo table lamp cod. 56.23, 56.24 M352, V009

in questa pagina on this page - Infinity lampada doppia double lamp cod. 56.62 M028 | Kimono tavolo table cod. 54.11 M328, CM012
Clara sedia trapuntata quilted chair  cod. 40.11 VN01 | Maverik tappeto carpet cod. 7T002486 487
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 Infinity lampada lamp cod. 56.60 M028 | Cruz tavolo table cod. 01.87 M312, CM032A | Clara sedia chair cod. 40.90 M312, TEGO008 | Maverik tappeto carpet cod. 7T002
488 489
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Infinity
lampada / lamp

Lampada a sospensione singola, doppia e tripla con struttura e 
rosone in ottone scuro. Sorgente luminosa rivolta verso il basso 
o/e verso l’alto. Disponibile kit composto da telecomando 
touch per dimmer e ricevitore.

Single, double and triple pendant lamp with 
structure and ceiling rose in dark brass M028. 
Lighting source facing downwards or/and upwards. 
A kit composed of touch control for dimmer and 
receiver is also available.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

Lampada a sospensione singola, sorgente luminosa 
rivolta verso il basso
Single pendant lamp, light source pointing downwards
cod. 56.60

Alimentazione / Fonte luminosa 
LED 9,5W 810 LM 3000K inclusa 
Power supply / Light source  - Led 9,5W 810 LM 3000K included

M
A

X 
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0 
cm

M
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15

3.
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in

178,3 cm

70.2 in

Lampada a sospensione singola, sorgente luminosa 
rivolta verso l’alto
Single pendant lamp, light source pointing upwards
cod. 56.61

Alimentazione / Fonte luminosa 
LED 9,5W 810 LM 3000K inclusa
Power supply / Light source  - Led 9,5W 810 LM 3000K included

M
A

X 
39

0 
cm

M
A

X 
15

3.
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in

174,8 cm

68.8 in

Lampada a sospensione doppia, una sorgente 
luminosa rivolta verso l’alto e una rivolta verso il basso
Double pendant lamp, one light source pointing 
downwards
cod. 56.62

Alimentazione / Fonte luminosa 
LED 2x9,5W 810 LM 3000K inclusa
Power supply / Light source - Led 2x9,5W 810 LM 3000K included

178,5 cm

70.3 in

M
A

X 
39

0 
cm
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A

X 
15

3.
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Lampade a sospensione tripla, una sorgente luminosa 
rivolta verso l’alto e due rivolte verso il basso 
Triple pendant lamp, one light source pointing downwards 
and two pointing upwards
cod. 56.63

Alimentazione / Fonte luminosa
LED 3x9,5W 810 LM 3000K inclusa
Power supply / Light source - Led 3x9,5W 810 LM 3000K included

178,5 cm

70.3 in
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Lampade a sospensione tripla, due sorgenti luminose 
rivolte verso l’alto e una rivolta verso il basso
Triple pendant lamp, two light source pointing downwards 
and one pointing upwards
cod. 56.64

Alimentazione / Fonte luminosa
LED 3x9,5W 810 LM 3000K inclusa
Power supply / Light source - Led 3x9,5W 810 LM 3000K included

M
A

X 
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cm
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178,5 cm

70.3 in

Kit composto da telecomando touch per dimmer e ricevitore
Kit composed of touch control for dimmer and receiver

cod. 56.38DIM  

STRUTTURA E ROSONE  |  frame and ceiling rose  |  structure et rosette  |  gestell und rosette  |  estructura y florón  |  структура и розетка

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M028
ottone scuro
dark brass

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility. 491490
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BLOW

BLOW
lampada / lamp

design Studio Design F+B 

La lampada Blow è un omaggio alla 
purezza formale e alla leggerezza visiva. 
Il rosone multiplo, minimal ed elegante, 
permette di realizzare composizioni 
personalizzate: costellazioni luminose 
sospese nel vuoto, perfette per 
valorizzare spazi ampi, tavoli conviviali, 
ingressi scenografici o ambienti contract 
di alta gamma. La versione da appoggio 
riprende l’estetica della sospensione 
ma la reinterpreta in chiave intima e 
funzionale. È ideale per angoli lettura, 
comodini o superfici di lavoro dove una 
luce delicata e puntuale fa la differenza.

Blow is a tribute to formal purity and visual 
lightness. Its minimalist and elegant multiple 
ceiling rose allows for custom compositions: 
suspended constellations of light, perfect 
for enhancing wide spaces, dining tables, 
dramatic entrances or high-end contract 
interiors. The table version echoes the style of 
the pendant light, reinterpreted with intimacy 
and functionality. Ideal for reading corners, 
bedside tables or work surfaces, where it 
provides a gentle, focused light that makes 
the difference.

493492
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nella pagina precedente on the previous page - Blow lampada grande big lamp cod. 56.20 M352, V001 | Blow lampada media medium lamp cod. 56.21 M352, V001
Blow lampada mini mini lamp cod. 56.22 M352, V001 

in questa pagina on this page - Blow lampada grande big lamp cod. 56.35STB M352, V009 | Blow lampada media medium lamp cod. 56.35STM M352, V009
Blow lampada mini mini lamp cod. 56.35STS M352, V009 | Blow rosone lampada ceiling rose cod. 56.35RS M352 | Artistico tavolo table cod. 52.46 M329, CR006

Amelie sedia chair cod. 34.91 L006, PR23
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in questa pagina on this page - Blow lampada lamp cod. 56.23 M352, V009 | Blow lampada lamp cod. 56.24 M352, V009
nella pagina accanto on the right - Blow lampada lamp cod. 56.23 M352, V009 | Blow lampada lamp cod. 56.24 M352, V009 | Kunta madia sideboard cod. 15.93 
M328, L090, L096
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Blow 
lampada / lamp

Lampada a sospensione e da tavolo con rosone e struttura in 
ottone naturale e vetro borosilicato e lampada a sospensione 
per composizioni a grappolo - abbinabile al rosone multiplo 
56.35RS da ordinare separatamente - con struttura e 
decentratore in ottone naturale e vetro borosilicato.

Pendant and table lamp with borosilicate glass, 
natural brass frame and ceiling rose and ceiling lamp 
for cluster compositions - can be combined with 
multiple ceiling rose 56.35RS to be ordered separately 
- with natural brass frame and borosilicate glass.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

cod. 56.20
Lampada grande a sospensione con rosone e 
struttura in ottone naturale
Big pendant lamp with ceiling rose and natural brass 
frame

Alimentazione / Fonte luminosa
1 x Max 5W (LED) G9 (non inclusa)
Power supply / Light source 
1 x Max 5W (LED) G9 (light bulb not included)

Ø21cm
Ø8.3 in
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cod. 56.21
Lampada media a sospensione con rosone e 
struttura in ottone naturale
Medium pendant lamp with ceiling rose and natural 
brass frame

Alimentazione / Fonte luminosa
1 x Max 5W (LED) G9 (non inclusa)
Power supply / Light source 
1 x Max 5W (LED) G9 (light bulb not included)

Ø21cm
Ø8.3 in
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cod. 56.22
Lampada piccola a sospensione con rosone e 
struttura in ottone naturale
Small pendant lamp with ceiling rose and natural 
brass frame

Alimentazione / Fonte luminosa
1 x Max 5W (LED) G9 (non inclusa)
Power supply / Light source 
1 x Max 5W (LED) G9 (light bulb not included)

Ø21cm
Ø8.3 in
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cod. 56.35RS
Rosone multiplo in ottone naturale, predisposto 
per collegare da 2 a 6 sospensioni Blow
Multiple ceiling rose in natural brass frame  for 
connecting from 2 to 6 suspensions Blow

Ø25cm
Ø9.8 in

5 
cm 2 
in

cod. 56.35STB
Lampada grande a sospensione per composizioni 
a grappolo, abbinabile al rosone multiplo 
56.35RS
Big size ceiling lamp for cluster compositions, it can 
be combined with multiple ceiling rose 56.35RS

Alimentazione / Fonte luminosa
1 x Max 5W (LED) G9 (non inclusa)
Power supply / Light source 
1 x Max 5W (LED) G9 (light bulb not included) Ø21cm

Ø8.3 in

28
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 in
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STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M352
ottone 
naturale
natural brass

PARALUME IN VETRO BOROSILICATO  |   borosilicate glass lampshade  |  abat-jour en verre verre borosilicaté  |  lampenschirm in borosilikatglas 
florón con vidrio de borosilicato  |  абажур из боросиликатного стекла

vetro liscio
smooth glass  |  verre lisse  |  glattes 
glas  |  vidrio liso  |  гладкое стекло 

V001
trasparente
transparent

V009
sfumato fumè
shaded smoke grey

cod. 56.35STM
Lampada media a sospensione per composizioni 
a grappolo, abbinabile al rosone multiplo 
56.35RS
Medium size ceiling lamp for cluster compositions, it 
can be combined with multiple ceiling rose 56.35RS

Alimentazione / Fonte luminosa
1 x Max 5W (LED) G9 (non inclusa)
Power supply / Light source 
1 x Max 5W (LED) G9 (light bulb not included) Ø21cm

Ø8.3 in

23
 c

m
9 

in

M
A

X 
39

0 
cm

M
A

X 
15

3.
5 

in

cod. 56.35STS
Lampada mini a sospensione per composizioni a 
grappolo, abbinabile al rosone multiplo 56.35RS
Mini size ceiling lamp for cluster compositions, it can 
be combined with multiple ceiling rose 56.35RS

Alimentazione / Fonte luminosa
1 x Max 5W (LED) G9 (non inclusa)
Power supply / Light source 
1 x Max 5W (LED) G9 (light bulb not included)

Ø21cm
Ø8.3 in
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cod. 56.23
Lampada grande da tavolo con base in ottone 
naturale
Big table lamp with base in natural brass

Alimentazione / Fonte luminosa
1 x Max 5W (LED) G9 (non inclusa)
Power supply / Light source 
1 x Max 5W (LED) G9 (light bulb not included)

Ø21cm
Ø8.3 in

27
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cod. 56.24
Lampada mini da tavolo con base in ottone 
naturale
Mini table lamp with base in natural brass

Alimentazione / Fonte luminosa
1 x Max 5W (LED) G9 (non inclusa)
Power supply / Light source 
1 x Max 5W (LED) G9 (light bulb not included)

Ø21cm
Ø8.3 in

19
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m
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5 
in

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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PAPILLON
lampada / lamp

design Studio Design F+B

PAPILLON

Papillon è una lampada decorativa 
dal design minimale, caratterizzata da 
due cerchi concentrici e orientabili che 
consentono di personalizzare sia la forma 
che la diffusione della luce. Disponibile 
nelle versioni a soffitto, con configurazione 
orizzontale, e cielo-terra, con sviluppo 
verticale tra pavimento e soffitto, Papillon 
unisce leggerezza scultorea ed eleganza 
funzionale, risultando ideale per ambienti 
residenziali e contract che richiedono 
un elemento distintivo, flessibile e 
scenografico.

Papillon is a decorative lamp with a minimalist 
design, featuring two concentric, adjustable 
rings allowing for customisation of both 
form and light diffusion. Available in ceiling-
mounted (horizontal configuration) and 
floor-to-ceiling (vertical installation) versions, 
Papillon combines sculptural lightness with 
functional elegance – ideal for residential and 
contract spaces requiring a flexible, distinctive 
and visually striking element.

500 501
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in questa pagina on this page - Papillon lampada lamp cod. 56.54 M055 | Ramos tavolo table cod. 54.78 M327, C158 | Dalila sedia chair cod. 40.83 Q410nella pagina precedente on the previous page - Papillon lampada lamp cod. 56.55 M055 | Dublino tavolo table cod. 20.18 M310, CR002 | Simba sedia chair cod. 40.06 TENO013 
502 503
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in questa pagina on this page - Papillon lampada lamp cod. 56.54 M325 | Bach tavolo table cod. 53.76 M028, CM009 | Kuga sedia chair cod. 40.38 M028, TEBQ004  
nella pagina accanto on the left -  Papillon lampada lamp cod. 56.55 M325 |  Matisse scrittoio desk cod. 06.39 M328, L036, Q403

Ines sedia chair cod. 34.55 M328 | Ines cuscino cushion cod. 34.55CUS TENO002
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Papillon
lampada / lamp

Lampada a sospensione o cielo/terra con sfera 
in vetro borosilicato simil sabbiato e struttura in 
acciaio verniciato.

Pendant or floor/ceiling lamp with borosilicate glass 
sphere, as sandblasted, and metal finishes frame.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

Lampada a sospensione
Pendant lamp
cod. 56.54

Alimentazione / Fonte luminosa
Led 12W 900 LM 3000K inclusa
Power supply / Light source 
Led 12W 900 LM 3000K included
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Lampada cielo-terra
Ceiling/floor lamp
cod. 56.55

Alimentazione / Fonte luminosa
Led 12W 900 LM 3000K inclusa 
Alimentatore AC con spina intercambiabile
Power supply / Light source 
Led 12W 900 LM 3000K included
AC power supply with interchangeable plug

Ø50 cm
Ø19.7 in
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m
24

.8
 in

M
A

X 
35

0 
cm
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13
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in

STRUTTURA E ROSONE  |  frame and ceiling rose  |  structure et rosette  |  gestell und rosette  |  estructura y florón  |  структура и розетка

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M325
oro
gold

M055
nero opaco
black

Papillon lampada lamp cod. 56.55 M325

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

507506

illuminazione / lighting



COMET
lampada / lamp

design Studio Design F+B

COMET

Comet è una lampada a sospensione 
dal design essenziale e scenografico, 
composta da uno o due elementi a 
semicerchio sospesi tramite quattro 
cavi sottili che ne enfatizzano l’effetto 
di leggerezza, arredando lo spazio con 
forza espressiva. La struttura minimale 
crea un volume fluttuante che si 
integra armoniosamente in ambienti 
contemporanei, sia residenziali che 
contract. La luce modella il corpo lampada 
e ne sottolinea le linee curve, generando 
riflessi e sfumature dinamiche. 

Comet is a pendant lamp with a minimalist 
yet dramatic design, made up of one or two 
semi-circular elements suspended by four fine 
cables that enhance its sense of lightness while 
furnishing the space with expressive power. Its 
minimal structure creates a floating volume 
that integrates smoothly into contemporary 
settings, whether residential or contract. Light 
shapes the lamp body, highlighting its curved 
lines and producing dynamic reflections and 
shadings. 

509508

illuminazione / lighting



nella pagina precedente on the previous page - Comet lampada lamp cod. 56.40 M326 | Duke tavolo table cod. 53.67 M326, CR006A
Polo sedia chair cod. 34.66R M326, TEGO019
in questa pagina on this page - Comet lampada lamp cod. 56.40 M329 | Fusion tavolo table cod. 52.04 M329, C180S
Penelope sedia chair cod. 34.04 M329, VN09, PR11, TENO010 | Penelope sedia con braccioli chair with arms cod. 34.05 M329, VN09, PR11, TENO010

510 511

illuminazione / lighting



Comet
lampada / lamp

Lampada a sospensione con rosone verniciato 
nero e struttura in acciaio laccato. Disponibile kit 
composto da telecomando touch per dimmer e 
ricevitore.

Pendant lamp with black ceiling rose and metal frame. 
A kit composed of touch control for dimmer and receiver 
for single and double Comet lamps is also available.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

cod. 56.38
Lampada a sospensione
Pendant lamp

Alimentazione / Fonte luminosa
Led 29W 2300 LM 3000K inclusa
Power supply / Light source 
Led 29W 2300 LM 3000K included

Ø80 cm
Ø31.5 in

M
A

X 
38

0 
cm

M
A

X 
14

9.
6 

in

cod. 56.39
Lampada a sospensione
Pendant lamp

Alimentazione / Fonte luminosa
Led 38W 3100 LM 3000K inclusa
Power supply / Light source 
Led 38W 3100 lm 3000K included

Ø100 cm
Ø39.4 in

M
A

X 
38

0 
cm

M
A

X 
14

9.
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in

cod. 56.40
Lampada a sospensione doppia
Pendant lamp

Alimentazione / Fonte luminosa
Led 67W (29W + 38W) 5400 LM (2300 LM + 3100 
LM) 3000K incluse
Power supply / Light source 
Led 67W (29W + 38W) 5400 LM (2300 LM + 3100 LM) 
3000K included Ø100 cm

Ø39.4 in

M
A

X 
38

0 
cm

M
A

X 
14

9.
6 

in

cod. 56.38DIM
Kit composto da telecomando touch per 
dimmer e ricevitore
Kit composed of touch control for dimmer and 
receiver

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M028
ottone scuro
dark brass

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

Comet lampada lamp n.8 cod. 56.40 M328 | Louis tavolo table cod. 53.51 M328, M325, CM025

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

513512

illuminazione / lighting



SFERATUS

SFERATUS
lampada / lamp

design Studio Design F+B

Sferatus è una collezione di lampade che 
unisce equilibrio formale e suggestione 
materica. Disponibile nelle versioni a 
sospensione, da tavolo e da terra, la 
composizione si articola attorno a un 
sistema di sfere in cristallo borosilicato, 
attraversate da una barra metallica che 
le sostiene e le attraversa con apparente 
leggerezza. La specchiatura parziale delle 
superfici genera un dialogo sofisticato 
tra riflessione e trasparenza, in cui la luce 
si frammenta e si moltiplica, creando 
profondità inattese.

Sferatus is a collection of lamps that blends 
formal balance with material intrigue. Available 
in pendant, table and floor versions, the design 
revolves around a system of borosilicate glass 
spheres, intersected and supported by a metal 
rod that appears to float through the structure. 
Partial mirroring of the glass surfaces creates 
a sophisticated dialogue between reflection 
and transparency, where light fragments and 
multiplies, producing unexpected depth.

515514

illuminazione / lighting



nella pagina precedente on the previous page - Sferatus lampada lamp cod. 56.50 M055, V007 
in questa pagina on this page - Sferatus lampada lamp cod. 56.50 M028, V008 | Sferatus lampada lamp cod. 56.49 M028, V008 | Coco specchio mirror cod. 09.37 C301

Kunta madia sideboard COD. 15.93, L084 M328, L084 | Kunta top top cod. 15.47TOP C157 | Etro tavolo table cod. 54.21 M312, CM027, L079 | Grace sedia chair cod. 40.92 TESU002

516 517

illuminazione / lighting



Sferatus 
lampada / lamp

Lampada a sospensione, da terra o da tavolo in 
acciaio verniciato con sfere in vetro borosilicato 
parzialmente specchiate.

Pendant, floor or table lamp with metal frame and 
partially mirrored borosilicate glass spheres.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

 

cod. 56.48
Lampada a sospensione con n. 3 sfere in vetro 
borosilicato
Pendant lamp with n. 3 borosilicate glass spheres

Alimentazione / Fonte luminosa
Led 17W - 2100 LM - 3000K incluse
Power supply / Light source 
Led 17W - 2100 LM - 3000K included 

114 cm
44.9 in
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 c
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cod. 56.49
Lampada a sospensione con n. 5 sfere in vetro 
borosilicato
Pendant lamp with n. 5 borosilicate glass spheres

Alimentazione / Fonte luminosa
Led 27W - 3400 LM - 3000K incluse
Power supply / Light source 
Led 27W - 3400 LM - 3000K included

162 cm
63.8 in
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cod. 56.50
Lampada da terra con n. 3 sfere in vetro 
borosilicato
Floor lamp with n. 3 borosilicate glass spheres

Alimentazione / Fonte luminosa
Led 17W - 2100 LM - 3000K incluse con touch 
dimmer. Alimentatore AC con spina intercambiabile
Power supply / Light source 
Led 17W - 2100 LM - 3000K included with touch dimmer. 
AC power supply with interchangeable plug

Ø30 cm
Ø11.8 in

17
7 

cm
69

.7
 in

cod. 56.47
Lampada da tavolo
Table lamp

Alimentazione / Fonte luminosa
Led 4W 700LM 3000K Inclusa. Alimentatore AC con 
spina intercambiabile
Power supply / Light source 
Led 4W - 700 LM - 3000K included. AC power supply with 
interchangeable plug

Ø18 cm
Ø7.1 in

35
 c

m
13

.8
 in

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M028
ottone scuro
dark brass

M055
nero opaco
black

PARALUME IN VETRO BOROSILICATO |  borosilicate glass lampshade | abat-jour en verre verre borosilicaté  |  lampenschirm in borosilikatglas 
florón con vidrio de borosilicato | абажур из боросиликатного стекла

vetro liscio
smooth glass  |  verre lisse  |  glattes 
glas  |  vidrio liso  |  гладкое стекло 

V008
cromo ottone
brass chrome

V007
cromo nero
black chrome

Sferatus lampada lamp cod. 56.47 M055, V008 

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

519518

illuminazione / lighting



PANDORA

PANDORA
lampada / lamp

design Pocci & Dondoli

Pandora è una lampada a sospensione dal 
design contemporaneo, caratterizzata da 
una forma geometrica poligonale che le 
conferisce un profilo deciso. La struttura 
in metallo traforato filtra la luce in modo 
suggestivo, generando pattern luminosi 
dinamici e scenografici nell’ambiente. 
Questo equilibrio tra matericità e 
trasparenza rende Pandora un elemento 
di design di grande impatto, ideale per 
spazi che richiedono un’illuminazione 
decorativa e di carattere. 

Pandora is a pendant lamp with a 
contemporary design, defined by a polygonal 
geometric shape giving it a bold profile. The 
perforated metal structure filters the light in 
a striking way, casting dynamic, decorative 
light patterns across the room. This balance 
between materiality and transparency makes 
Pandora a statement lighting piece – ideal for 
interiors demanding decorative, characterful 
illumination. 

521520

illuminazione / lighting



nella pagina accanto on the left - Pandora lampada lamp cod. 56.08 M328 | Artistico tavolo table cod. 52.46 M328, L038
Sveva sedia con braccioli chair with arms  cod. 34.07 L110, TEVS014, TEGO023 | Tondo 180 specchio mirror cod. 09.38

in questa pagina on this page -   Pandora lampada lamp cod. 56.08 M328 | Versus tavolo table cod. 20.50 L110, CM005 | Kelly sedia chair cod. 34.03 L110, M326, TKC05 

523522

illuminazione / lighting



Pandora 
lampada / lamp

Lampada a sospensione con rosone laccato 
nero opaco e corpo laccato nelle varie finiture 
disponibili.

Ceiling light with black ceiling rose and lacquered 
structure.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 56.08 
Lampada a sospensione
Pendant lamp

Alimentazione / Fonte luminosa
1 x Max 20W (CFL / LED) E27 (non inclusa)
Power supply / Light source 
1 x Max 20W (CFL / LED) E27 (light bulb not included)

38 cm
15 in
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 c

m
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cod. 56.09
Lampada a sospensione
Pendant lamp

Alimentazione / Fonte luminosa
1 x Max 20W (CFL / LED) E27 (non inclusa)
Power supply / Light source 
1 x Max 20W (CFL / LED) E27 (light bulb not included)

22 cm
8.7 in

34
 c

m
13

.4
 in M

A
X 

31
0 

cm
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A
X 
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in

CORPO | structure | structure | gestell | estructura | структура

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo lucido
glossy black

Pandora lampada lamp cod. 56.09 M325

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

525524

illuminazione / lighting



FUNKY / SOUL / SWING

Funky, Soul e Swing sono tre lampade 
a sospensione che interpretano il vetro 
soffiato con geometrie diverse ma 
armoniche, accomunate da un profilo 
metallico essenziale che ne incornicia 
e valorizza la presenza nello spazio. La 
purezza del cristallo soffiato, disponibile 
in finitura trasparente o fumè, incontra 
la leggerezza del segno metallico, che 
diventa elemento grafico e strutturale.
Tre interpretazioni della luce che 
coniugano artigianalità e design 
contemporaneo, accomunate dalla 
qualità del vetro lavorato a mano e 
dalla capacità di definire l’atmosfera con 
eleganza, identità e leggerezza.

Funky, Soul and Swing are three suspension 
lamps interpreting blown glass with various 
and harmonious geometries. They share 
an essential metal contour that frames and 
enhances their presence in the space. The 
purity of blown glass, available either in 
a transparent or in a smoke finish, meets 
the lightness of the metal sign that turns 
into a graphic and structural element. 
Three interpretations of light conjugating 
craftmanship and contemporary design, 
united by the quality of hand-crafted blown 
glass and by the capacity of defining the 
atmosphere with elegance, identity and 
lightness.

FUNKY / SOUL / SWING
lampada / lamp

design Marco Corti

527526

illuminazione / lighting



nella pagina precedente on the previous page - Funky lampada lamp cod. 56.11 M328, V001 | Funky lampada lamp cod. 56.11 M328, V005
in questa pagina on this page  - Swing lampada lamp cod. 56.10 M055, V001 | Swing lampada lamp cod. 56.10 M328, V005 
nella pagina accanto on the right - Soul lampada lamp cod. 56.12 M055, V001 | Soul lampada lamp cod. 56.12 M328, V005
Flower tavolino coffee table cod. 07.16 M328 | Flower tavolino coffee table cod. 07.18 M326 | Pitagora divano sofa comp. BD1 M328, TERY021

529528

illuminazione / lighting



Funky / Soul
Swing
lampade / lamps

Lampada a sospensione con rosone cromato 
e cavo trasparente. Struttura in acciaio laccato. 
Paralume in vetro soffiato a mano.

Ceiling light with chromed celiling pink and transparent 
cable. Laquered metal frame. Hand floating glass.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

cod. 56.11
FUNKY - lampade a sospensione
Pendant lamp

Alimentazione / Fonte luminosa
1 x Max 20W (CFL/LED) E14 (non inclusa)
Power supply / Light source 
1 x Max 20W (CFL / LED) E14 (light bulb not included)

Ø22 cm
Ø8.7 in
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cod. 56.12
SOUL - lampade a sospensione
Pendant lamp 

Alimentazione / Fonte luminosa
1 x Max 20W (CFL/LED) E14 (non inclusa)
Power supply / Light source 
1 x Max 20W (CFL / LED) E14 (light bulb not included)

Ø22 cm
Ø8.7 in

M
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X 
32
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cod. 56.10
SWING - lampade a sospensione
Pendant lamp

Alimentazione / Fonte luminosa
1 x Max 20W (CFL/LED) E14 (non inclusa)
Power supply / Light source 
1 x Max 20W (CFL / LED) E14 (light bulb not included)

Ø22 cm
Ø8.7 in

M
A

X 
32
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cm
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STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

PARALUME IN VETRO SOFFIATO A MANO  |  hand floating glass lampshade  |  abat-jour en verre soufflé à la main  |  lampenschirm in 
handgeblastes glas  |  vidrio soplado a mano  |  абажур из дутого стекла

vetro liscio
smooth glass  |  verre lisse  |  glattes glas  |  
vidrio liso  |  гладкое стекло 

V001
trasparente
transparent

V005
fumè
smoke

Funky lampada lamp cod. 56.11 M328, V001 | Funky lampada lamp cod. 56.11 M328, V005 | Denver divano sofa  cod. DENA180 M328, VN02 | Denver cuscini schienale backrest 
cod. DENSC075 VN02 | cuscini decorativi decorative cushions 50x50 cm cod. DENCUS050 TEDI022 | Hip Hop tavolino coffee table cod. 06.83 M312, C181S

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

531530

illuminazione / lighting



CIRCLE

CIRCLE
lampada / lamp

design Studio Design F+B

Circle è una lampada che interpreta con 
rigore poetico il rapporto tra equilibrio 
e forma. Disponibile nelle versioni da 
terra e da tavolo, esprime un’estetica 
essenziale ma fortemente evocativa. 
Nella versione da terra, un ampio arco in 
metallo sottile si slancia con leggerezza 
nello spazio, ancorato con fermezza a 
una sfera in cemento: un contrappunto 
materico che stabilisce un dialogo tra 
gravità e sospensione. La versione da 
tavolo reinterpreta la stessa tensione 
formale attraverso un cerchio pieno, in 
un equilibrio scultoreo e misurato. 

Circle is a lamp that explores the relationship 
between balance and form with poetic 
precision. Available as both a floor and table 
lamp, it expresses an essential yet evocative 
design language. In the floor version, a 
wide, thin metal arch rises lightly into the 
space, anchored firmly to a concrete sphere 
– a material counterpoint that establishes a 
dialogue between gravity and suspension. 
The table version reimagines the same formal 
tension through a solid circle, offering a 
sculptural and measured sense of balance. 

533532

illuminazione / lighting



in questa pagina on this page - Circle lampada lamp cod. 56.33 M326, PC003 | Mirage tavolo table cod. 53.08 M310, CR006A
Chantal sedia chair cod. 34.74 M326, TENO013

nella pagina precedente on the previous page - Circle lampada lamp cod. 56.33 M328, PC002 | Planet tavolino coffee table cod. 08.44 M055, M328, C180S
Dakota divano sofa M055, TESO001534 535

illuminazione / lighting



Circle lampada lamp cod. 56.52 M326, M310

537536

illuminazione / lighting



Circle
lampada / lamp

Lampada da terra composta da base in cemento e 
struttura in acciaio laccato. Con touch dimmer.

Lampada da tavolo con base in acciaio laccato 
antracite e struttura in acciaio laccato. Con touch 
dimmer.

Floor lamp with concrete base and metal frame.
With touch dimmer.

Table lamp with metal base in anthracite and with 
metal frame. With touch dimmer.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

cod. 56.33
Lampada da terra
Floor lamp

Alimentazione / Fonte luminosa
15W LED 3000 K 1800 LM inclusa con touch 
dimmer
Power supply / Light source 
Led 1 x 15W - 3000K - 1800 LM included.
With touch dimmer AC power supply with 
interchangeable plug 170 cm

66.9 in

20
8 

cm
81

.9
 in

cod. 56.52
Lampada da tavolo
Table lamp

Alimentazione / Fonte luminosa
15W LED 3000K 1400 LM inclusa, con 
touch dimmer. Alimentatore AC con spina 
intercambiabile
Power supply / Light source 
Led 15W - 1400 LM - 3000K included with touch dimmer.
AC power supply with interchangeable plug

44,5 cm
17.5 in

41
 c

m
16

.1
 in

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  
сталь

M028
ottone scuro
dark brass

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

BASE  |  base  |  base |  básico  |  base  |  основание

cemento  |  concrete  |  béton  |  
zement  |  cemento  |  цемент

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

PC001
bianco
white

PC002
cemento
concrete

PC003
antracite
anthracite

M310
antracite
anthracite

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

Circle lampada lamp cod. 56.33 M328, PC002 | Matisse scrittoio desk cod. 06.39 M310, L036, Q400 | Margot sedia chair cod. 40.45 L006, PG04
Charlotte: libreria bookcase cod. 16.96, 16.65 M055, M328 | vetrina glass cabinet cod. 16.87 M055, L002, C159 | cassetto singolo single drawer cod. 16.85 M055, L002
 cassetto doppio double drawer cod. 16.89 M055, L002 | pannello porta TV TV stand panel cod. 16.67 M055, L002 | ripiano shelf cod. 16.76 M055, C159

539538

illuminazione / lighting



CLOE
lampada / lamp

design Pocci & Dondoli

Cloe è una lampada da terra che coniuga 
funzionalità e raffinatezza in una presenza 
discreta ma distintiva. Il suo design, 
definito da un braccio orientabile, offre 
una flessibilità progettuale che si adatta 
con naturalezza a diversi contesti abitativi 
e professionali. Il protagonista visivo è 
l’ampio paralume in tessuto con interno 
bianco che riflettere e diffonde una luce 
morbida, calda e uniforme, perfetta per 
accompagnare anche momenti di lettura 
o di relax.

Cloe is a floor lamp that combines 
functionality and refinement through its 
discreet yet distinctive presence. Its design, 
defined by an adjustable arm, offers flexible 
positioning that adapts naturally to a range 
of residential and professional contexts. The 
visual focus is the large fabric lampshade with 
a white interior, which reflects and diffuses a 
soft, warm and even light – ideal for reading 
or moments of relaxation.

CLOE

541540

illuminazione / lighting



nella pagina precedente on the previous page - Cloe lampada lamp cod. 56.19 M328, M028, TEN08
Long Island poltrona armchair cod. LNG000102 M328, PR25 | Flexus tavolino coffee table cod. 07.79 M028, Q032
in questa pagina on this page - Cloe lampada lamp cod. 56.19 M328, M028, TEN08 | Matisse scrittoio desk cod. 06.39 M328, L038, Q400
Puffoso pouff ottoman cod. 40.97 M328, TEVS006
nella pagina accanto on the right - Cloe lampada lamp cod. 56.19 M328, M028, TEN05 | Pattern tavolino coffee table cod. 07.38 -07.39 M327

542 543

illuminazione / lighting



PARALUME  |  lampshade  |  abat-jour  |  Lampenschirm  |  pantalla  |  абажур

tessuto 
 fabric   |  tissu |  tejido  |  stoff  |   ткань 

TEN05
bianco - interno bianco
white - white inside

TEN08
nero - interno bianco
black - white inside

COMBINAZIONI DI COLORE  |  colour combinations  |  combinaisons de couleur  |  kombination von farben  |  combinaciones de colores  |  
комбинация цветов

BASE E ASTA | base and frame | base et tige | basis und gestell | 
base y cuerpo | основание и структура

BRACCIO  ORIENTABILE | adjustable arm | bras orientable| 
verstellbarer arm | brazo orientable | регулируемый кронштейн

M306S
bianco lucido
glossy white

M306
bianco
white

M328
ottone anticato
aged brass

M028
ottone scuro
dark brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M055
nero opaco
black

M329
oro rosa 
rose gold

M029
rame perlato 
pearl copper

Cloe 
lampada / lamp

Lampada da terra composta da base e asta in 
acciaio laccato e braccio orientabile in alluminio 
laccato regolabile. Paralume in tessuto.

Floor lamp composed of base and rod in lacquered steel 
and adjustable adjustable lacquered aluminum arm. 
Fabric lampshade.

Consulta le schede tecniche 
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets  
by scanning the QR code

cod. 56.19
Lampada da terra
Floor Lamp

Alimentazione / Fonte luminosa
1 x Max 25W (CFL/LED) E27 (non inclusa)
Power supply / Light source 
1 x Max 25W (CFL / LED) E27 (light bulb not included)

210 cm
82.7 in

22
5 

cm
88

.6
 in

Cloe lampada lamp cod. 56.19 M326, M055, TEN08 | Mago tavolo table cod. 01.36 M312, L058 | Gipsy sedia chair cod. 40.09 Z038

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

545544

illuminazione / lighting



STONE
lampada / lamp

design Marco Corti

Stone è una lampada da tavolo dalla 
presenza solida ma gentile, caratterizzata 
da un design essenziale. La base circolare 
in acciaio laccato, disponibile in diverse 
finiture, dialoga con il diffusore in 
vetro soffiato, la cui sfumatura opalina 
si dissolve gradualmente verso l’alto, 
ammorbidendo la luce in una luminosa 
transizione. Stone è ideale per ambienti 
che richiedono una luce intima e raffinata, 
unendo rigore materico e delicatezza 
atmosferica.

Stone is a table lamp with a solid yet gentle 
presence, standing out for its essential design. 
The circular base in lacquered steel, available 
in various finishes, is paired with a blown 
glass diffuser whose opaline gradient fades 
gradually upward, softening the light in a 
luminous transition. Stone is ideal for spaces 
requiring intimate and refined lighting, 
blending material rigour with atmospheric 
delicacy.

STONE

547546

illuminazione / lighting



Stone
lampada / lamp

Lampada da tavolo in vetro sfumato bianco. Base 
in acciaio laccato.

Table lamp floating glass white nuanced. Lacquered 
metal base.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

cod. 56.17
Lampada da tavolo
Table lamp

Alimentazione / Fonte luminosa
1 x Max 20W (CFL/LED) E27 (non inclusa)
Power supply / Light source 
1 x Max 20W (CFL / LED) E27 (light bulb not included) Ø26cm

Ø10.2 in

28
 c

m
11

 in

BASE  |  base  |  base |  básico  |  base  |  основание

VETRO SOFFIATO BIANCO SFUMATO  |  floating glass white nuanced  |  verre flottant blanc nuancé |  weißes glas  |  vidrio soplado blanco 
sombreado  |  белое стекло

acciaio
metal  |  métal  |  stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M326
argento 
naturale
natural silver

M325
oro
gold

M328
ottone anticato
aged brass

M329
oro rosa 
rose gold

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

nella pagina precedente on the previous page - Stone lampada lamp cod. 56.17 M327
in questa pagina on this page  - Stone lampada lamp cod. 56.17 M328 | Musa madia sideboard cod. 15.49 M326, L087, L036 |  Coco specchio mirror cod. 09.37 C301

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

549548

illuminazione / lighting



MAVERIK
tappeto / carpet

design R&D Bontempi

Tappeto colore grigio
Grey carpet

cod. 7T001 200x1x300 cm - 78.7x0.39x118.1 in

Tappeto colore beige
Beige carpet

cod. 7T002 200x1x300 cm - 78.7x0.39x118.1 in

Composizione Totale: 80% Viscosa 20% Cotone 
Composizione fronte: 100% Viscosa
 Composizione retro: 100% Cotone
Total Composition: 80% Viscose 20% Cotton 
Front composition: 100% Viscose
Back composition: 100% Cotton

MAVERIK

550 551

tappeti / carpets



BORGES
tappeto / carpet

design R&D Bontempi

Tappeto colore alabastro
Alabaster carpet

cod. 7T004 200x1x300 cm - 78.7x0.39x118.1 in

Composizione Totale: 80% NZ Lana 20% Cotone Riciclato 
Composizione fronte: 100% NZ Lana
Composizione retro: 100% Cotone Riciclato
Total Composition: 80% NZ Wool 20% Recycled Cotton 
Front composition: 100% NZ Wool
Back composition: 100% Recycled Cotton

BORGES

552 553

tappeti / carpets



WAVE
tappeto / carpet

design R&D Bontempi

Tappeto colore ghiaccio
 Ice colored carpet

cod. 7T003 200x1x300 cm - 78.7x0.39x118.1 in

Composizione Totale: 60% Polipropilene 30% Cotone 10% Pes 
Composizione fronte: 100% Polipropilene
Composizione retro: 100% Cotone
Total Composition: 60% Polypropylene 30% Cotton 10% Pes 
Front composition: 100% Polypropylene 
Back composition: 100% Cotton

WAVE

554 555

tappeti / carpets



TENDER
tappeto / carpet

design R&D Bontempi

Tappeto colore beige
 Beige carpet

cod. 7T006 / 240X1X330 cm - 94.5x0.39x130 in

Composizione totale: 100% PP HS Decolan 
Composizione fronte: 100% PP HS Decolan 
Composizione retro: 100% PP HS Decolan
Total composition: 100% PP HS Decolan 
Front composition: 100% PP HS Decolan 
Back composition: 100% PP HS Decolan

SPECIFICHE SPECIFICATIONS

EASY TO MAINTAIN SOFT TOUCH PREMIUM QUALITY VERY DURABLE DECOLAN

TENDER

556 557
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BALANCE
tappeto / carpet

design R&D Bontempi

Tappeto colore beige
 Beige carpet

cod. 7T005 / 240X1X330 cm - 94.5x0.39x130 in

Composizione totale: 100% PP HS Decolan 
Composizione fronte: 100% PP HS Decolan 
Composizione retro: 100% PP HS Decolan
Total composition: 100% PP HS Decolan 
Front composition: 100% PP HS Decolan 
Back composition: 100% PP HS Decolan

SPECIFICHE SPECIFICATIONS

EASY TO MAINTAIN SOFT TOUCH PREMIUM QUALITY VERY DURABLE DECOLAN

BALANCE

558 559

tappeti / carpets
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